
Sale Day 01/03/2024

Sportingold Sale Catalogue

Lot No Description Lot No Description

0

1 TOTTENHAM HOTSPUR        Thirty 
seven home programmes for season 
1954/5 including 21 X League, 1 X FA 
Cup v Port Vale, 1 X Public Trial, Blue 
and White Stripes v Whites and 2 X 
Friendlies v Rot-Weiss Essen and 
Sportklub Wacker. Some are very slightly 
creased and a few have team changes 
and scores entered. Plus 12 X home 
Reserve Team programmes v Cardiff, 
Millwall, Leicester, Bristol City, 
Bournemouth, Portsmouth, Brighton, 
Birmingham, worn, Norwich and 3 Cup v 
Arsenal, Brentford and QPR. Most are 
creased with team changes and scores 
entered         Fair to generally goodEst:    
Est: £110 -  £120

2 TOTTENHAM HOTSPUR        Thirty nine 
home programmes for season 1953/4 
including 21 X League, 2 X FA Cup v 
Leeds United and Hull City, 1 X Public 
Trial, Whites v Colours and 3 X 
Friendlies v Hibernian, F.C. Austria and 
Racing Club de Paris. Some are very 
slightly creased and a few have team 
changes and scores entered. Plus 12 X 
home Reserve Team programmes v 
Ipswich, Fulham, Charlton, Plymouth, 
Arsenal, worn, Reading, Luton, worn, 
Leicester, Norwich and 3 Cup v Brighton, 
Crystal Palace and Brentford, slightly 
worn. Most are creased with team 
changes and scores entered         Fair to 
generally goodEst:    Est: £110 -  £120

3 TOTTENHAM HOTSPUR        Thirty two 
home programmes for season 1952/3 
including 21 X League including Derby 
County on a Thursday afternoon and 
Portsmouth has the attendance written at 
the top of the cover, 3 X FA Cup v 
Tranmere, Preston and Birmingham and 
1 X Public Trial, Whites v Blues. Some 
are very slightly creased and a few have 
team changes and scores entered. Plus 7 
X home Reserve Team programmes v 
Charlton, Fulham, Northampton, minor 
paper loss at the top corner of the cover, 
Portsmouth, Reading and 2 Cup v QPR 
and Brentford, minor tear and tiny paper 
loss at the bottom of the cover. Most are 
creased with team changes and scores 
entered         Fair to generally goodEst:    
Est: £110 -  £120

4 TOTTENHAM HOTSPUR        Thirty four 
home programmes for season 1951/2 
including 21 X League including 
Huddersfield Town on a Wednesday 
afternoon, 1 X FA Cup v Newcastle and 1 
X Public Trial, Whites v Colours. Some 
are very slightly creased and a few have 
team changes and scores entered. Plus 
10 X home Reserve Team programmes v 
Luton, Arsenal, Brighton, Portsmouth, 
Plymouth, Swindon and 4 X Cup v QPR, 
Brighton, Southend & Brentford and 
Eastern Counties League v Chelsea 
1/9/51 in poor condition. Most are 
creased with team changes and scores 
entered         Fair to generally goodEst:    
Est: £110 -  £120

5 1930 FA CUP FINAL      Programme for 
Arsenal v Huddersfield 26/4/1930, ageing 
marks on the front cover, very slight 
vertical creased.      Fair to generally 
goodEst:    Est: £210 -  £220

6 ALDERSHOT V R.S.C. VERVIETOIS 
1951 / FESTIVAL OF BRITAIN       
Programme for the match at Aldershot 
9/5/1951, slight horizontal crease, team 
change and scores entered.     Generally 
goodEst:    Est: £45 -  £50
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7 CHESTERFIELD V R.S.C. 
ANDERLECHT 1951 / FESTIVAL OF 
BRITAIN       Programme for the match 
at Aldershot 10/5/1951, slight horizontal 
crease.     Generally goodEst:    Est: 
£45 -  £50

8 TROWBRIDGE TOWN V 
LEYTONSTONE 1951 / FESTIVAL OF 
BRITAIN       Programme for the match 
at Trowbridge Town 14/5/1951, very 
slight horizontal crease.     Generally 
goodEst:    Est: £30 -  £35

9 ARSENAL      Programme for the home 
League match v Manchester City 
20/1/1923, slightly folded in four and very 
slightly worn.     Generally goodEst:    
Est: £170 -  £180

10 ARSENAL     Four programmes for home 
Friendlies v Anderlecht 21/10/1953, The 
following have team changes and scores 
entered v Racing Paris 27/4/54, 
Grasshoppers 21/9/54 and Maccabi 
26/10/54.     Generally goodEst:    Est: 
£18 -  £20

11 ARSENAL      Three pirate issue home 
programmes in the 1947/8 season v 
Blackpool 8/11/47, Buick, slightly 
creased, team changes and scores 
entered, Middlesbrough 26/3/48, Mills, 
folded and slightly worn and Wolves 
6/3/48, Mills, folded and slightly worn.   
Poor to fairEst:    Est: £25 -  £30

12 ARSENAL     Five programme for home 
Friendlies v England Youth 15/12/64 and 
9/11/65, team changes and scores 
entered, Apoel 3/5/67, GB Olympic 
18/3/68, single card, scores entered and 
Barnet 14/8/65, single card, minor tear 
and slightly marked.     Fair to generally 
goodEst:    Est: £18 -  £20

13 ARSENAL     Two away programmes v 
Burnley in their 1952/3 Championship 
season, 14/12/52 League and 14/2/53 FA 
Cup. Both very slightly creased.     
Generally goodEst:    Est: £25 -  £30

14 ARSENAL      Ticket for the home FA 
Cup tie v Sheffield Wednesday 7/1/1950, 
slightly creased. Arsenal won the Cup in 
this season.     GoodEst:    Est: £25 -  £30

15 ARSENAL V TOTTENHAM HOTSPUR 
1959       Ticket for the League match at 
Arsenal 5/9/59, paper loss at the top left 
on entry.      Fair to generally goodEst:    
Est: £18 -  £20

16 ENGLAND V YUGOSLAVIA AT 
ARSENAL F.C.      Guest ticket for the 
match at Highbury 22/11/1950.     
GoodEst:    Est: £30 -  £35

17 BRENTFORD V WEST HAM UNITED 
1952      Two programmes for League 
matches at Brentford in season 1951/2, 
29/3/52 abandoned, team changes and 
21/4/52, slightly creased.      Generally 
goodEst:    Est: £18 -  £20

18 CELTIC V NEWCASTLE UNITED 
1951     Programme for the Friendly at 
Celtic 12/9/1951, scores entered plus 2 
newspaper cuttings.     Generally 
goodEst:    Est: £30 -  £35

19 CHELSEA      Two away programmes for 
Reserve Team matches at Brentford in 
season 1948/9, 28/8/1948 and 4/4/1949 
Cup, team change. Both are very slightly 
creased.     Generally goodEst:    Est: 
£30 -  £35

20 CHELSEA      Single sheet programme 
for the away London Challenge Cup 
Semi-Final v Charlton Athletic 8/11/1948, 
slightly creased.     Generally goodEst:    
Est: £30 -  £35

21 CHELSEA     Three programmes for 
away Football Combination matches v 
Tottenham Hotspur 9/4/60, creased, 
number on the cover, team changes, 
scores entered and writing inside, Cardiff 
City 19/11/60, folded in four and team 
changes and Nottingham Forest 26/3/66, 
single sheet.    Fair to generally 
goodEst:    Est: £15 -  £20

22 ARSENAL   V TOTTENHAM HOTSPUR 
1924       Programme for the league 
match at Arsenal 25/10/1924, slight 
horizontal creased and tiny paper loss 
from the back page, text not affected.   
Generally goodEst:    Est: £190 -  £200

23 ARSENAL   Programme for the league 
match at home v Sunderland 28/11/1925, 
slightly folded in four.   Generally 
goodEst:    Est: £85 -  £90

24 ARSENAL  Programme for the league 
match at home v Burnley 31/8/1927, 
slight horizontal crease and rusty staples, 
team changes and scores entered.   
Generally goodEst:    Est: £75 -  £80

25 ARSENAL  Programme for the league 
match at home v Derby County 4/2/1928, 
slight horizontal crease and scores 
entered.   Generally goodEst:    Est: 
£75 -  £80
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26 ARSENAL  Programme for the league 
match at home v Birmingham 15/9/1928, 
slight vertical crease and rusty staple.   
Generally goodEst:    Est: £65 -  £70

27 ARSENAL  Programme for the league 
match at home v Liverpool 27/10/1928, 
creased.   Generally goodEst:    Est: 
£65 -  £70

28 ARSENAL  Programme for the league 
match at home v Portsmouth 26/12/1929, 
slight horizontal crease.   Generally 
goodEst:    Est: £55 -  £60

29 ARSENAL  Programme for the London 
Combination match at home v Millwall 
19/4/1930, very small paper loss at the 
top near the spine, team changes and 
scores entered.    Generally goodEst:    
Est: £35 -  £40

30 ARSENAL  Programme for the league 
match at home v Aston Villa 8/11/1930, 
slightly creased.   Generally goodEst:    
Est: £45 -  £50

31 ARSENAL  Programme for the league 
match at home v Middlesbrough 
22/11/1930, slightly creased.   Generally 
goodEst:    Est: £45 -  £50

32 ARSENAL  Programme for the London 
Combination match at home v Southend 
United 28/2/1931, slightly creased.    
Generally goodEst:    Est: £40 -  £45

33 ARSENAL  Programme for the league 
match at home v Derby County 
25/3/1932, slight horizontal crease and 
staples removed.     Generally goodEst:    
Est: £40 -  £45

34 ARSENAL  Programme for the league 
match at home v West Bromwich Albion 
29/8/1931.     Generally goodEst:    Est: 
£40 -  £45

35 ARSENAL V CHELSEA 1932       
Programme for the League match at 
Arsenal 2/4/1932.      Generally 
goodEst:    Est: £40 -  £45

36 ARSENAL    Programme for the league 
match at home v Everton 24/9/1932, 
vertical crease.     Generally goodEst:    
Est: £35 -  £40

37 ARSENAL V LEEDS UNITED 1932       
Programme for the League match at 
Arsenal 26/12/1932, wear on the spine 
and back cover, staples rusted away.     
FairEst:    Est: £55 -  £60

38 ARSENAL      Programme for the league 
match at home v Manchester City 
21/1/1933, slight horizontal crease.     
Generally goodEst:    Est: £35 -  £40

39 ARSENAL     Programme for the league 
match at home v Sheffield United 
24/12/1932, folded in four and slightly 
worn.     FairEst:    Est: £35 -  £40

40 STOKE CITY V WEST BROMWICH 
ALBION 1936   Programme for the 
league match at Stoke 4/1/1936, picture 
cut out inside, scores entered and staple 
removed.        FairEst:    Est: £55 -  £60

41 STOKE CITY V BIRMINGHAM 1939    
Programme for the league match at 
Stoke 14/1/1939, small hole top left and 
very slightly creased.        Fair to 
generally goodEst:    Est: £75 -  £80

42 STOKE CITY V EVERTON 1945  
Programme for the FL North at Stoke 
1/12/1945, horizontal creases.    
Generally good Est:    Est: £30 -  £35

43 STOKE CITY V BLACKPOOL 1946     
Programme for the league match at 
Stoke 7/12/1946, punched holes at the 
top and scores entered.     FairEst:    Est: 
£18 -  £20

44 STOKE CITY V SHEFFIELD UNITED 
1947 FA CUP     Programme for the tie at 
Stoke 8/2/1947, ageing marks.   
Generally good Est:    Est: £25 -  £30

45 STOKE CITY V SUNDERLAND 1948   
Programme for the league match at 
Stoke 20/3/1948, horizontal crease and 
slight wear to front cover.   Generally 
good Est:    Est: £25 -  £30

46 STOKE CITY V BIRMINGHAM CITY 
1949    Programme for the league match 
at Stoke 19/2/1949, picture cut out inside, 
small tape inside and small holes near 
the spine.      Poor to fairEst:    Est: £10 -  
£12

47 TOTTENHAM HOTSPUR       
Programme for the away FA Cup tie v 
Stoke City 7/1/1950, team changes and 
scores entered.     Generally goodEst:    
Est: £25 -  £30

48 CHELSEA       Programme for the away 
League match v Stoke City 
24/9/1949.       GoodEst:    Est: £35 -  £40
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49 STOKE CITY      Two home programmes 
for the league matches at Stoke v 
Fulham 14/10/1950,  small numbers 
written at the top and slightly worn and 
Bolton Wanderers 25/8/1950.     Fair to 
goodEst:    Est: £30 -  £35

50 MANCHESTER UNITED     Programme 
for the league match away v Stoke City 
5/1/1952.      Good Est:    Est: £45 -  £50

51 ARSENAL      Programme for the league 
match away v Stoke City 29/11/1952, 
team changes. Arsenal won the 
Championship in this season.       
Generally goodEst:    Est: £25 -  £30

52 LEEDS UNITED      Programme for the 
League match away v Stoke City 
16/1/1954.    Generally goodEst:    Est: 
£25 -  £30

53 STOKE CITY   Twelve home 
programmes for the season 1955/6 v 
Nottingham Forest, Bristol Rovers, 
Fulham, Swansea Town, Leicester City, 
Barnsley, Rotherham United, 
Middlesbrough, Bristol City, Hull City, 
Blackburn Rovers and Lincoln City. Most 
are very slightly creased.        Generally 
goodEst:    Est: £35 -  £40

54 STOKE CITY      Two programmes for 
the home Friendlies v Stuttgart Kickers 
11/3/1958, single card, slight vertical 
crease and v Airdrieonians 30/1/1960.      
Generally goodEst:    Est: £25 -  £30

55 MANCHESTER UNITED      Programme 
for the match v BAOR Combined 
Services 20/3/1946 at the Bahrenfeld 
Stadium, Hamburg, slightly creased.     
Generally goodEst:    Est: £210 -  £220

56 LEAGUE OF IRELAND V THE 
FOOTBALL LEAGUE      Three 
programmes and a Football League 
itinerary 8/11/1967 for matches in Dublin. 
Programmes for 14/9/1960, 2/10/1963 
and 22/9/1971, very slightly creased.       
Generally goodEst:    Est: £35 -  £40

57 FOOTBALL LEAGUE     Five 
programmes v Italian Football League 
9/5/1964 in Milan, England 24/5/1963 at 
Arsenal FC, team changes,  The 
Glasgow F.A. Select 17/5/1977 in 
Glasgow, Skol Northern League 
16/5/1989 at Croft Park, Blyth and 
Combined Football League XI v Saltash 
United 19/5/1985 at Plymouth Argyle 
FC..     Generally goodEst:    Est: £55 -  
£60

58 SCOTTISH LEAGUE V FOOTBALL 
LEAGUE 1947      Programme for the 
match 12/3/1947 at Hampden Park, 
Glasgow, slightly creased.     Generally 
goodEst:    Est: £30 -  £35

59 SCOTTISH LEAGUE V FOOTBALL 
LEAGUE 1949      Programme for the 
match 23/3/1949 at Ibrox Stadium, 
Glasgow, slightly creased.     Generally 
goodEst:    Est: £25 -  £30

60 SCOTTISH LEAGUE V FOOTBALL 
LEAGUE 1950      Programme for the 
match 29/11/1950 at Ibrox Stadium, 
Glasgow, slightly creased.     Generally 
goodEst:    Est: £25 -  £30

61 SCOTTISH LEAGUE V FOOTBALL 
LEAGUE 1953      Programme for the 
match 25/3/1953 at Ibrox Stadium, 
Glasgow, slightly creased.     Generally 
goodEst:    Est: £25 -  £30

62 SCOTTISH LEAGUE V FOOTBALL 
LEAGUE       Three programmes for 
matches in Scotland 16/3/1955 at 
Hampden Park, scores entered, 
13/3/1957 at Ibrox Stadium, staples 
removed and 8/10/1958 at Ibrox.    
Generally goodEst:    Est: £30 -  £35

63 SCOTTISH LEAGUE V FOOTBALL 
LEAGUE       Six programmes for 
matches at Hampden Park 17/3/1965, 
15/3/1967, 26/3/1969, 17/3/1971, 
27/3/1973 and 17/3/1976.      GoodEst:    
Est: £30 -  £35

64 CARDIFF CITY V LOVELL'S ATHLETIC 
1942      Programme for the First Team 
Football League West match at Cardiff 
14/11/1942, slightly creased and tiny 
holes.      Generally goodEst:    Est: 
£30 -  £35

65 FOOTBALL LEAGUE V ITALIAN 
LEAGUE     Three programmes: 
8/11/1961 at Manchester United, 
29/11/1962 and 14/11/1995 at 
Huddersfield Town with Press Pack.     
GoodEst:    Est: £18 -  £20

66 FOOTBALL LEAGUE CENTENARY     A 
large 4 page Invitation, Pass with 
itinerary, Menu and Table Plan and 
programme at Wembley for The Football 
League XI v. The Rest of the World XI 
8/8/1987.   GoodEst:    Est: £35 -  £40

67 FOOTBALL LEAGUE V LEAGUE OF 
IRELAND 1957      Programme for the 
match 9/10/1957 at Leeds United, team 
changes and scores entered.     Generally 
goodEst:    Est: £25 -  £30
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68 FOOTBALL LEAGUE V LEAGUE OF 
IRELAND 1959      Programme for the 
match 4/11/1959 at Blackburn Rovers, 
slightly creased.     Generally goodEst:    
Est: £25 -  £30

69 FOOTBALL LEAGUE V LEAGUE OF 
IRELAND       Three programmes for the 
matches In England 11/10/1961 at Bristol 
Rovers including a ticket request letter 
from Plymouth Argyle, 27/10/1965 at Hull 
City, very slightly creased and 10/9/1969 
at Barnsley.      Generally goodEst:    Est: 
£25 -  £30

70 FOOTBALL LEAGUE V IRISH LEAGUE 
1948     Programme for the match 
20/9/1948 at Anfield, Liverpool, slightly 
creased.     Generally goodEst:    Est: 
£25 -  £30

71 FOOTBALL LEAGUE V IRISH LEAGUE 
1950     Programme for the match 
18/10/1950 at Bloomfield Road, 
Blackpool.     GoodEst:    Est: £25 -  £30

72 FOOTBALL LEAGUE V IRISH LEAGUE 
1950     Menu for the Dinner at the Clifton 
Hotel, Blackpool 17/10/1950 for the 
match 18/10/1950 at Bloomfield Road, 
Blackpool. Horizontal fold and very 
slightly marked     Generally goodEst:    
Est: £30 -  £35

73 FOOTBALL LEAGUE V IRISH LEAGUE 
1952     Programme and ticket for the 
match 24/9/1952 at Molyneux, 
Wolves.     GoodEst:    Est: £25 -  £30

74 FOOTBALL LEAGUE V IRISH LEAGUE 
1954     Programme for the match 
20/10/1954 at Anfield, Liverpool, very 
slightly creased.     Generally goodEst:    
Est: £18 -  £20

75 FOOTBALL LEAGUE V IRISH LEAGUE 
1956     Programme for the match 
31/10/1956 at Newcastle United.     
Generally goodEst:    Est: £18 -  £20

76 FOOTBALL LEAGUE V IRISH LEAGUE 
1958     Programme and official Liverpool 
FC letter to the Football League advising 
of tickets for the match 12/11/1958 at 
Anfield, Liverpool, slightly creased.     
Generally goodEst:    Est: £25 -  £30

77 FOOTBALL LEAGUE V IRISH 
LEAGUE     Four programmes for 
matches 12/10/1960 at Blackpool, 
30/10/1962, slightly creased and scores 
entered plus official Norwich City letter to 
the Football League requesting a change 
in ticket prices with a punched hole at the 
top left, 21/9/1966 at Plymouth Argyle 
and 23/9/1970 at Norwich.     Generally 
goodEst:    Est: £25 -  £30

78 FOOTBALL LEAGUE V SCOTTISH 
LEAGUE 1951      Programme for the 
match 31/10/1951 at Sheffield 
Wednesday.     GoodEst:    Est: £25 -  
£30

79 FOOTBALL LEAGUE V SCOTTISH 
LEAGUE 1954      Programme and ticket 
for the match 28/4/1954 at Chelsea.     
Generally goodEst:    Est: £25 -  £30

80 FOOTBALL LEAGUE V SCOTTISH 
LEAGUE 1954      Football League 
itinerary for the match 28/4/1954 at 
Chelsea.     Generally goodEst:    Est: 
£25 -  £30

81 FOOTBALL LEAGUE V SCOTTISH 
LEAGUE       Three programmes 
26/10/1955 at Sheffield Wednesday, 
26/3/1958 at Newcastle United and 
23/3/1960 at Arsenal.    GoodEst:    Est: 
£25 -  £30

82 FOOTBALL LEAGUE V SCOTTISH 
LEAGUE 1962 / AUTOGRAPHS       
Programme and letter from Plymouth 
Argyle requesting tickets 21/3/1962 at 
Aston Villa. Programme signed inside by 
Scottish players Billy McNeill, Pat 
Crerand, Pat Quinn and Jimmy Millar on 
the pictures.    GoodEst:    Est: £35 -  £40

83 FOOTBALL LEAGUE V SCOTTISH 
LEAGUE       Six programmes 18/3/1964 
at Sunderland, 16/3/1966 at Newcastle 
United, very slightly creased, 20/3/1968 
and 15/3/1972 at Middlesbrough, 
18/3/1970 at Coventry City and 
20/3/1974 at Manchester City.    
GoodEst:    Est: £25 -  £30

84 MANCHESTER UNITED      Single card 
programme for the away FA Youth Cup 
tie v Stoke City 22/3/1961, slight 
horizontal creases.      Generally 
goodEst:    Est: £18 -  £20

85 1964 F.A. YOUTH CUP SEMI-FINAL / 
MANCHESTER UNITED     Programme 
for the away 2nd Leg v Manchester City 
20/4/1964, folded in four and very slightly 
worn.     Generally goodEst:    Est: £12 -  
£15
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86 MANCHESTER UNITED     Single sheet 
for the away Lancashire Senior Cup tie v 
Oldham Athletic 21/9/1966, slight 
horizontal crease, team changes and 
scores entered.     Generally goodEst:    
Est: £25 -  £30

87 1957 FA YOUTH CUP FINAL / WEST 
HAM UNITED V MANCHESTER 
UNITED     Programme for the 1st leg at 
West ham 2/5/1957, slightly creased.     
Generally goodEst:    Est: £40 -  £45

88 MANCHESTER UNITED       Four away 
Reserve Team Central League 
programmes v WBA 1/9/1956, staples 
removed, team changes and scores 
entered, Aston Villa 22/3/1957 and 
5/12/1959, slightly creased and Stoke 
City 22/9/1958, single sheet, slightly 
creased and scores entered.      
Generally goodEst:    Est: £25 -  £30

89 MANCHESTER UNITED      Four away 
Central League programmes for season 
1959/60 v Wolves, WBA, Newcastle 
United, staple removed and scores 
entered and Sheffield United. All are 
slightly creased.      Generally goodEst:    
Est: £18 -  £20

90 MANCHESTER UNITED   Fourteen 
single sheet programmes for away 
Reserves and Youth team matches v 
Aston Villa including thirteen central 
league from 1972/73 - 1984/85 complete 
and one YC 1994/5.   Some with vertical 
or horizontal creases.    Generally 
goodEst:    Est: £30 -  £35

91 MANCHESTER UNITED      Two single 
sheet programmes for away matches v 
Barnsley 1984/5 Central League and 
1983/84 FA Youth Cup.     Generally 
goodEst:    Est: £18 -  £20

92 MANCHESTER UNITED     Two 
programmes for the away Youth Cup ties 
v Birmingham City including one single 
sheet programme 1981/82, horizontal 
crease and one programme 2001/02 with 
team sheet, horizontal crease.    
Generally goodEst:    Est: £18 -  £20

93 MANCHESTER UNITED     Three single 
sheet programmes for the away 
Reserves v Blackburn Rovers including 
two central league matches 1971/2 and 
1984/85 and Lancs. YC Final 1995/96, 
some with horizontal crease and slight 
staining.    Generally goodEst:    Est: 
£25 -  £30

94 MANCHESTER UNITED   Seven 
programmes for the away Central League 
matches v Bury 1982/83, Bolton 
Wanderers 1983/84,  Newcastle United 
1984/85, Grimsby Town 1987/88, 
Blackpool 1987/88, Derby County 
1989/90, Rotherham United 1992/93, 
some with horizontal creases.    
Generally goodEst:    Est: £25 -  £30

95 MANCHESTER UNITED   Three 
programmes for the Lancashire League 
away matches v Morecambe for the 
seasons 1990/91, 1993/94, 1996/97 with 
team sheet for the game 13/3/1998, 
horizontal crease.  Generally goodEst:    
Est: £18 -  £20

96 MANCHESTER UNITED   Three single 
sheet programmes for the away Reserve 
matches v Bradford City 1984/85, 
1987/88 and 1989/90, vertical crease.    
Generally goodEst:    Est: £18 -  £20

97 MANCHESTER UNITED   Programme 
for the Youth Cup away match v 
Brentford 1988/89.   Generally goodEst:    
Est: £15 -  £18

98 MANCHESTER UNITED   Five 
programmes for the away matches 
including three Lancashire Youth Cup v 
Burnley 1989/90, Preston 1996/97, 
Wigan Athletic 1997/98, and two 
Lancashire League v Marine AFC 
1997/98, Crewe Alexandra 1989/90, 
some with horizontal creases.   Generally 
goodEst:    Est: £18 -  £20

99 MANCHESTER UNITED    Five 
programmes for the Reserve away 
matches v Nottingham Forest 1968/69 
with team changes, 1983/84, 1987/88 
with horizontal creases, 1988/89 and 
1989/90 with horizontal creases.    
Generally goodEst:    Est: £18 -  £20

100 MANCHESTER UNITED   Programme 
for the away Youth Cup tie v Charlton 
Athletic 1994/95.   Generally goodEst:    
Est: £15 -  £18

101 MANCHESTER UNITED   Programme 
for the away Youth Cup tie v Chesterfield 
1985/86.    Generally goodEst:    Est: 
£18 -  £20

102 MANCHESTER UNITED   Three single 
sheet programmes for the Central 
League away match v Coventry City 
1975/76, 1977/78, 1981/82, horizontal 
creases.    Generally goodEst:    Est: 
£12 -  £15
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103 MANCHESTER UNITED     Eighteen 
programmes for the away matches v 
Oldham Athletic, 7 X Lancs. League Div. 
1 90/1, 91/2, 94/5 Dec. and Feb., 95/6, 
96/7 and 97/8, 7 X Lancs. League Div. 2 
1984/85, 1985/86, 1986/87, 1988/89, 
1993/94, 1995/96 and 1997/8, 3 X Lancs. 
Youth Cup 1984/5, 1994/5 and 1995/6 
and 1986/7 Supplementary Cup.    
Generally goodEst:    Est: £35 -  £40

104 MANCHESTER UNITED   Two 
programmes for the away Youth Cup ties 
v Darlington including a single sheet 
programme 1988/89, vertical crease and 
1990/91.    Generally goodEst:    Est: 
£15 -  £18

105 MANCHESTER UNITED  Two single 
sheet programmes for the away Youth 
Cup ties v Queen's Park Rangers 
1982/83 and 2001/02, both with 
horizontal creases.    Generally 
goodEst:    Est: £12 -  £15

106 MANCHESTER UNITED   Five 
programmes for the away Youth Cup ties 
v Port Vale 1989/90, Everton 10/1/1991, 
staple removed top left corner, 
Southampton 22/3/1991, Millwall 1992/93 
S-F, Watford 1996/97, some with 
horizontal creases.    Generally 
goodEst:    Est: £25 -  £30

107 MANCHESTER UNITED   Five 
programmes for away  matches v 
Sheffield Wednesday, Central League 
1981/82, 1983/84, 1987/88, with pen 
marks inside, 1988/89 and 1988/89 Youth 
Cup.     Generally goodEst:    Est: £18 -  
£20

108 MANCHESTER UNITED   Two single 
sheet programmes for the away Reserve 
matches v Huddersfield Town 1982/83, 
horizontal crease and 1984/85.    
Generally goodEst:    Est: £12 -  £15

109 MANCHESTER UNITED  Three single 
sheet programmes for the away Reserve 
matches v Hull City, 1986/87 and 
1987/88 and 1989/90. All have horizontal 
creases.    Generally goodEst:    Est: 
£12 -  £15

110 LEEDS UNITED V MANCHESTER 
UNITED   Eight programmes for matches 
at Leeds 1966/67 Dec. and Mar., 
1967/68, token missing, horizontal 
crease, some with water marks inside 
and slight creases, and five single sheets 
1980/81, 1982/83, 1983/84 and two 
Youth Cup 1981/82, 1984/85.    Generally 
goodEst:    Est: £25 -  £30

111 MANCHESTER UNITED   Two 
programmes for the away matches v 
Liverpool, 1995/96 Central League, 
horizontal crease and 1996/97 Youth 
Cup, horizontal crease.   Generally 
goodEst:    Est: £12 -  £15

112 MANCHESTER UNITED  Seven single 
sheet programmes for the away matches 
v Manchester City, five central league 
1968/69, team changes, 1976/77, 
1984/85, 1987/88, 1988/89 and one 
Youth Cup 1991/92 and Lancashire Youth 
Cup Semi-Final 1/5/1995,  some with 
horizontal creases.    Generally 
goodEst:    Est: £18 -  £20

113 MANCHESTER UNITED   Six 
programmes for the away Reserves 
matches v Sheffield United 1966/67, 
vertical creases, minor wear, 1968/69, 
horizontal creases, team changes and 
scores entered, 1969/70, 1981/82, 
1982/83, 1988/89.    Generally 
goodEst:    Est: £30 -  £35

114 MANCHESTER UNITED   Programme 
and 3 team sheets for the Youth Cup 
Semi-Final v Middlesbrough 2002/03 
including 2 team sheets at Middlesbrough 
and one at United, all have horizontal 
creases.    Generally goodEst:    Est: 
£12 -  £15

115 MANCHESTER UNITED   Two 
programmes for the away Central League 
matches v Stoke City 1983/84 and 
1984/85.    Generally goodEst:    Est: 
£12 -  £15

116 MANCHESTER UNITED   Two single 
sheet programmes for the away Reserve 
matches v Sunderland  1987/88, folded 
in four and 1988/89, horizontal crease.    
Generally goodEst:    Est: £12 -  £15

117 TOTTENHAM HOTSPUR V 
MANCHESTER UNITED    Three 
programmes for the Youth Cup Semi-
Finals at Tottenham 1980/1, 1989/90 and 
1991/92.   GoodEst:    Est: £12 -  £15

118 MANCHESTER UNITED   Two 
programmes for the away matches v 
Tranmere Rovers 
76/7 Friendly PHOTOCOPY and 1995/96 
Lancs. Youth Cup S-F.    Generally 
goodEst:    Est: £12 -  £15
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119 MANCHESTER UNITED   Three 
programmes for the away Central League 
matches v West Bromwich Albion 
1971/72, horizontal crease and very 
slight stain, 1983/84, horizontal crease 
and 1988/89.   Generally goodEst:    Est: 
£15 -  £18

120 MANCHESTER UNITED   Three 
programmes for the away Central League 
matches v Wolves 1966/67, 1967/68, 
1976/77, some with horizontal crease, 
team changes and scores entered.    
Generally goodEst:    Est: £15 -  £18

121 MANCHESTER UNITED   Four 
programmes for the away matches v 
Wrexham 1986/87 Youth Cup and 
1996/97 Lancashire League, Div. 1, 
horizontal crease and 2 X 1997/98 Div. 1 
and 2.   Generally goodEst:    Est: £15 -  
£18

122 MANCHESTER UNITED    Five 
programmes for the home Youth Cup ties 
v Newcastle United 1957/58, writing in 
pen to cover, Middlesbrough 1959/60, 
Leicester City 1972/73, folded in four, 
Port Vale 1974/75 and Rotherham United 
1975/76, token missing to each one, 
some with horizontal creases and general 
wear to edges.    FairEst:    Est: £18 -  £20

123 MANCHESTER UNITED   Programme 
for the home Youth Cup tie v Morecambe 
1959/60, horizontal crease.    Generally 
goodEst:    Est: £25 -  £30

124 ASTON VILLA V LIVERPOOL & 
ARSENAL 1947/8      Two Villa home 
programmes for the 1947/8 v Liverpool 
and Arsenal, Championship season plus 
Villa News & Record May-July 1948. All 
ex-binder and wear on the spines.    Fair 
to generally goodEst:    Est: £25 -  £30

125 SHREWSBURY TOWN 1950-1 / FIRST 
LEAGUE SEASON      Programme for 
the home match v Lincoln City 
26/8/1950, team changes.     Generally 
goodEst:    Est: £30 -  £35

126 ENGLAND V WEST GERMANY / 
SCHOOLBOY FOOTBALL 
AUTOGRAPHS     Two programmes for 
matches at Wembley 1972 signed by 16 
X England including Ray Wilkins and 17 
X Germany and 1979 signed by 17 X 
England including Paul Rideout and 16 X 
Germany plus Scottish International Ian 
St. John..    GoodEst:    Est: £25 -  £30

127 F.A. TOUR TO THE FAR EAST AND 
NEW ZEALAND 1961      Player booklet 
and itinerary with some results 
entered.     Generally goodEst:    Est: 
£60 -  £65

128 YUGOSLAVIA "B" V ENGLAND "B" 
1954     Programme for the match in 
Ljubljana 16/5/1954, very slightly marked 
on the back cover.     Generally 
goodEst:    Est: £150 -  £160

129 NETHERLANDS V REPUBLIC OF 
IRELAND 1956 / AUTOGRAPHS     
Programme for the match 10/5/1956 in 
Rotterdam signed on the line-up pages 
by all 11 Irish players and 10 
Netherlands.      GoodEst:    Est: £150 -  
£160

130 FOOTBALL BOOKLETS     Five booklets 
issued with sports magazines: The 
Triumph, 2nd Division and Scottish 
League 1924/5 and The Champion 2nd 
Division, 3rd North and 3rd South 
Divisions 1934/5.     Generally goodEst:    
Est: £50 -  £55

131 FOOTBALL POSTCARD 1908      
Cartoon postcard "A Great Save On The 
Face Of It" with writing on the back and 
date stamped 6/10/1908.     Generally 
goodEst:    Est: £25 -  £30

132 CENTRAL LEAGUE V LONDON 
COMBINATION 1937 AT NEWCASTLE 
UNITED F.C.      Programme for the Inter-
League match at St. James's Park 
13/11/1937, very slight horizontal 
crease.      Generally goodEst:    Est: 
£45 -  £50

133 THIRD LANARK 1966-7 / FINAL 
LEAGUE SEASON     Programme for the 
away League match v Brechin City 
22/4/1967, slightly creased and scores 
entered. Third Lanark play 2 more 
matches before going out of business 
due to mismanagement.      Generally 
goodEst:    Est: £75 -  £80

134 HIBERNIAN V GLENTORAN 1967 IN 
CANADA      Programme for the match in 
the Varsity Stadium, Toronto 9/7/1967, 
slight horizontal crease.     Generally 
goodEst:    Est: £95 -  £100

135 TEXAS SOCCER CLASSIC 1959     
Programme for the Cotton Bowl Soccer 
Classic 25/10/1959 including 4 teams and 
players from North America, Central 
America and Europe. Slight vertical 
crease.      Generally goodEst:    Est: 
£45 -  £50
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136 MANCHESTER UNITED     Programme 
for the away league match v Aston Villa 
20/9/1952, slightly creased and team 
changes.      Generally goodEst:    Est: 
£25 -  £30

137 SHREWSBURY TOWN 1950-1 / FIRST 
LEAGUE SEASON      Programme for 
the home match v Rotherham United 
2/12/1950, slightly creased and staple 
rusted away.     Generally goodEst:    Est: 
£30 -  £35

138 EUROPEAN FINALS       Seven 
programmes: 1956 and 1959 Norwegian 
Cup Finals, 1968 Portuguese, 1960 
Swiss, 1958 Danish, 1964 and 1967 
Russian.      Generally goodEst:    Est: 
£30 -  £35

139 SAN FREECE HIROSHIMA V 
REPUBLIC OF IRELAND 2002     
Programme for the 2002 World Cup 
warm up match in Japan 25/5/2002.     
GoodEst:    Est: £75 -  £80

140 ALF RAMSEY AUTOGRAPH / WORLD 
CUP 1970        First day Cover date 
stamped in Mexico 2/7/1970 signed in 
blue ink.      GoodEst:    Est: £45 -  £50

141 ARSENAL        A wooden 7.5" X 5" board 
with number 9 on one side and 10 on the 
other in red, which was in the Highbury 
dressing room.     GoodEst:    Est: £25 -  
£30

142 ARGENTINA FOOTBALL MAGAZINE 
1977      Forty eight page magazine 
issued for forthcoming home international 
matches v Poland, West Germany, East 
Germany, England, Scotland, France and 
Yugoslavia all in 19778 prior to the 
staging of the 1978 World Cup. Slight 
horizontal crease.     Generally 
goodEst:    Est: £75 -  £80

143 YUGOSLAVIA V SCOTLAND 1955       
Gatefold programme for the match in 
Belgrade 15/5/1955, slight horizontal 
crease.      Generally goodEst:    Est: 
£190 -  £200

144 SOUTHAMPTON V OLDHAM ATHLETIC 
1933    Programme for the league match 
at home 4/9/1933, slightly rusty staple.   
Generally goodEst:    Est: £110 -  £120

145 SOUTHAMPTON V SWANSEA TOWN 
1935     Programme for the league match 
at home 31/8/1935, slight horizontal 
crease.    Generally goodEst:    Est: 
£85 -  £90

146 SOUTHAMPTON V PORTSMOUTH 
1936     Programme for the London 
Combinational match at Southampton 
1/2/1936, creased and scores entered.     
Fair to generally goodEst:    Est: £45 -  
£50

147 SOUTHAMPTON V BRIGHTON & HOVE 
ALBION 1936     Programme for the 
London Combinational match at 
Southampton 8/2/1936, very slight ageing 
marks.       Generally goodEst:    Est: 
£45 -  £50

148 SOUTHAMPTON     Joint issue 
programme for the Public Practice 
matches, Stripes v Whites and 
Southampton "A" v The Rest 24/8/1935, 
slightly creased.   Generally  goodEst:    
Est: £110 -  £120

149 TOTTENHAM HOTSPUR      Programme 
for the away London Combination match 
v Southampton 12/12/1936, very slightly 
rusty staple.    GoodEst:    Est: £65 -  £70

150 ARSENAL      Programme for the away 
Friendly v Southampton 2/5/1938, 
punched hole at the top near the 
spine.      Generally goodEst:    Est: 
£190 -  £200

151 SOUTHAMPTON V BARNSLEY 
1938        Programme for the league 
match at Southampton 5/3/1938, rusty 
staple.      Generally goodEst:    Est: 
£55 -  £60

152 SOUTHAMPTON V BRENTFORD 
1938     Programme for the London 
Combinational match at Southampton 
3/12/1938, team changes.       Generally 
goodEst:    Est: £45 -  £50

153 SOUTHAMPTON V LUTON TOWN 
1943    Single sheet programme for the 
FL South match at Southampton 
16/1/1943, slightly creased, team 
changes and tape marks.     FairEst:    
Est: £25 -  £30

154 SOUTHAMPTON V WEST HAM 
UNITED 1943    Single sheet programme 
for the FL South match at Southampton 
16/10/1943, scores entered.      Generally 
goodEst:    Est: £30 -  £35

155 SOUTHAMPTON V COVENTRY CITY 
1946      Single sheet programme for the 
FL South match at Southampton 
23/2/1946, very slightly creased and 
team changes.      Generally goodEst:    
Est: £25 -  £30
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156 SOUTHAMPTON V WOLVES 1945      
Single sheet programme for the FL South 
match at Southampton 20/10/1945, very 
slightly creased and small hole at the 
top.      Generally goodEst:    Est: £25 -  
£30

157 SOUTHAMPTON V SWANSEA TOWN 
1946      Single sheet programme for the 
FL South match at Southampton 
19/1/1946.      GoodEst:    Est: £25 -  £30

158 SOUTHAMPTON      Three single sheet 
programmes for home League matches 
in the 1946/7 season v Barnsley, slightly 
creased, team changes and very slightly 
marked at the top and bottom on the left, 
Newcastle United, slightly creased, team 
changes and scores entered and 
Nottingham Forest, slightly creased, 
team changes and scores entered.      
Generally goodEst:    Est: £45 -  £50

159 SOUTHAMPTON V MILLWALL 1947      
Single sheet programme for the League 
match at Southampton 22/3/1947, slightly 
creased and scores entered.      
Generally goodEst:    Est: £25 -  £30

160 SOUTHAMPTON       Three single sheet 
programmes for home League matches 
in the 1946/7 season v Swansea Town, 
slightly creased, Chesterfield, slightly 
creased and Manchester City, slightly 
creased, team changes and scores 
entered.      Generally goodEst:    Est: 
£45 -  £50

161 SOUTHAMPTON V BRENTFORD 
1947      Single sheet programme for the 
Football Combination match at 
Southampton 25/12/1947, slightly 
creased, slightly stained, team changes 
and scores entered.   Fair to generally 
goodEst:    Est: £25 -  £30

162 SOUTHAMPTON V FULHAM 1948      
Single sheet programme for the League 
match at Southampton 21/4/1948, slightly 
creased, team changes and slightly 
worn.      Fair to generally goodEst:    Est: 
£15 -  £18

163 TOTTENHAM HOTSPUR 1948      Single 
sheet programme for the away FA Cup 
tie v Southampton 28/2/1948, very 
slightly creased and score entered.      
Generally goodEst:    Est: £25 -  £30

164 SOUTHAMPTON       Three single sheet 
programmes for home League matches 
in the 1948/9 season v Brentford with 
newspaper cutting, slightly creased and 
scores entered, Coventry City, slightly 
creased, team changes and scores 
entered and QPR, very slightly creased.   
Generally goodEst:    Est: £40 -  £45

165 LEEDS UNITED      Programme for the 
League match away v Southampton 
17/9/1949, very slight horizontal 
crease.    Generally goodEst:    Est: 
£25 -  £30

166 HAMPSHIRE DAY AT SOUTHAMPTON 
F.C. 1950 / BOURNEMOUTH     Joint 
issue programme for the Hampshire 
Senior Cup Final, Southampton "A" v 
Cowes and Hampshire Intermediate Cup 
Final, Bournemouth v Winchester City 
13/5/1950, slightly creased. Team 
changes and scores entered.     Generally 
goodEst:    Est: £45 -  £50

167 SOUTHAMPTON V NORTHAMPTON 
TOWN 1950 FA CUP      Programme for 
the tie at Southampton 11/1/1950, slightly 
creased, team changes and scores 
entered.   Generally goodEst:    Est: 
£25 -  £30

168 SOUTHAMPTON V BRADFORD PARK 
AVENUE 1949     Programme for the 
League match at Southampton 
3/12/1949, team changes and scores 
entered.   Generally good Est:    Est: 
£25 -  £30

169 SOUTHAMPTON     Three home 
programmes for season 1950/1 v Cardiff 
City, Middlesbrough Friendly, both with a 
number written on the top of the cover 
and Chesterfield, scores entered.    
Generally good Est:    Est: £30 -  £35

170 SOUTHAMPTON     Three home 
programmes for season 1950/1 v 
Sheffield United, Doncaster Rovers, team 
changes and Grimsby Town.    Generally 
good Est:    Est: £30 -  £35

171 SOUTHAMPTON V WEST HAM 
UNITED 1951       Programme for the 
league match at Southampton 
20/1/1951,  slight horizontal crease.      
Generally goodEst:    Est: £25 -  £30

172 SOUTHAMPTON     Three home 
programmes for season 1951/2 v Luton 
Town, Doncaster Rovers, scores entered, 
both with a number written on the top of 
the cover and Notts. County.    Generally 
good Est:    Est: £35 -  £40
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173 SOUTHAMPTON V PORTSMOUTH 
1951     Programme for the Football 
Combination match at Southampton 
15/9/1951, slightly creased and slight 
ageing marks.    Generally good Est:    
Est: £15 -  £18

174 SOUTHAMPTON V SUNDERLAND 1952 
FRIENDLY     Single sheet programme 
for the match at Southampton 1/12/1952, 
slightly creased, team changes, scores 
entered and slightly marked at the top.     
Fair to generally goodEst:    Est: £30 -  
£35

175 SOUTHAMPTON    Three home 
programmes for v Luton Town, scores 
entered and Leicester City, both 52/3 and 
Friendly v  South Africa 11/11/1953, 
team changes.       Generally goodEst:    
Est: £25 -  £30

176 SOUTHAMPTON     Six home 
programmes for season 1954/5 v  
Brentford, creased and team change, 
QPR, scores entered, Aldershot, slightly 
creased and Leyton Orient, creased, 
Norwich City and Watford, all 3 have 
scores entered.    Generally good Est:    
Est: £30 -  £35

177 SOUTHAMPTON V BURNLEY 1956 
FRIENDLY     Single sheet programme 
for the match at Southampton 5/3/1956, 
slightly creased and slightly marked at 
the top.     Generally goodEst:    Est: 
£25 -  £30

178 SOUTHAMPTON     Five home 
programmes for season 1955/6 v 
Bournemouth, Reading, minor paper loss 
from the top of the cover, no text loss 
and Crystal Palace, Gillingham, scores 
entered and Watford. All are slightly 
creased.    Fair to generally good Est:    
Est: £25 -  £30

179 SOUTHAMPTON V BRIGHTON & HOVE 
ALBION 1959       Programme for the 
F.A. Youth Cup tie at Southampton 
16/11/1959, folded in four.   Generally 
good Est:    Est: £18 -  £20

180 SUNDERLAND V STOKE CITY 
1946        Programme for the League 
match at Sunderland 2/11/1946, punched 
holes at the top and scores entered.    
Fair to generally goodEst:    Est: £35 -  
£40

181 ARSENAL     Programme for the away 
League match v Sunderland 18/9/1948, 
slightly creased.    Generally goodEst:    
Est: £40 -  £45

182 SUNDERLAND V BLACKPOOL 1948     
Programme for the League match at 
Sunderland 4/9/1948, slight vertical 
crease and slightly marked on the 
cover     Fair to generally goodEst:    Est: 
£25 -  £30

183 SUNDERLAND V WOLVES 1949      
Programme for the League match at 
Sunderland 19/11/1949.    Generally 
goodEst:    Est: £25 -  £30

184 SUNDERLAND V BOLTON 
WANDERERS 1949      Programme for 
the League match at Sunderland 
31/12/1949, clear tape on the outside of 
the spine, worn back cover and staple 
removed.      FairEst:    Est: £18 -  £20

185 SUNDERLAND / 1951 FESTIVAL OF 
BRITAIN      Programme for the match v 
Red Star Belgrade 16/5/1951.     
Generally goodEst:    Est: £55 -  £60

186 SUNDERLAND V LIVERPOOL 1950     
Programme for the League match at 
Sunderland 23/12/1950, slightly 
creased.    Generally goodEst:    Est: 
£25 -  £30

187 CHELSEA      Programme for the away 
League match v Sunderland 17/3/1951, 
slightly creased.     Generally goodEst:    
Est: £35 -  £40

188 SUNDERLAND V DERBY COUNTY 
1951     Programme for the League 
match at Sunderland 15/12/1951, staple 
removed.       Generally goodEst:    Est: 
£25 -  £30

189 SUNDERLAND         Two home 
programmes for the League matches in 
the 1952/3 season v Portsmouth, slightly 
marked and Newcastle United, scores 
entered.       Generally goodEst:    Est: 
£25 -  £30

190 ARSENAL     Programme for the away 
League match v Sunderland 
12/9/1953.     Generally goodEst:    Est: 
£18 -  £20

191 MANCHESTER UNITED    Programme 
for the away League match v Sunderland 
27/3/1953.     GoodEst:    Est: £35 -  £40

192 SUNDERLAND         Three home 
programmes in the 1954/5 season v 
Wolves FA Cup, WBA, very slight 
vertical crease, slightly marked and 
scores entered and Aston Villa, punched 
holes and staples removed.     Fair to 
generally goodEst:    Est: £25 -  £30
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193 SUNDERLAND        Four home 
programmes for season 1956/7 v Bolton 
Wanderers, Everton, QPR FA Cup and 
Maccabi Petah-Tiqva Friendly.        
GoodEst:    Est: £25 -  £30

194 1957 DURHAM CHALLENGE CUP SEMI-
FINAL / SUNDERLAND V BISHOP 
AUCKLAND     Programme for the match 
at Sunderland 20/4/1957, slightly 
creased.    Generally goodEst:    Est: 
£25 -  £30

195 SUNDERLAND V CARLISLE UNITED 
1967      Programme for the North 
Regional League Knock-Out Cup tie at 
Sunderland 11/2/1967, slight horizontal 
crease.     Generally goodEst:    Est: 
£25 -  £30

196 ARSENAL       Programme for the away 
Friendly v Canada Selects 23/5/1973 in 
Toronto, horizontal fold, scores entered 
and writing on the cover.       Fair to 
generally goodEst:    Est: £30 -  £35

197 MANCHESTER UNITED    Single sheet 
programme for the home Central league 
match v Sheffield United 8/2/1947, folded 
and slightly worn.     Fair to generally 
goodEst:    Est: £55 -  £60

198 ENGLAND WORLD CUP 1970      
Official itinerary booklet for the Tour to 
Colombia and Ecuador in May 1970 and 
the World Cup in Mexico.Est:    Est: 
£12 -  £15

199 SUNDERLAND V MIDDLESBROUGH 
1938    Programme for the League match 
at Sunderland 22/10/1938, very slightly 
creased and small tape on the cover.      
Fair to generally goodEst:    Est: £85 -  
£90

200 ENGLAND AUTOGRAPHS 1985              
Football Association fold out Press 
release for the England summer tour to 
Mexico and USA 1985 with 26 signatures 
in blue ink, plus 20 players on their 
portraits and pen pictures, missing only 
Paul Mariner and Peter Davenport and 
including Bobby Robson, Fred Street, 
Norman Medhurst and Vernon 
Edwards.       GoodEst:    Est: £35 -  £40

201 ENGLAND U-21 AUTOGRAPHS 1987    
An 8" X 6" B/W team photo signed in ink 
on the reverse by 17 players including 
Gascoigne, Flowers and Nigel 
Clough.       GoodEst:    Est: £25 -  £30

202 ENGLAND AUTOGRAPHS 1984              
Football Association fold out Press 
release for the England tour to South 
America in June 1984 with 18 player 
signatures in blue ink on their portraits 
and pen pictures including Barnes, 
Robson, Hateley, Shilton and 
Samson.       GoodEst:    Est: £35 -  £40

203 TOTTENHAM, HOTSPUR        
Programme for the away League match v 
West Ham United 4/3/1939, very slightly 
creased and scores entered.        
Generally goodEst:    Est: £30 -  £35

204 1945 FOOTBALL LEAGUE CUP SOUTH 
SEMI-FINAL AT TOTTENHAM 
HOTSPUR      Single sheet programme 
for Chelsea v West Ham United 
17/3/1945 at White Hart Lane, small 
paper loss top left , team changes and 
scores entered.      FairEst:    Est: £12 -  
£15

205 TOTTENHAM, HOTSPUR        
Programme for the away League match v 
Fulham 5/10/1935, very slightly creased 
and staples rusted away.        Generally 
goodEst:    Est: £25 -  £30

206 NEWCASTLE UNITED V 
MIDDLESBROUGH 1945       
Programme for the FL North Cup 
Qualifier at Newcastle 6/1/1945, teams 
and scores written neatly at the top of the 
cover.     Generally goodEst:    Est: £25 -  
£30

207 CLAPTON ORIENT V STOKE CITY 
1928      Gatefold programme for the 
League match at Clapham 8/9/1928, 
slight horizontal crease.      Generally 
goodEst:    Est: £65 -  £70

208 MANCHESTER CITY V EVERTON 
1944     Programme for the FL North 
match at City 4/11/1944, folded in four, 
slightly worn and team changes.     Fair 
to generally goodEst:    Est: £12 -  £15

209 ENGLAND V FRANCE 1962      
Programme and ticket for the Nations 
Cup match at Sheffield Wednesday F.C. 
3/10/1962.     GoodEst:    Est: £12 -  £15

210 CELTIC V RAPID VIENNA 1984 AT 
MANCHESTER UNITED F.C.      
Programme and ticket for the ECWC tie 
at Old Trafford 12/12/1984.     
GoodEst:    Est: £8 -  £10
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211 MANCHESTER UNITED 1965 
AUTOGRAPHS / BEST, LAW & 
CHARLTON        Menu for the Banquet 
to Celebrate Winning the League 
Championship 1964/5 at the Midland 
Hotel, Manchester 31/7/1965 signed 
inside by George Best, Bobby Charlton, 
Denis Law, David Herd, Pat Crerand, 
Noel Cantwell and Maurice Setters plus 
Joe Mercer and Malcolm Allison of 
Manchester City and Alan Hardaker of 
the Football League.      GoodEst:    Est: 
£160 -  £170

212 MANCHESTER UNITED      Menu for the 
Banquet to Celebrate Winning the 
League Championship 1966/7 at the 
Midland Hotel, Manchester 4/8/1967.       
GoodEst:    Est: £110 -  £120

213 MANCHESTER CITY        Menu for the 
Banquet to Celebrate Winning the 
League Championship 1967/8 at the 
Midland Hotel, Manchester 6/8/1968.      
GoodEst:    Est: £75 -  £80

214 PORTSMOUTH       Menu and list of 
guests for the Celebration Dinner and 
Dance for Winning the League 
Championship 1948/9 at the Savoy 
Restaurant 15/8/1949.      Generally 
goodEst:    Est: £110 -  £120

215 MANCHESTER UNITED      Programme 
for the home League match v Liverpool 
21/11/1936.       GoodEst:    Est: £260 -  
£270

216 MANCHESTER UNITED       Programme 
for the home Western Division League 
War match v Liverpool 16/3/1940, slightly 
creased.     Generally goodEst:    Est: 
£1100 -  £1200

217 DAVID BECKHAM AUTOGRAPH        A 
9" X 6" colour photo of Beckham scoring 
from the half-way line for Manchester 
United away v Wimbledon signed in 
black marker.       GoodEst:    Est: £25 -  
£30

218 HEREFORD UNITED V NEWCASTLE 
UNITED 1972 FA CUP      Unused ticket 
for the famous FA Cup Replay at Edgar 
Street which was scheduled for 26/1/1972 
but was finally played on 5/2/1972.     
GoodEst:    Est: £12 -  £15

219 LEICESTER CITY    Three programmes: 
home v Bury 10/1/1948 and Luton Town 
19/2/1949 and away v Sheffield United at 
Birmingham FA Cup Semi-Final 2nd 
Replay 27/3/1961, all with horizontal 
creases and slight wear.    Fair to 
generally goodEst:    Est: £35 -  £40

220 BURNLEY     Five home programmes v 
Sheffield Utd 21/2/1948, Charlton 
31/8/1948, staple removed, spine and 
punch holes repaired, Arsenal 1/3/1952, 
vertical crease, Wolves 17/11/1956 and 
15/11/1958, some with horizontal 
creases, some with rusty staples and 
slight wear.    FairEst:    Est: £25 -  £30

221 BRADFORD PARK AVENUE V 
SOUTHAMPTON 1949     Programme for 
the League match at Bradford 4/4/1949, 
horizontal crease and rusty staple.   Fair 
to generally goodEst:    Est: £25 -  £30

222 BRADFORD PARK AVENUE V 
MATLOCK TOWN 1974    Single sheet 
programme for the home Northern 
Premier league match 17/4/1974 in the 
last season before closure, horizontal 
creases.   Generally goodEst:    Est: 
£18 -  £20

223 BRADFORD PARK AVENUE     Three 
publications including A History of 
Bradford Park Avenue by Malcolm 
Hartley 1978, faded cover, The Avenue 
Supporters Club offical magazine 
November 1967 No. 2 Volume 1 and 
Floreat Park Avenue Twenty Five Years 
On 1988-2013.          Generally 
goodEst:    Est: £25 -  £30

224 BRADFORD PARK AVENUE      
Programme for the home league match v 
Birmingham City 2/11/1946.      Generally 
goodEst:    Est: £65 -  £70

225 1940's PROGRAMMES    Ten 
programmes for the leagues matches 
1940's, including Aston Villa v Wolves 
11/9/1946, Grimsby v Sheffield United 
18/1/1947, Derby County v Bolton 
Wanderers 18/10/1947, repair to top 
right,  Preston North End v Manchester 
City 11/10/1947, vertical crease and 
repair to spine, Leyton Orient v Queen's 
Park Rangers 22/11/1947, tape marks to 
spine and minor tears to edges, 
Huddersfield Town v Bolton Wanderers 
15/9/1948, staple removed and minor 
wear to cover, Burnley v Manchester City 
21/8/1948, folded in four and wear to 
edges, Oldham Athletic v Hartlepools 
United 30/4/1949, folded in four with 
general wear, Newport County v Torquay 
United 15/9/1949, staple removed and 
Birmingham City v Arsenal 2/4/1949, 
horizontal creases, some with rusty 
staples and scores entered.    Fair to 
generally goodEst:    Est: £80 -  £85
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226 1940'S PROGRAMMES / FA CUP    Ten 
programmes for the league matches 
1940's including Darlington v York City 
14/10/1944, repair to top left with slight 
wear, Reading v Queen's Park Rangers 
8/11/1947, very minor paper loss to 
edges and very minor wear to cover, 
Brighton and Hove Albion v Leyton 
Orient 27/3/1948, vertical crease, Millwall 
v Notts County 23/19/1948, vertical 
crease and staple rusted away, 
Manchester City v Wolves 30/10/1948, 
repair to spine and back cover, Bromley 
v Leytonstone Semi-Final Amateur  
Challenge Cup tie 19/3/1949, at Arsenal, 
Sheffield Wednesday v Sheffield United 
17/9/1949, folded in four, Leyton Orient v 
Port Vale 24/9/1949, Coventry City v 
Chesterfield 3/12/1949, folded in four, 
Manchester United v Preston North End 
23/4/1948, some with horizontal creases, 
team changes and scores entered.      
Fair to generally goodEst:    Est: £80 -  
£85

227 MANCHESTER CITY V WEST 
BROMWICH ALBION 1934     
Programme for the League match at City 
29/12/1934, horizontal craese and rusty 
staple.     Generally goodEst:    Est: 
£90 -  £95

228 MANCHESTER CITY V GRIMSBY 
TOWN 1937      Programme for the 
League match at City 27/11/1937, 
horizontal crease and rusty staples.      
Generally goodEst:    Est: £80 -  £85

229 MANCHESTER CITY V PLYMOUTH 
ARGYLE 1939      Programme for the 
League match at City 18/2/1939, repaired 
punched holes to cover and spine, rusty 
staple.      Fair to generally goodEst:    
Est: £80 -  £85

230 LUTON TOWN V SWINDON TOWN 
1938 FA CUP       Programme for the tie 
at Luton 22/1/1938, vertical crease and 
rusty staple.     Generally goodEst:    Est: 
£100 -  £110

231 WATFORD V LUTON TOWN 1937      
Programme for the League match at 
Watford 20/2/1937, folded in four with 
very minor tear to spine.      Generally 
goodEst:    Est: £70 -  £75

232 SWINDON TOWN V PRESTON NORTH 
END 1935 FA CUP      Programme for 
the Cup tie at Swindon 26/1/1935, folded 
in eight, repaired punched holes, team 
changes and scores entered.     Fair to 
generally goodEst:    Est: £80 -  £85

233 HUDDERSFIELD TOWN V PRESTON 
NORTH END / FA CUP FINAL 1938     
Programme for Cup tie at Wembley 
30/4/1938, central staple removed, repair 
to spine on centre page.     Fair to 
generally goodEst:    Est: £140 -  £150

234 TOTTENHAM HOTSPUR     Programme 
for the away Football League (War) Cup 
Tie v Crystal Palace 20/4/1940, folded in 
four, scores entered.        Fair to 
generally goodEst:    Est: £65 -  £70

235 NEWCASTLE UNITED V WEST 
BROMWICH ALBION 1934      
Programme for the League match at 
Newcastle 27/1/1934, horizontal 
crease.       Generally goodEst:    Est: 
£130 -  £140

236 TOTTENHAM HOTSPUR / FA CUP      
Two home programmes v West Ham 
United 29/10/1938,  and FA Cup Replay  
30/1/1939, both folded in four with wear 
to edges, team changes and scores 
entered.       FairEst:    Est: £35 -  £40

237 CLAPTON ORIENT V PORT VALE 
1929    Programme for the League match 
at Clapton 2/3/1929, folded in six, pen 
mark to cover and repairs to cover and 
minor tears to folds.      Fair to generally 
goodEst:    Est: £150 -  £160

238 SUNDERLAND      Five home 
programmes for the league matches v 
Newcastle United 9/10/1948, Stoke City 
6/11/1948, Middlesborough 7/4/1950, 
Portsmouth 18/11/1950, tape repair to 
spine, and Manchester City 21/3/1953, 
some with horizontal creases, and minor 
wear to cover, minor tears, team changes 
and scores entered.     Fair to generally 
goodEst:    Est: £35 -  £40

239 MANSFIELD TOWN     Seven home 
programmes for the Northern League 
matches v Gateshead 13/11/1948, tape 
repair to spine, Crewe Alexandra 
24/9/1949, Southport 17/12/1949, slight 
wear,  Oldham Athletic  26/12/1949, 
Lincoln City 15/3/52, staple removed, 
Chesterfield 4/9/1954, rusty staple and 
detached inner page, Scunthorpe 
25/9/1954, some folded in four or 
horizontal crease.     Fair to generally 
goodEst:    Est: £35 -  £40
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240 NORWICH CITY      Four home 
programmes for the league matches v 
Millwall 2/10/1948, wear to cover, 
Brighton 1/12/1951, staple removed, 
Crystal Palace 11/4/1953, minor tear to 
spine, Walsall 12/4/1956, some with 
horizontal creases, team changes and 
scores entered.     Generally goodEst:    
Est: £30 -  £35

241 DONCASTER ROVERS       Four home 
programmes for the league matches v 
Newcastle 1/11/1947, New Brighton 
2/4/1949, repair to spine and staples 
removed, Goole Town 23/9/1950, minor 
wear to edges, Birmingham City 
19/1/1952, paper loss to right top back 
cover with minor tears, all with horizontal 
creases, some with writing in pen, team 
changes and scores entered.    Fair to 
generally goodEst:    Est: £30 -  £35

242 MANCHESTER UNITED       Five home 
programmes v Blackpool 1/9/1948, single 
sheet Reserves v Stoke City Reserves 
13/12/1958, half time scores entered, 
Nottingham Forest 22/2/1958, first 
League match after Munich, Leeds 
United 21/3/1959, repair to spine, and 
Exeter City 26/10/1960 League Cup 
Replay, some with horizontal creases, 
team changes and scores entered.     Fair 
to generally goodEst:    Est: £55 -  £60

243 HARTLEPOOL UNITED      Nine home 
programes v Exeter 24/1/1959, horizontal 
crease, six from the 60's v Exeter City 
19/9/1960, Bradford 2/1/1961, Wrexham 
14/10/1961, Newport County 18/8/1962, 
minor paper loss, Darlington 26/12/1964, 
Sheffield Wednesday instead of 
Sunderland 16/1/1967,  plus two 
Friendlies v Port Vale 2/3/1983 and 
Berwick Rangers 4/8/1984.      Generally 
goodEst:    Est: £18 -  £20

244 ALDERSHOT V Queen's Park Rangers 
1946      Programme for the home 
League match 16/11/1946, horizontal 
crease, repair to spine, slight wear to rear 
cover.      Generally goodEst:    Est: 
£25 -  £30

245 BRADFORD PARK AVENUE 1969-70 / 
LAST LEAGUE MATCH     Programme 
for the away League match v Aldershot 
20/4/1970 which was their last match in 
the Football League, minor creases.    
Generally goodEst:    Est: £40 -  £45

246 WOLVERHAMPTON WANDERERS       
Programme for the away opening of 
lights match v Bilston FC at Queen Street 
Ground Bilston 10/3/1953, horizontal 
crease.       Generally goodEst:    Est: 
£30 -  £35

247 WOLVERHAMPTON WANDERERS      
Four home programmes v Stoke City 
1/3/1947, Chelsea 27/9/1947, repair to 
spine, and 21/10/1950, South Africa 
Intgernational XI 29/9/1958, with wear to 
cover, some with team changes and 
scores entered.        Generally goodEst:    
Est: £35 -  £40

248 BLACKBURN ROVERS V 
MIDDLESBROUGH 1946     Programme 
for the FL North match at Blackburn 
19/4/1946, horizontal creases.      
Generally goodEst:    Est: £35 -  £40

249 MANCHESTER CITY       Two home 
Reserve programmes v Preston North 
End 6/3/1937, tape marks to cover and 
Huddersfield Town 3/4/1937, both have 
spine and punched hole repairs and rusty 
staples.      Fair to generally goodEst:    
Est: £35 -  £40

250 SWANSEA TOWN V NOTTS. COUNTY 
1947      Programme for the League 
match at Swansea 27/12/1947, horizontal 
crease.      Generally goodEst:    Est: 
£30 -  £35

251 ACCRINGTON STANLEY       Two 
programmes for the home League match 
v Halifax Town 10/9/1952, staple rusted 
away and the away League match v 
Rotherham United 22/9/1947, folded in 
four.      Generally goodEst:    Est: £35 -  
£40

252 EXETER CITY V SOUTHEND UNITED 
1948     Programme for the League 
match at Exeter 25/8/1948, horizontal 
crease with repair to spine on inside and 
page.    Generally goodEst:    Est: £30 -  
£35

253 LEICESTER CITY V FULHAM 1947      
Programme for the League match at 
Leicester 30/8/1947, horizontal crease 
with repaired  punched holes with scores 
entered.       Fair to generally goodEst:    
Est: £18 -  £20

254 NEW BRIGHTON V MANSFIELD TOWN 
1950      Programme for the League 
match at New Brighton 1/4/1950, 
horizontal creases.        Generally 
goodEst:    Est: £60 -  £65
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255 HALIFAX RUGBY CLUB     Two balance 
sheets, 1930-31 & 30/4/1937 with an 
Appeal Document for the Halifax 
Football, Cricket and Bowling Clubs 
dated 21/11/1932, tears and minor 
creases to all.      Generally goodEst:    
Est: £25 -  £30

256 YORK CITY V ROTHERHAM TOWN 
1925     Programme for the Midland 
League match at York 10/1/1925.     
Generally goodEst:    Est: £200 -  £210

257 FULHAM V HUDDERSFIELD TOWN 
1913     Programme for the League 
match at Fulham 13/9/1913, repair to 
spine and staple removed.      Generally 
goodEst:    Est: £65 -  £70

258 SHEFFIELD UNITED V BLACKBURN 
ROVERS 1913      Programme for the 
League match at Sheffield 27/9/1913, ex-
binder and repair to spine.      Generally 
goodEst:    Est: £50 -  £55

259 FOOTBALL BOOK 1911      'The Book of 
Football' by E H D Sewell, scarce 1st 
Edition 1911. Published at the height of 
the British Empire, it is dedicated 'in 
sincere admiration' to the British 
Schoolboy. The book covers Association 
Football, Rugby and Foreign tours. 
Elements of early coaching are covered, 
minor foxing.        Generally goodEst:    
Est: £85 -  £90

260 JOE HULME / ARSENAL, 
HUDDERSFIELD TOWN & 
TOTTENHAM HOTSPUR      Hardback 
book and dust jacket, How To Play 
Soccer by Joe Hulme.     Generally 
goodEst:    Est: £35 -  £40

261 JOE HULME / ARSENAL, 
HUDDERSFIELD TOWN & 
TOTTENHAM HOTSPUR / 
AUTOGRAPH       Signed album page 
with newspaper picture.     Good .     
Generally goodEst:    Est: £18 -  £20

262 ARSENAL      Programme for the away 
Friendly v Winch Wen 31/7/1993.     
GoodEst:    Est: £30 -  £35

263 ARSENAL      Single sheet programme 
for the away F.A. Youth Cup tie v Wolves 
6/5/1963, slightly creased.      Generally 
goodEst:    Est: £25 -  £30

264 ARSENAL       Programme for the home 
Friendly v Sparta Prague 2/10/1946, very 
slightly creased.      Generally goodEst:    
Est: £35 -  £40

265 ARSENAL / 1966 SOUTH EAST 
COUNTIES LEAGUE CUP FINAL       
Single sheet programme for the 1st Leg 
home match v Charlton Athletic 
13/4/1966, slightly creased.      Generally 
goodEst:    Est: £25 -  £30

266 ARSENAL      Menu for the Honorary 
Stewards 3/12/1979 at The Café 
Royal.     Generally goodEst:    Est: £18 -  
£20

267 ARSENAL / AUTOGRAPHS         Six 
fully signed team line-up pages cut from 
Youth team home matches from the 
1960's with 67 signatures including 
Storey, Sammels, Simpson, Court and 
Armstrong.       Generally goodEst:    Est: 
£35 -  £40

268 1939 FA CUP SEMI-FINAL AT 
ARSENAL        Programme for 
Portsmouth v Huddersfield Town 
25/3/1939, horizontal folds, slightly 
marked throughout, front cover worn and 
slightly worn throughout.     Poor to 
fairEst:    Est: £40 -  £45

269 HEART OF MIDLOTHIAN      Over 70 
tickets from the 1990's with the majority 
being homes from the 2000's.     
GoodEst:    Est: £18 -  £20

270 GLASGOW RANGERS      Ninety five 
tickets from the 1980's with the majority 
being homes from the 1990's and 2000's 
including home v  Leeds United 1992 and 
GKS Katowice, Cup Semi-Finals and 
Finals.         Generally goodEst:    Est: 
£35 -  £40

271 CELTIC      Sixty six from the 1980's with 
the majority being homes from the 1990's 
and 2000's including v Leeds United 1999 
and Bayern Munich 1997 and unused 
Cup Semi-Final v Hibernian 1989.         
Generally goodEst:    Est: £35 -  £40

272 HIBERNIAN         Approximately 120 
tickets from the 1990's and 2000's 
including away Friendly v Blackpool 
2010.       Generally goodEst:    Est: 
£25 -  £30

273 SCOTLAND FOOTBALL TICKETS      
Twelve tickets: 10 homes including v 
Austria 1979 and 4 homes v England in 
the 1990's and 3 aways v England 1971 
and 2 X 2000. Mostly creased.      
FairEst:    Est: £12 -  £15
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274 DIEGO MARADONA FIRST EVER 
GOAL FOR ARGENTINA         Seat 
ticket for Scotland v Argentina 2/6/1979 
at Hampden Park in which Maradona 
scored his first goal for Argentina in a 3-1 
win.       GoodEst:    Est: £35 -  £40

275 1966 WORLD CUP / OPENING 
CEREMONY       Unused ticket for 
England v Uruguay 11/7/1966 at 
Wembley Stadium.     GoodEst:    Est: 
£55 -  £60

276 1966 WORLD CUP        Unused ticket for 
Uruguay v France 15/7/1966 at White 
City Stadium.      GoodEst:    Est: £55 -  
£60

277 1966 WORLD CUP        Unused ticket for 
Uruguay v Mexico 19/7/1966 at Wembley 
Stadium.      GoodEst:    Est: £55 -  £60

278 1966 WORLD CUP - 3RD / 4TH PLACE 
MATCH        Unused ticket for USSR v 
Portugal 28/7/1966 at Wembley Stadium, 
slightly creased and slight marks on the 
back.      Generally goodEst:    Est: £55 -  
£60

279 SOUTHAMPTON       Sixteen page 
booklet "History of the Southampton 
Football and Athletic Club Supporters' 
Club" issued in December 1945, slight 
vertical crease.    Generally goodEst:    
Est: £35 -  £40

280 CELTIC      Handbook, Celtic Football 
Guide for season 1938/9, slight wear on 
the spine.     FairEst:    Est: £35 -  £40

281 1950 FA CUP FINAL     Ticket for 
Arsenal v Liverpool.     Generally 
goodEst:    Est: £30 -  £35

282 1955 FA CUP FINAL      Ticket for 
Newcastle United v Manchester City.     
Generally goodEst:    Est: £18 -  £20

283 1964 FA CUP FINAL      Ticket for West 
Ham United v Preston North End, very 
slightly marked.     Generally goodEst:    
Est: £12 -  £15

284 1990 FA CUP FINAL REPLAY / 
MANCHESTER UNITED       Unused 
ticket for Manchester United v Crystal 
Palace.    GoodEst:    Est: £35 -  £40

285 1999 FA CUP FINAL / MANCHESTER 
UNITED      Specimen ticket with 2 
counterfoils intact for Manchester United 
v Newcastle United.    Generally good 
Est:    Est: £18 -  £20

286 1988 MERCANTILE CREDIT TROPHY 
FINAL AT ASTON VILLA / 
MANCHESTER UNITED V ARSENAL      
Ticket with minor paper loss on entry and 
slightly creased,     Generally goodEst:    
Est: £18 -  £20

287 1967 LEAGUE CUP FINAL / FIRST AT 
WEMBLEY      Ticket for QPR v WBA, 
slightly creased.     Generally goodEst:    
Est: £18 -  £20

288 2008 UEFA CUP FINAL AT 
MANCHESTER CITY / GLASGOW 
RANGERS V ZENIT ST. 
PETERSBURG     Ticket, slightly 
creased.     Generally goodEst:    Est: 
£12 -  £15

289 GLASGOW RANGERS      Ticket for the 
away Friendly v Chesterfield 28/10/1980, 
slightly creased and tape marks on all 
edges.     FairEst:    Est: £18 -  £20

290 GLASGOW RANGERS      Ticket for the 
away Friendly v Bradford City 28/4/2002, 
slightly creased.    Generally goodEst:    
Est: £12 -  £15

291 BIRMINGHAM CITY V SAMPDORIA 
1972    Ticket for the Anglo Italian Inter 
Clubs Competition at St. Andrews 
10/6/1972, slightly marked.    Generally 
goodEst:    Est: £18 -  £20

292 WOLVES       Three unused home ticket 
for UEFA Cup ties v Kilmarnock 72/3, 
Locomotive Leipzig 73/4 and Porto 
74/5.     GoodEst:    Est: £18 -  £35

293 1991 LEAGUE CUP SEMI-FINAL / 
MANCHESTER UNITED V LEEDS 
UNITED      Two tickets, one for each 
Leg both slightly creased.     Generally 
goodEst:    Est: £25 -  £30

294 BRADFORD CITY / 2000 UEFA 
INTERTOTO CUP      Tickets for 3 home 
ties v FK Atlantas of Lithuania, RKC 
Waalwijk of Netherlands and Zenit St. 
Petersburg of Russia Semi-Final in the 
2000/1 season.     GoodEst:    Est: £25 -  
£30

295 LEEDS UNITED       Four home tickets v 
WBA 67/8, tape marks on each corner, 
Barcelona 74/5 European Cup Semi-
Final, Nottingham Forest 79/80 FA Cup 
and unused ticket v CS Maritimo 98/9 
UEFA Cup.     Fair to goodEst:    Est: 
£25 -  £30
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296 LEEDS UNITED       Sixteen away 
tickets: 10 X 90/1 including Aston Villa 
unused, 4 X 91/2 Championship season v 
Crystal Palace unused, Norwich City, 
Scunthorpe United League Cup and 
Bradford City Testimonial and 2 X 93/4 v 
Blackburn and Oldham. Most are sEst:    
Est: £25 -  £30

297 CHELSEA      Ticket for the home 
League match v Sunderland 
10/9/1966.     GoodEst:    Est: £12 -  £15

298 ARSENAL    Two home tickets for 
League matches v Blackpool 66/7 and 
Liverpool 69/70.     GoodEst:    Est: £20 -  
£25

299 JOE BAKER / ARSENAL     B/W photo 
postcard, copyright no. P.B.16.     
GoodEst:    Est: £18 -  £20

300 MANCHESTER UNITED Ticket for the 
home League match v Ipswich Town 
11/10/1969, tape marks. FairEst:    Est: 
£18 -  £20

301 MANCHESTER UNITED Ticket for the 
home League Cup tie v Burnley 
6/10/1971, very slightly creased. 
Generally goodEst:    Est: £25 -  £30

302 MANCHESTER UNITED Ticket for the 
home League match v Coventry City 
12/9/1970, tape marks. FairEst:    Est: 
£18 -  £20

303 MANCHESTER UNITED Ticket for the 
home League match v Leeds United 
30/10/1971. GoodEst:    Est: £25 -  £30

304 MANCHESTER UNITED Ticket for the 
home League match v Derby County 
16/10/1971. GoodEst:    Est: £25 -  £30

305 MANCHESTER UNITED Ticket for the 
home League match v Tottenham 
Hotspur 13/11/1971, slightly discoloured 
on the right. Generally goodEst:    Est: 
£25 -  £30

306 MANCHESTER UNITED Ticket for the 
home League match v Manchester City 
28/3/1970, slightly creased and tape 
marks. FairEst:    Est: £18 -  £20

307 MANCHESTER UNITED Ticket for the 
home FA Cup tie v Stoke City 
18/3/1972.     GoodEst:    Est: £25 -  £30

308 MANCHESTER UNITED Ticket for the 
home league match v Liverpool dated 
27/3/1971. The match took place on 
19/4/1971. GoodEst:    Est: £25 -  £30

309 MANCHESTER UNITED Ticket for the 
home Bill Foulkes Testimonial match v 
Manchester City 10/11/1970, very slightly 
creased. Generally goodEst:    Est: £25 -  
£30

310 MANCHESTER UNITED Ticket for the 
home League match v Everton 2/9/1970, 
tape marks. FairEst:    Est: £18 -  £20

311 MANCHESTER UNITED Ticket for the 
away League Cup tie v Stoke City 
8/11/1971, slightly marked. Generally 
goodEst:    Est: £25 -  £30

312 MANCHESTER UNITED Ticket for the 
away league match v Blackpool 1/5/1971. 
Generally goodEst:    Est: £35 -  £40

313 MANCHESTER UNITED Unused ticket 
for the home League Cup tie v Burnley 
20/10/1969, tape marks. FairEst:    Est: 
£18 -  £20

314 MANCHESTER UNITED Ticket for the 
home League match v Leicester City 
23/8/1972. GoodEst:    Est: £25 -  £30

315 MANCHESTER UNITED Ticket for the 
home League match v Crystal Palace 
14/2/1970, tape marks. FairEst:    Est: 
£18 -  £20

316 MANCHESTER UNITED Ticket for the 
home 2nd Leg League Cup Semi-Final v 
Manchester City 17/12/1969, tape marks 
and minor paper loss on entry. FairEst:    
Est: £18 -  £20

317 MANCHESTER UNITED Ticket for the 
home European Cup tie v S.K. Rapid 
26/2/1969, tape marks. FairEst:    Est: 
£18 -  £20

318 MANCHESTER UNITED Ticket for the 
home League match v Stoke City 
8/2/1969, tape marks. FairEst:    Est: 
£18 -  £20

319 MANCHESTER UNITED Ticket for the 
home League match v Tottenham 
Hotspur 22/11/1969, tape marks and tiny 
paper loss at the bottom left on entry. 
FairEst:    Est: £18 -  £20

320 MANCHESTER UNITED Ticket for the 
home FA Cup tie v Middlesbrough 
25/2/1970 tape marks. FairEst:    Est: 
£18 -  £20

321 MANCHESTER UNITED Ticket for the 
home League match v Manchester City 
8/3/1969, minor paper loss on entry and 
tape marks. FairEst:    Est: £18 -  £20
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322 COLIN BELL TESTIMONIAL / 
MANCHESTER UNITED & CITY XI V 
EVERTON & LIVERPOOL XI       Unused 
ticket for the match 20/12/1978 at Maine 
Road.      GoodEst:    Est: £30 -  £35

323 MANCHESTER UNITED      Ticket 
issued for  the re-arranged match after a 
postponement likely to be  60's or 70's.     
GoodEst:    Est: £15 -  £18

324 1963 FA CUP FINAL / MANCHESTER 
UNITED      Ticket for the match v 
Leicester City 4/5/1963, slightly creased 
and slight tape marks on the corner.     
FairEst:    Est: £18 -  £20

325 MANCHESTER UNITED      Three tickets 
for home matches v West Ham United 
85/6 League Cup, Celtic 93/4 Friendly 
and QPR 92/3. All are slightly 
creased.      Generally goodEst:    Est: 
£18 -  £20

326 1983 CHARITY SHIELD / 
MANCHESTER UNITED V 
LIVERPOOL       Unused Steward ticket 
and Refreshment ticket.      GoodEst:    
Est: £25 -  £30

327 MANCHESTER UNITED       Ticket for 
the away Friendly v Hong Kong 
23/7/2005.     GoodEst:    Est: £45 -  £50

328 ARSENAL V MANCHESTER UNITED      
Four tickets for matches played at 
Arsenal 90/1 League and League Cup, 
91/2 and 97/8. All creased.    Generally 
goodEst:    Est: £15 -  £18

329 ARSENAL V MANCHESTER UNITED 
1967        Ticket for the CCTV beam 
back to Old Trafford from the League 
match at Highbury 3/3/1967, very slightly 
creased and tiny paper loss at the top on 
entry. United Championship season.      
Generally goodEst:    Est: £35 -  £40

330 ARSENAL V MANCHESTER UNITED 
1967        Ticket for the League match at 
Highbury 3/3/1967, very slightly creased. 
United Championship season.      
Generally goodEst:    Est: £30 -  £35

331 ARSENAL V MANCHESTER UNITED 
1967        Pirate programme issued by 
Nicholls of Battersea for the League 
match at Highbury 3/3/1967, very slightly 
marked. United Championship 
season.      Generally goodEst:    Est: 
£25 -  £30

332 MANCHESTER UNITED AUTOGRAPHS 
1967 / BEST, LAW & CHARLTON     
Programme for the away League match v 
Arsenal 3/3/1967 signed on the line-up 
page by all 12 United players and 
Manager Matt Busby. Players include 
Alex Stepney, Tony Dunne, Bobby Noble, 
Pat Crerand, Bill Foulkes, Nobby Stiles, 
George Best, Denis Law, David Sadler, 
Bobby Charlton, John Aston and Noel 
Cantwell.  Plus 3 Arsenal autographs, Jim 
Furnell, George Graham and George 
Armstrong. Programme is slightly 
creased.       Generally goodEst:    Est: 
£190 -  £200

333 ARSENAL V MANCHESTER UNITED 
1969        Ticket for the League match at 
Highbury 20/9/1969, very slightly worn 
and creased.      Generally goodEst:    
Est: £25 -  £30

334 ARSENAL V MANCHESTER UNITED 
1970        Ticket for the League match at 
Highbury 22/8/1970, Arsenal Double 
season.      Generally goodEst:    Est: 
£45 -  £50

335 MANCHESTER UNITED V ARSENAL 
1970        Ticket for the League match at 
Highbury 19/12/1970, Arsenal Double 
season.      Generally goodEst:    Est: 
£45 -  £50

336 MANCHESTER UNITED V ARSENAL 
1971 AT LIVERPOOL F.C.        Ticket for 
the League match at Anfield 20/8/1971 
after United were banned from playing 
home League matches at Old 
Trafford.      Generally goodEst:    Est: 
£190 -  £200

337 ARSENAL V MANCHESTER UNITED 
1973        Ticket for the League match at 
Highbury 6/1/1973, very slightly 
creased.      Generally goodEst:    Est: 
£25 -  £30

338 MANCHESTER UNITED      Menu for the 
Special Lunch prior to the Champions 
League home match v Girondins 
Bordeaux 1/3/2000.      GoodEst:    Est: 
£25 -  £30

339 MANCHESTER UNITED     Executive 
Suite menu for the Champions League 
home match v 1FC Kosice 
27/11/1997.      GoodEst:    Est: £12 -  £15

340 MANCHESTER UNITED     Metal badge 
made in Russia for the away UEFA Cup 
tie v Torpedo Moscow 29/9/1992.     
GoodEst:    Est: £25 -  £30
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341 MANCHESTER UNITED     Metal badge 
made in Hungary for the away 
Champions League match v Kispest 
Honved 15/9/1993.     GoodEst:    Est: 
£25 -  £30

342 LIVERPOOL      Five tickets: 4 homes v 
Everton 1/5/2006 Charity Appeal match, 
Lazio 8/8/2008 Friendly, Olympique 
Lyonnais 20/10/2009 CL and Valencia 
6/8/2011 Friendly and unused away ticket 
with 2 counterfoils v Brann 6/3/1997.     
Generally goodEst:    Est: £18 -  £20

343 MANCHESTER UNITED V ARSENAL 
1948 / RECORD UNITED HOME 
LEAGUE ATTENDANCE       Programme 
for the League match played at Maine 
Road 17/1/1948. Attendance 81,962 a 
League record for United. Arsenal won 
the League in this season. Folded, worn 
and repairs to the front cover.      
FairEst:    Est: £30 -  £35

344 FOOTBALL ROSETTES        Twelve 
rosettes from the 1960's and 1970's 
including England, Arsenal, Chelsea, 
Sheffield United, Leeds United, Leicester 
City, Middlesbrough, Burnley, QPR, 
Notts, County, Peterborough United and 
Derby County.     Generally goodEst:    
Est: £55 -  £60

345 CELTIC FRIENDLIES   Home and away 
friendlies involving Celtic from 1967 to 
1989. 17 homes including Dinamo 
Zagreb 66/7, Man. City 70/1, Feijenoord 
70/1, Nacional (Uruguay) 71/2, Dynamo 
Kiev 71/2, Tottenham 72/3, score on the 
cover, Sunderland 73/4, Liverpool 74/5 
and 78/9, Benfica 74/5, Leeds United 
75/6, Man. Utd. 75/6 and 80/1, Ipswich 
76/7, Chelsea 77/8, X 2, and 10 aways 
including Newcastle 67/8, a ticket is 
included.   Generally goodEst:    Est: 
£25 -  £30

346 QUEENS PARK F.C. 1954/5   Thirteen 
home programmes for Queens Park in 
1954/5 v Airdrie LC, Cowdenbeath LC, 
Arbroath, Alloa, Albion R, Morton, St 
Johnstone, Hamilton, Forfar, Airdrie, 
Brechin, Ayr, Stenhousemuir. A few have 
rusty staples and team changes.    
Generally goodEst:    Est: £45 -  £50

347 1960 LEAGUE CUP LIVERPOOL V 
LUTON TOWN   Four page programme 
for the first season of the League Cup at 
Anfield on 19/10/60, writing on the 
cover.   Fair to generally goodEst:    Est: 
£150 -  £160

348 1960 LEAGUE CUP LIVERPOOL V 
SOUTHAMPTON   Four page 
programme for the first season of the 
League Cup at Anfield on 16/11/60. Very 
slight ageing marks.    Generally 
goodEst:    Est: £180 -  £200

349 1939/40 TRUNCATED SEASON / 
MILLWALL V PLYMOUTH ARGYLE       
Programme for the match at The Den on 
28/8/39, horizontal fold.   Generally 
goodEst:    Est: £180 -  £200

350 ABERDEEN AUTOGRAPHS   
Programme for the match against 
Kilmarnock on 31/12/66 hand signed to 
the team page by 19 Aberdeen players 
and staff.   GoodEst:    Est: £12 -  £15

351 LEICESTER CITY AUTOGRAPHS   
Magazine team picture, mounted on a 
white sheet, hand signed by 12 players 
for the 1961 FA Cup finalists.   
GoodEst:    Est: £12 -  £15

352 READING V MILLWALL 1943 CUP     
Single sheet for the FL South Cup tie at 
Reading 27/3/43. Punch holes and slight 
fold.   FairEst:    Est: £35 -  £40

353 MANCHESTER UNITED TICKET   Ticket 
for the UEFA Cup match at Ajax on 
15/9/76, slight crease and corner 
removed on entry.   Generally goodEst:    
Est: £35 -  £40

354 MANCHESTER UNITED TICKET   Ticket 
for the UEFA Cup match at Juventus on 
3/11/76, slightly creased.     Generally 
goodEst:    Est: £45 -  £50

355 MANCHESTER UNITED TICKETS   
Tickets for away matches in the 1995/6 
Double season at Manchester City, 
Newcastle, Middlesbrough, Bolton, 
Sheffield Wednesday, QPR, 
Southampton, Sunderland, West Ham, 
Reading FA Cup, York LC, Nottingham 
Forest and Blackburn.   FairEst:    Est: 
£40 -  £45

356 MANCHESTER UNITED TICKETS   
Tickets for away matches in 1996/7 at 
Leicester, Liverpool, Everton, Villa, 
Leeds, Middlesbrough, West Ham, 
Sheffield Wednesday, Nottingham 
Forest, Coventry, Arsenal, Sunderland 
and Wimbledon FA Cup.   Generally 
goodEst:    Est: £35 -  £40
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357 MANCHESTER UNITED TICKETS   
Tickets for away matches in 1997/8 at 
Derby, Liverpool, Southampton, Chelsea 
FA Cup, Leeds, West Ham, Sheffield 
Wednesday, Aston Villa, Barnsley 
League and FA Cup, Arsenal, Crystal 
Palace, Blackburn, Leicester, Everton, 
Bolton plus Derby car park.   Generally 
goodEst:    Est: £40 -  £45

358 MANCHESTER UNITED TICKETS   
Tickets for away matches in 1998/9 treble 
season at Birmingham Friendly, Charlton, 
Chelsea, Coventry, Derby, Everton, 
Liverpool, Middlesbrough, Tottenham and 
Wimbledon.   Generally goodEst:    Est: 
£40 -  £45

359 MANCHESTER UNITED TICKETS   
Tickets for away matches in 1999/2000 at 
Aston Villa, Coventry, Derby, Everton, 
Leeds, Leicester, Liverpool, Newcastle, 
Norwich City U15 Academy match, 
Sheffield Wednesday, Southampton, 
Sunderland, Tottenham Hotspur, 
Watford, West Ham and Wimbledon.   
Generally goodEst:    Est: £40 -  £45

360 MANCHESTER UNITED V LIVERPOOL 
TICKETS   Tickets for matches at Old 
Trafford v Liverpool 1979/0, 1983/4, 
1984/5, 1985/6, 1990/1, 1990/1 LC, 
1998/9.   Fair to generally goodEst:    Est: 
£18 -  £20

361 MANCHESTER UNITED DIRECTORS 
BOX TICKET   Director ticket for the 
match at QPR on 5/2/94 plus Trophy 
Room ticket.   GoodEst:    Est: £12 -  £15

362 MANCHESTER UNITED / SIR MATT 
BUSBY   Ticket for Matt Busby Memorial 
Service at Old Trafford on 24/4/94.   
GoodEst:    Est: £25 -  £30

363 MANCHESTER UNITED / DAVID 
BECKHAM WONDER GOAL   Ticket for 
away match at Wimbledon on 17/8/96. 
Famous Beckham goal from inside his 
own half, which helped launch his career. 
Slight fold.   Generally goodEst:    Est: 
£12 -  £15

364 1967 EUROPEAN CUP FINAL / CELTIC 
AUTOGRAPHS       Original programme 
for the Final in Lisbon, Celtic v Inter 
Milan signed on their portrait pictures 
inside by all 11 players plus John 
Hughes, Joe McBride and David 
Cattanach on by Willie O'Neill on the 
front cover.     GoodEst:    Est: £550 -  
£600

365 1967 ECWC FINAL / GLASGOW 
RANGERS AUTOGRAPHS      Original 
official programme for Rangers v Bayern 
Munich in Nuremburg signed on the 
centre pages by 16 players including 
Sandy Jardine, John Greig, Ron 
McKinnon, Alex Smith, Roger Hynd, 
Willie Johnston, Bobby Watson, David 
White (Assistant Manager), Lawrie Smith, 
Orjan Persson, Andy Penman, Alex 
Willoughby, Willie Mathieson, Eric 
Sorensen and Alex Ferguson.     
GoodEst:    Est: £160 -  £170

366 1965 RUGBY LEAGUE CHAMPIONSHIP 
FINAL / HALIFAX V ST. HELENS 
AUTOGRAPHS      Programme for the 
match at Swinton 22/5/1965 signed on 
the centre pages by 13 X Halifax players 
and 9 X St. Helens plus an additional 2 X 
St. Helens autographs on the team group 
page. Programme is slightly creased. 
Plus a programme and ticket for the 1968 
Challenge Cup Final, Leeds v Wakefield 
trinity with tape marks on the side of the 
ticket where it was stuck inside the 
programme.     Generally goodEst:    Est: 
£30 -  £35

367 1966 WORLD CUP FINAL         Ten inch 
pennant for England v West Germany, 
slightly creased.     Generally goodEst:    
Est: £35 -  £40

368 MANCHESTER UNITED / FIRST 
MATCH AFTER MUNICH      Programme 
for the home FA Cup tie v Sheffield 
Wednesday 19/2/1958. Token intact. 
Team entered in pen on the centre 
pages. Programme has tape on the spine 
and is folded and slightly worn.     Poor to 
fairEst:    Est: £25 -  £30

369 SCOTLAND V FRANCE 1989       France 
Football magazine 14/3/1989 cover the 
defeat by Scotland 2-0 at Hampden Park 
on 8/3/1989. Folded in half and slight 
wear on the spine.     FairEst:    Est: 
£12 -  £15

370 RANGERS 1972      Autographed 8 x 6 
photo of the 1972 ECWC Champions / 
Rangers / posing with their trophy 
following a memorable 3-2 victory over 
Dynamo Moscow, signed by 10 of the 
team in black marker including Greig, 
Johnston, Conn, McLean, Mathieson etc. 
GoodEst:    Est: £35 -  £40
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371 GEOFF HURST 1966      Autographed 12 
x 8 photo of the iconic scene in extra 
time of the 1966 World Cup Final, Hurst 
smashed the ball into the German net to 
complete his hat-trick, signed in gold 
marker. GoodEst:    Est: £18 -  £25

372 RAY CLEMENCE 1977      Autographed 
12 x 8 photo of Liverpool goalkeeper 
celebrating with team mate Kevin 
Keegan following victory over Borussia 
Monchengladbach in the 1977 European 
Cup Final, signed (by Clemence only) in 
silver marker.     GoodEst:    Est: £25 -  
£30

373 DENIS LAW 1963      Autographed 12 x 8 
photo of the Man United striker kicking 
the ball toward the camera during a photo-
shoot at Old Trafford prior to the 1963/64 
season, signed in red marker.      
GoodEst:    Est: £25 -  £30

374 MANCHESTER UNITED 1968      
Autographed 12 x 8 photo of Nobby 
Stiles holding aloft the European Cup 
during a lap of honour following victory 
over Benfica in the 1968 Final, 
surrounded by team mates Dunne 
Crerand and Stepney, superbly signed by 
all 4 players in silver marker.       
GoodEst:    Est: £35 -  £40

375 MANCHESTER UNITED 1977      
Autographed 12 x 8 photo of players 
parading the FA Cup around Wembley on 
a lap of honour following a memorable 2-
1 victory over Liverpool in the 1977 Final, 
signed by Nicholl, McIlroy, Pearson, 
Stepney and Hill in red marker.     
GoodEst:    Est: £25 -  £30

376 MANCHESTER UNITED 1983      
Autographed 12 x 8 photo of players 
celebrating with the FA Cup in front of 
photographers following a memorable 4-0 
victory over Brighton in the 1983 Final 
replay, signed by 9 players including 
Bailey, Moses, McQueen, Muhren and 
Moran in silver marker.        GoodEst:    
Est: £35 -  £40

377 MANCHESTER UNITED 1985        
Autographed 12 x 8 photo of United's 
International players posing in their 
National strips during a photo-shoot at 
The Cliff training ground in 1985, signed 
in black marker by ; Stapleton, Bailey, 
Whiteside, Barnes, Albiston, Duxbury and 
Moses.      GoodEst:    Est: £35 -  £40

378 GEORGE BEST     Two programmes in 
the NASL including Best playing for Jan 
Jose Earthquakes v Vancouver 
Whitecaps 19/8/1981, very slightly 
creased and San Diego Sockers in 
1981.    Generally goodEst:    Est: £85 -  
£90

379 GEORGE BEST / AUTOGRAPH        
Programme for the Bournemouth at 
home v Chesterfield 9/4/1983, signed by 
Best on the line-up page.       GoodEst:    
Est: £40 -  £45

380 GEORGE BEST     Programme for the 
British All Star Tournament in Norway 21 
& 22/2/1983 including Best, Bobby 
Charlton, Denis Law and Francis Lee.     
GoodEst:    Est: £35 -  £40

381 GEORGE BEST    Programme for Best 
playing in a Charity Match for the Harrods 
Bomb Blast Victims at Fulham F.C. 
4/3/1984 plus a B/W 8" X 5" Press photo 
with stamp on the reverse of Best, 
Dennis Waterman and Selina Scott on 
the pitch before the kick-off.       
GoodEst:    Est: £45 -  £50

382 GEORGE BEST    Programme for 
George Best All Stars v Derek Hales XI 
11/5/1986.       GoodEst:    Est: £25 -  £30

383 GEORGE BEST    Programme for Best 
playing for a Representative XI v 
Liverpool 31/10/1966 at Doncaster 
Rovers F.C.Est:    Est: £25 -  £30

384 GEORGE BEST    Programme for Best 
playing for the Ian Botham All Star Saab 
XI at Scunthorpe United 21/9/1982.     
GoodEst:    Est: £18 -  £20

385 GEORGE BEST    Programme for Best 
playing for Team America in the 
Bicentennial Cup in May 1976 including 
Italy, Brazil and England. Players 
included are Bobby Moore, Pele and 
Rodney Marsh.      GoodEst:    Est: £12 -  
£15

386 MANCHESTER UNITED      Single sheet 
programme for the home FA Youth Cup 
tie v Burnley 8/10/1956 at The Cliff, very 
slightly creased and scores entered.      
Generally goodEst:    Est: £420 -  £440

387 1957 FA YOUTH CUP FINAL / WEST 
HAM UNITED V MANCHESTER 
UNITED        Programme for the First leg 
at West Ham 2/5/1957, horizontal fold 
and slightly worn.      FairEst:    Est: 
£50 -  £55
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388 MANCHESTER UNITED       Programme 
for the away Youth Team Friendly v 
Bristol City 3/11/1959, slight horizontal 
crease.      Generally goodEst:    Est: 
£95 -  £100

389 MANCHESTER UNITED     Single card 
programme for the away F.A. Youth Cup 
tie v Stoke City 22/3/1961, horizontal 
crease.     Generally goodEst:    Est: 
£45 -  £50

390 MANCHESTER UNITED       Ticket for 
the home European Cup Q-F v Athletic 
Bilbao 6/2/1957 played at Manchester 
City F.C., Maine Road. Tiny paper loss 
on entry.      Fair to generally goodEst:    
Est: £50 -  £55

391 MANCHESTER UNITED       Ticket for 
the home FA Cup tie v Everton 
16/2/1957.      GoodEst:    Est: £40 -  £45

392 1949 FA CUP SEMI-FINAL AT 
SHEFFIELD WEDNESDAY F.C.     
Programme for Manchester United v 
Wolves 26/3/1949, slightly creased and 
scores entered.       Generally goodEst:    
Est: £30 -  £35

393 MANCHESTER UNITED     Programme 
for the home League match v Bolton 
Wanderers 18/4/1949, slight vertical 
crease.    Generally goodEst:    Est: 
£18 -  £20

394 MANCHESTER UNITED     Programme 
for the home League match v Everton 
1/4/1950, very slightly creased.    
Generally goodEst:    Est: £18 -  £20

395 MANCHESTER UNITED V CHELSEA 
1955    Programme for the League match 
at United 30/4/1955 in Chelsea's 
Championship season, very slightly 
creased.     Generally goodEst:    Est: 
£25 -  £30

396 MANCHESTER UNITED / ALEX 
FERGUSON'S FIRST LEAGUE 
MATCH       Programme for United's 
League match away v Oxford United 
5/11/1986, very slightly creased.     
Generally goodEst:    Est: £35 -  £40

397 MANCHESTER UNITED / ALEX 
FERGUSON'S FIRST SEASON       
Season ticket book with many vouchers 
for the 1986/7 season.   Generally 
goodEst:    Est: £18 -  £20

398 MANCHESTER UNITED 1978/9 
CENTENARY SEASON      Season ticket 
book with many vouchers and fixture 
list.   Generally goodEst:    Est: £18 -  £20

399 MANCHESTER UNITED      Nine season 
ticket books with many vouchers: 
1989/90, 1990/1, 1992/3, 1993/4, 1994/5, 
1996/7, 1997/8 plus 2 different books for 
1998/9 Treble Season.      Generally 
goodEst:    Est: £18 -  £20

400 SHEFFIELD WEDNESDAY RESERVES 
V DONCASTER ROVERS RESERVES 
1904         Programme for the match at 
Owlerton 3/9/1904, ex-binder with minor 
wear on the spine.      Generally 
goodEst:    Est: £60 -  £65

401 CHELSEA      Programme for the home 
South Eastern League match v QPR 
25/1/1908, ex-binder.     Generally 
goodEst:    Est: £55 -  £60

402 ASTON VILLA V SHEFFIELD UNITED 
1923       Programme for the League 
match at Villa 22/12/1923, staple 
removed.        Generally goodEst:    Est: 
£50 -  £55

403 BOLTON WANDERERS V LIVERPOOL 
1927        Programme for the league 
match at Bolton 1/1/1927, slightly 
creased and ageing marks throughout.      
Fair to generally goodEst:    Est: £65 -  
£70

404 PORTSMOUTH V CARDIFF CITY 
1928       Programme for the League 
match at Portsmouth 3/3/1928, very 
slightly creased and staple holes at the 
top and bottom near the spine.      
Generally goodEst:    Est: £65 -  £70

405 TRANMERE ROVERS V NEW 
BRIGHTON 1929      Programme for the 
League match at Tranmere 25/12/1929, 
slightly creased and staple removed.      
Generally goodEst:    Est: £60 -  £65

406 SHEFFIELD UNITED V LEICESTER 
CITY 1932       Programme for the 
League match at United 19/3/1932.     
GoodEst:    Est: £50 -  £55

407 STOCKPORT COUNTY V WIGAN 
BOROUGH 1931        Programme for the 
League match at Stockport 24/1/1931, 
slightly rusty staple.       Generally 
goodEst:    Est: £55 -  £60

408 SOUTHPORT V CREWE ALEXANDRA 
1934       Programme for the League 
match at Southport 31/3/1934, very 
slightly creased.      Generally goodEst:    
Est: £55 -  £60
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409 NORWICH CITY V BRISTOL ROVERS 
1934         Programme, lacking the 
commemorative outer covers, for the 
League match at Norwich 5/5/1934, very 
slightly creased.      Generally goodEst:    
Est: £65 -  £70

410 NEW BRIGHTON V CREWE 
ALEXANDRA 1934      Programme for 
the League match At New Brighton 
29/8/1934, ex-binder and re-stapled.     
Generally goodEst:    Est: £70 -  £75

411 DONCASTER ROVERS V BURY 
1935      Programme for the League 
match at Doncaster 14/9/1935, very 
slightly creased.     Generally goodEst:    
Est: £55 -  £60

412 DONCASTER ROVERS V 
ACCRINGTON STANLEY 1938      
Programme for the League match at 
Doncaster 19/2/1938, creased.     Fair to 
generally goodEst:    Est: £50 -  £55

413 TOTTENHAM HOTSPUR      Programme 
for the away League match v Newcastle 
United 12/9/1936, ex-binder and clear 
tape on the cover, re-stapled.      
Generally goodEst:    Est: £55 -  £60

414 LUTON TOWN V BRIGHTON 1937      
Programme for the League match at 
Luton 27/2/1937, folded and slight wear 
to the back cover.       Fair to generally 
goodEst:    Est: £65 -  £70

415 LUTON TOWN V CHESTERFIELD 
1938      Programme for the League 
match at Luton 10/12/1938, very slightly 
creased.      Generally goodEst:    Est: 
£65 -  £70

416 DARLINGTON V GATESHEAD 
1943         Single sheet programme for 
the FL North match at Darlington 
11/12/1943, folded, slightly worn and 
minor repairs.     FairEst:    Est: £12 -  £15

417 SCARBOROUGH V PETERBOROUGH 
UNITED 1999 / LAST LEAGUE 
MATCH       Programme for the League 
match at Scarborough 8/5/1999.     
Good   Est:    Est: £30 -  £35

418 FRANCE V ENGLAND 1955      
Programme for the match in Paris 
15/5/1955, scores entered.     Generally 
goodEst:    Est: £90 -  £95

419 FAIRS CUP SEMI-FINAL 1967 / 
KILMARNOCK V LEEDS UNITED     
Programme for the second leg at 
Kilmarnock 24/5/1967.     GoodEst:    Est: 
£18 -  £20

420 FA YOUTH CUP SEMI-FINAL 1956 / 
BOLTON WANDERERS V 
MANCHESTER UNITED      Gatefold 
programme for the second leg at Bolton 
23/4/1956, slightly creased.      Generally 
goodEst:    Est: £65 -  £70

421 NELSON V OLDHAM ATHLETIC 1951 
FA CUP     Gatefold programme for the 
tie at nelson 24/11/1951, slightly 
creased.     Generally goodEst:    Est: 
£12 -  £15

422 ENGLISH SCHOOLS TROPHY FINAL 
1954 AT SOUTHAMPTON F.C.       
Programme for the first leg, Southampton 
Boys v Liverpool Boys 30/4/1954, slightly 
creased.      Generally goodEst:    Est: 
£12 -  £15

423 W.A. GRAY - IPSWICH TOWN 
COLLECTION         Wally Gray 
commenced as the Assistant Secretary in 
1947 and later became the Secretary of 
Ipswich Town. The following lots 
belonged to him.  IPSWICH TOWN 
1961/2 LEAGUE CHAMPIONS        A 
9cms silver hallmarked ashtray inscribed 
"Ipswich Town F.C. Football League 
Champions 1961-62".      GoodEst:    Est: 
£110 -  £120

424 FOOTBALL LEAGUE DIVISION 2 
MEDAL 1967-8 IPSWICH TOWN         
Boxed gold hallmarked The Football 
League Champions Division 2 medal 
inscribed "Season 1967-68 W.A. Gray" 
and the hallmark on the back. The box 
has "The Football League" in gold letters 
on top of the lid.       GoodEst:    Est: 
£1100 -  £1200

425 FOOTBALL LEAGUE LONG SERVICE 
MEDAL / W.A. GRAY / IPSWICH 
TOWN          Boxed gold hallmarked The 
Football League Long Service medal 
inscribed "W.A. Gray Assistant Secretary 
and Secretary Ipswich Town 1947-1968" 
and the hallmark on the back. The box 
has "The Football League" in gold letters 
on top of the lid.       GoodEst:    Est: 
£320 -  £340

426 IPSWICH TOWN 1906-07      B/W team 
group postcard issued by Mills & Son, 
year sticker at the top in the centre and 
names written on the back.         
Generally goodEst:    Est: £25 -  £30

427 IPSWICH TOWN 1921      B/W team 
group postcard, year sticker at the top in 
the centre, pin holes on the back and 
names written on the back.         
Generally goodEst:    Est: £25 -  £30
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428 COBBOLD FAMILY / IPSWICH TOWN / 
AUTOGRAPHS        A family photograph 
in a folder for Christmas 1934 signed 
inside by Ivan and Blanche Cobbold and 
a 5.5" X 3.5" b/w photo of a young John 
Cobbold signed on the border 
underneath.       GoodEst:    Est: £30 -  
£35

429 REAL MADRID V IPSWICH TOWN 
1973      Official Real Madrid menu for 
the Lunch offered to the Ipswich Town 
Board of Directors 2/10/1973, the day 
before the UEFA Cup tie in Madrid.     
GoodEst:    Est: £55 -  £60

430 IPSWICH TOWN V LAZIO       Pint 
pewter tankard issued by Ipswich Town 
for the match at Ipswich 24/10/1973 and 
all of the match details are engraved on 
the side.      GoodEst:    Est: £55 -  £60

431 IPSWICH TOWN     Six 8" X 6" B/W 
Press photos, with stamps on the back of 
the development of Portman Road in the 
1960's.      GoodEst:    Est: £45 -  £50

432 IPSWICH TOWN     Ten 8" X 6" B/W 
team group Press photos, 9 of which 
have stamps on the reverse, from the 
1960's and 1970's      GoodEst:    Est: 
£85 -  £90

433 IPSWICH TOWN       Three B/W photos: 
two 8" X 6" Press action photos issued by 
Reynolds News from the 1950's and 
Fisons Limited from the 1960 plus a 7" X 
4.5" of the team and officials in civilian 
clothes in Rome in 1974.     GoodEst:    
Est: £25 -  £30

434 ALF RAMSEY SIGNED XMAS CARD 
1966 / ENGLAND WORLD CUP        
Card with the England squad on the 
cover and signed "Alf" inside.      
Generally goodEst:    Est: £35 -  £40

435 ALF RAMSEY SIGNED XMAS CARD 
1967       Card with the Centenary Room 
at the FA on the cover and signed 
inside.      Generally goodEst:    Est: 
£40 -  £45

436 ALF RAMSEY SIGNED XMAS CARD 
1971       Card with the FA Cup on the 
cover and signed inside.      Generally 
goodEst:    Est: £40 -  £45

437 ALF RAMSEY SIGNED XMAS CARD 
1972      Card with the Reception Hall at 
the FA on the cover and signed 
inside.      Generally goodEst:    Est: 
£40 -  £45

438 ALF RAMSEY SIGNED XMAS CARD 
1973      Card with the England FA crest 
on the cover and signed inside.      
Generally goodEst:    Est: £40 -  £45

439 ALF RAMSEY SIGNED XMAS CARD      
Undated card with the Nelson's Column 
on the cover and signed inside "Vic & Alf 
Ramsey".      Generally goodEst:    Est: 
£35 -  £40

440 CHELSEA       Joint issue programme for 
the home London League match v QPR 
2/4/1910 and the Southern Charity Cup 
Final, Brighton & Hove Albion v Watford 
4/4/1910, very slightly creased  and team 
changes. Includes 2 newspaper cuttings 
from the Brighton v Watford match.      
Generally goodEst:    Est: £110 -  £120

441 FULHAM V BRIGHTON 1929      
Programme for the League match at 
Fulham 23/3/1929, slightly creased, very 
slightly worn and staples removed.     
Fair to generally goodEst:    Est: £45 -  
£50

442 BRENTFORD V BRIGHTON 1930       
Programme for the League match at 
Brentford 4/10/1930, slightly creased and 
staple removed.       Poor to fairEst:    
Est: £75 -  £80

443 CRYSTAL PALACE V BRIGHTON 
1933     Programme for the League 
match at Palace 11/11/1933, very slightly 
creased and staples removed.     
Generally goodEst:    Est: £65 -  £70

444 QPR V BRIGHTON 1936 FA CUP     
Programme for the tie at Rangers 
28/11/1936, slightly creased and  staple 
rusted away.      Generally goodEst:    
Est: £30 -  £35

445 SOUTHEND UNITED V BRIGHTON 
1937     Programme for the League 
match at Southend 39/3/1937, ex-binder 
and staple removed.      Generally good 
Est:    Est: £75 -  £80

446 CLAPTON ORIENT V BRIGHTON 
1937     Programme for the League 
match at Clapton 25/12/1937, tiny paper 
loss on the edge.     Fair to generally 
goodEst:    Est: £25 -  £30

447 QPR V BRIGHTON 1937      Programme 
for the League match at Rangers 
28/8/1937, staple rusted away.      
Generally goodEst:    Est: £55 -  £60
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448 QPR V BRIGHTON 1939      Programme 
for the League match at Rangers 
14/1/1939, very slightly creased and 
staple removed.      Generally goodEst:    
Est: £45 -  £50

449 BRIGHTON V TORQUAY UNITED 
1939     Programme for the League 
match at Brighton 25/3/1939, staples 
removed.     Generally goodEst:    Est: 
£85 -  £90

450 FULHAM V BRIGHTON 1939      
Programme for the FL Regional match at 
Fulham 2/12/1939, very slightly creased 
and staples removed.      Generally 
goodEst:    Est: £55 -  £60

451 QPR V BRIGHTON 1940      Programme 
for the FL Regional match at Rangers 
20/4/1940, very slightly creased.      
Generally goodEst:    Est: £85 -  £90

452 TOTTENHAM HOTSPUR     Single sheet 
programme for the home London War 
League match v Brighton 11/10/1941, 
folded and slightly worn.    Fair to 
generally goodEst:    Est: £30 -  £35

453 WEST HAM UNITED V BRIGHTON 
1942      Single sheet programme, which 
has been trimmed on all sides for the 
London War Cup tie at West Ham 
4/2/1942, slightly creased.       FairEst:    
Est: £25 -  £30

454 ALDERSHOT V BRIGHTON 1943      
Programme for the FL South match at 
Aldershot 13/2/1943, slightly creased.   
Generally goodEst:    Est: £30 -  £35

455 BRENTFORD V BRIGHTON 1943       
Programme for the FL South match at 
Brentford 11/9/1943, paper loss from the 
bottom corner of the back cover, slightly 
creased and slightly worn.       Poor to 
fairEst:    Est: £15 -  £18

456 FULHAM V BRIGHTON 1943      
Programme for the FL South match at 
Fulham 6/11/1943, slightly creased and 
scores entered.     Generally goodEst:    
Est: £30 -  £35

457 PORTSMOUTH V BRIGHTON 1943     
Programme for the FL South match at 
Portsmouth 18/12/1943, slightly folded in 
four.       Generally goodEst:    Est: £30 -  
£35

458 CLAPTON ORIENT V BRIGHTON 
1944     Single sheet programme for the 
FL South match at Clapton 1/1/1944, 
punched holes, team changes and scores 
entered.     FairEst:    Est: £20 -  £25

459 CRYSTAL PALACE V BRIGHTON 
1944      Single sheet programme for the 
FL South Cup tie at Palace 26/2/1944, 
folded in four.     Generally goodEst:    
Est: £25 -  £30

460 ARSENAL      Single sheet programme 
for the home FL South match v Brighton 
10/4/1944, slightly creased, team 
changes and scores entered.     Generally 
goodEst:    Est: £25 -  £30

461 BELGIAN ARMY V BRITISH ARMY 
1945      Ticket for the match 13/10/1945 
at the RSC Anderlecht stadium, very 
slightly creased.     Generally goodEst:    
Est: £35 -  £40

462 BELGIAN ARMY V BRITISH ARMY 1948 
/ AUTOGRAPHS        Menu and 
Invitation for the Dinner at the Hotel 
Metropole in Brussels 22/2/1948. The 
menu is signed on the back by 11 players 
from each team. Also included are a 
pamphlet relating to the hotel in English, 
newspaper reports and official letters in 
French.      Generally goodEst:    Est: 
£110 -  £120

463 FRENCH ARMY V BRITISH ARMY 
1946      Menu for the Dinner at the Salle 
Des Centraux, Paris 28/3/1946 with neat 
writing on the cover.      Generally 
goodEst:    Est: £25 -  £30

464 FRENCH ARMY V BRITISH ARMY 
1947      Menu for the Dinner at the Salle 
Du Cercle Militare, Paris 13/3/1947 .      
GoodEst:    Est: £25 -  £30

465 FRENCH ARMY V BRITISH ARMY 
1949      Menu for the Dinner at the 
L'Hotel Lutetia, Paris 24/3/1949, name 
written on the top of the cover.      
Generally goodEst:    Est: £25 -  £30

466 FRENCH ARMY V BRITISH ARMY 
1951      Menu for the Dinner at the 
L'Hotel Normandie, Le Havre 18/2/1951, 
name written on the top of the cover.      
Generally goodEst:    Est: £25 -  £30

467 IRELAND V BRITISH ARMY 1952     
Programme for the match 10/9/1952 at 
Windsor Park, Belfast, slightly 
creased.       Generally goodEst:    Est: 
£25 -  £30

468 IRELAND V BRITISH ARMY 1954     
Programme for the match 5/5/1954 at 
Windsor Park, Belfast, team 
changes.       Generally goodEst:    Est: 
£25 -  £30
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469 IRELAND V BRITISH ARMY 1956     
Programme for the match 24/10/1956 at 
Windsor Park, Belfast, slight horizontal 
crease.       Generally goodEst:    Est: 
£25 -  £30

470 IRELAND V BRITISH ARMY 1959     
Programme for the match 11/3/1959 at 
Windsor Park, Belfast.       GoodEst:    
Est: £25 -  £30

471 IRELAND V BRITISH ARMY 1960     
Programme for the match 4/5/1960 at 
Windsor Park, Belfast, slightly 
creased.       Generally goodEst:    Est: 
£25 -  £30

472 ASTON VILLA V ARMY FOOTBALL 
ASSOCIATION 1922      Menu for the 
Complimentary Dinner at the Grand 
Hotel, Birmingham 11/10/1922.     
Generally goodEst:    Est: £30 -  £35

473 DULWICH HAMLET V ROYAL 
NEDERLANDS NAVY 1943     Single 
sheet programme for the match at 
Dulwich 20/11/1943, slightly trimmed on 
the one side, slightly creased and scores 
entered.      Fair to generally goodEst:    
Est: £30 -  £35

474 DULWICH HAMLET V SCOTS GUARDS 
1941     Single sheet programme for the 
match at Dulwich 27/12/1941, slightly 
creased and pencil team changes.     Fair 
to generally goodEst:    Est: £25 -  £30

475 DULWICH HAMLET V WELSH GUARDS 
1941     Single sheet programme for the 
match at Dulwich 11/10/1941, slightly 
creased and pencil team changes.     Fair 
to generally goodEst:    Est: £25 -  £30

476 DULWICH HAMLET V WELSH GUARDS 
1942     Single sheet programme for the 
match at Dulwich 17/10/1942, slightly 
folded in four and slightly discoloured.     
Fair to generally goodEst:    Est: £25 -  
£30

477 THE ARMY V ASTON VILLA 1953     
Programme for the match at the 
Aldershot Military Stadium 14/10/1953, 
slightly creased and team changes.     
Generally goodEst:    Est: £25 -  £30

478 THE ARMY V ASTON VILLA 1954     
Programme for the match at the 
Aldershot Military Stadium 13/10/1954, 
slightly creased.     Generally goodEst:    
Est: £25 -  £30

479 CHELSEA     programme for the away 
Friendly v The Army at the Aldershot 
Military Stadium 11/1/1978.     
GoodEst:    Est: £25 -  £30

480 THE ARMY V THE CIVIL SERVICE 
1930      Programme for the match 
29/10/1930, no venue printed. Section 
removed from the top of the back cover 
not affecting the line-ups, slight damage 
to the back page near the spine where 
removed from an album.     FairEst:    
Est: £35 -  £40

481 THE ARMY V IRISH F.A. XI 1956     
Single card programme for the match at 
Preston North End 21/3/1956, slightly 
creased.    Generally goodEst:    Est: 
£25 -  £30

482 THE ARMY V ROYAL NAVY 1948 AT 
READING      Programme for the match 
24/3/1948, slightly creased and staple 
removed.      Generally goodEst:    Est: 
£25 -  £30

483 THE ARMY V OXFORD UNIVERSITY 
1949 AT DULWICH HAMLET     Single 
sheet programme for the match 9/2/1949, 
small number at the top and team 
changes.     Generally goodEst:    Est: 
£18 -  £20

484 THE ARMY V ROYAL NAVY AT 
READING F.C. 1948      Programme for 
the match at Elm Park 24/3/1948, very 
slightly creased.      Generally goodEst:    
Est: £25 -  £30

485 THE ARMY V UXBRIDGE 1988     
Programme for the match at the 
Aldershot Military Stadium 12/9/1988.     
GoodEst:    Est: £12 -  £15

486 FA XI V ARMY XI 1946 AT STOKE 
CITY     Programme for the match 
21/11/1946, punched holes and 
creased.     FairEst:    Est: £18 -  £20

487 FA XI V ARMY XI 1947 AT BRIGHTON & 
HOVE ALBION     Programme for the 
match 26/11/1947, small number on top 
of the cover and staple removed.       
Generally goodEst:    Est: £25 -  £30

488 FA XI V ARMY XI 1950 AT ARSENAL     
Programme for the match 8/11/1950, 
slightly creased.     Generally goodEst:    
Est: £18 -  £20

489 FA XI V ARMY XI 1952 AT LEEDS 
UNITED      Programme for the match 
5/11/1952, slightly creased.     Generally 
goodEst:    Est: £30 -  £35

490 FA XI V ARMY XI 1953 AT NEWCASTLE 
UNITED      F.A. itinerary for the match 
4/11/1953, team change inside.     
Generally goodEst:    Est: £18 -  £20
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491 FA XI V ARMY XI 1954 AT SHEFFIELD 
WEDNESDAY       Programme for the 
match 3/11/1954, slightly creased and 
staples removed.   Generally goodEst:    
Est: £18 -  £20

492 FA XI V ARMY XI 1955 AT NEWCASTLE 
UNITED / DUNCAN EDWARDS     
Programme for the match 9/11/1955, 
writing on the cover. Edwards played for 
the Army     Fair to generally goodEst:    
Est: £25 -  £30

493 FA XI V ARMY XI 1956 AT 
MANCHESTER CITY / DUNCAN 
EDWARDS    Programme for the match 
7/11/1956, rusty staples. Edwards played 
for the Army     Generally goodEst:    Est: 
£25 -  £30

494 FA XI V ARMY XI 1957 AT 
MANCHESTER UNITED    Programme 
for the match 30/10/1957, slightly folded 
in four and team change.     Generally 
goodEst:    Est: £30 -  £35

495 FA XI V ARMY XI 1958 AT NEWCASTLE 
UNITED      Programme for the match 
29/10/1958.     Generally goodEst:    Est: 
£18 -  £20

496 FA XI V ARMY XI 1959 AT NEWCASTLE 
UNITED      Programme for the match 
21/10/1959.     Generally goodEst:    Est: 
£18 -  £20

497 FA XI V THE ARMY      Three 
programmes: 6/4/1946 at Wembley, 
19/10/1960 at Sheffield Wednesday and 
18/10/1961 at Sunderland, slight vertical 
crease.     Generally goodEst:    Est: 
£35 -  £40

498 FA XI V COMBINED SERVICES 1946 
AT NOTTINGHAM FOREST      
Programme for the match 18/9/1946, 
slight horizontal crease and 2 small holes 
near the spine.     FairEst:    Est: £25 -  
£30

499 COMBINED SERVICES V THE F.A.      
Two programme for matches at the 
Military Stadium , Aldershot 1/12/1987 
and February 1989.     GoodEst:    Est: 
£18 -  £20

500 FA XI V CZECHOSLOVAKIA 1958 AT 
NORWICH CITY     Pirate programme 
issued by South Western Publicity for the 
match 15/10/1958, slightly creased and 
team changes.     Generally goodEst:    
Est: £12 -  £15

501 MANCHESTER UNITED      Seven away 
tickets v Liverpool 82/3, 83/4, 85/6 
marked, 86/7, 87/8, 88/9 and 1999/2000. 
All are slightly creased.     Generally 
goodEst:    Est: £12 -  £15

502 MANCHESTER UNITED      Eight home 
tickets v Liverpool 79/80 X 2, one has the 
top right corner missing, 80/1, 83/4, 84/5, 
85/6, 86/7 and 88/9. All are slightly 
creased.     Fair to generally goodEst:    
Est: £25 -  £30

503 MANCHESTER UNITED      Eight home 
tickets v Liverpool 90/1 X 2 in different 
stands, 91/2, 92/3, 93/4, 94/5, 96/7 and 
1999/2000. All are slightly creased.     
Generally goodEst:    Est: £12 -  £15

504 MANCHESTER UNITED     Two tickets v 
Liverpool in the 1998/9 Treble Season for 
League and FA Cup, both slightly 
creased.     Generally goodEst:    Est: 
£8 -  £10

505 MANCHESTER UNITED      Twelve 
unused tickets for matches at Old 
Trafford, 5 X 1996/7 and 7 X 1997/8 
including Feyenoord Champions League 
and the Rugby League Premiership 
Finals.     GoodEst:    Est: £12 -  £15

506 MANCHESTER UNITED      Thirteen 
away tickets including Everton 89/90, 
93/4 LC and 97/8, Manchester City 89/90, 
Coventry City 96/7 and 2000/1, Aston 
Villa 2001/2 FA Cup, 2002/3 and 2005/6, 
Leeds United 1999/2000 and 2003/4, 
Newcastle United 2002/3 and Sheffield 
United 95/6 FA Cup, worn. All are slightly 
creased.    Generally goodEst:    Est: 
£8 -  £10

507 MANCHESTER UNITED      Seven 
tickets for home Champions League 
matches 2 X 2001/2, 2 X 2003/4 and 3 X 
2004/5. All are slightly creased.    
Generally goodEst:    Est: £8 -  £10

508 MANCHESTER UNITED      Four tickets 
for League Cup Semi-Finals, 3 homes v 
Leeds United 90/1, Blackburn Rovers 
2002/3 and Chelsea 2004/5 and away v 
Blackburn Rovers 2002/3.    Generally 
goodEst:    Est: £8 -  £10

509 MANCHESTER UNITED      Unused 
ticket for the scheduled away League 
match v Stoke City 29/12/1976 which 
was postponed. The match was played 
on 11/5/1977.      GoodEst:    Est: £12 -  
£15
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510 MANCHESTER UNITED      Unused 
ticket for the away League match v West 
Bromwich Albion 10/10/1979.      
GoodEst:    Est: £12 -  £15

511 MANCHESTER UNITED      Ticket for 
the away League match v Sheffield 
United 13/12/1975.    GoodEst:    Est: 
£12 -  £15

512 MANCHESTER UNITED       Tickets for 
both Legs of the ECWC Semi-Final v 
Juventus in the 1983/4 seasson. First leg 
at Old Trafford, unused ticket and 
Second Leg in Turin, 2 par ticket with 
entry and seat tickets.     GoodEst:    Est: 
£35 -  £40

513 MANCHESTER UNITED      Unused 
ticket for the home league match v 
Liverpool 26/12/1980, slight marks on the 
back.     Generally goodEst:    Est: £12 -  
£15

514 MANCHESTER UNITED      Complete 
ticket for the away Champions League 
Semi-Final v Juventus 21/4/1999 in their 
Treble season.     GoodEst:    Est: £12 -  
£15

515 MANCHESTER UNITED      Ticket for 
the away UEFA Cup tie v Juventus 
3/11/1976.     GoodEst:    Est: £18 -  £20

516 1968 WORLD CLUB CHAMPIONSHIP / 
MANCHESTER UNITED     Ticket for the 
home 2nd leg v Estudiantes 16/10/1968, 
slightly creased.    Generally goodEst:    
Est: £12 -  £15

517 MANCHESTER UNITED      Ticket for 
the First Leg of the European Cup Semi-
Final v AC Milan on Thursday 
8/5/1958.     GoodEst:    Est: £25 -  £30

518 MANCHESTER UNITED      Ticket for 
the home European Cup tie v Anderlecht 
13/11/1968, very slightly creased.     
GoodEst:    Est: £25 -  £30

519 MANCHESTER UNITED      Ticket for 
the home ICFC tie v Everton 20/1/1965, 
slightly creased and match details written 
on the reverse.     Generally goodEst:    
Est: £30 -  £35

520 MANCHESTER UNITED      Ticket for 
the home ECWC tie v Sporting Lisbon 
26/2/1964, slightly creased and match 
details written on the reverse.     
Generally goodEst:    Est: £30 -  £35

521 MANCHESTER UNITED      Three home 
tickets v Liverpool 71/2, 72/3 and 76/7. 
All are slightly creased.     Generally 
goodEst:    Est: £25 -  £30

522 MANCHESTER UNITED     Unused ticket 
for the home League match v Liverpool 
10/12/1966.     GoodEst:    Est: £25 -  £30

523 MANCHESTER UNITED     Unused ticket 
for the home League match v Liverpool 
6/4/1968     GoodEst:    Est: £25 -  £30

524 MANCHESTER UNITED     Ticket for the 
home League match v Liverpool 
13/9/1969, slightly creased.     Generally 
goodEst:    Est: £18 -  £20

525 1969-70 LEAGUE CUP SEMI-FINAL / 
MANCHESTER CITY V MANCHESTER 
UNITED      Ticket for the First Leg at 
Maine Road 19/11/1969.    Generally 
goodEst:    Est: £18 -  £20

526 1969-70 LEAGUE CUP SEMI-FINAL / 
MANCHESTER UNITED V 
MANCHESTER CITY      Ticket for the 
First Leg at Old Trafford  17/12/1969, 
slightly creased.    Generally goodEst:    
Est: £18 -  £20

527 1970-1 LEAGUE CUP SEMI-FINAL / 
MANCHESTER UNITED V ASTON 
VILLA      Ticket for the First Leg at Old 
Trafford  9/12/1970, slightly creased.    
Generally goodEst:    Est: £18 -  £20

528 1970-1 LEAGUE CUP SEMI-FINAL / 
ASTON VILLA V MANCHESTER 
UNITED      Ticket for the Second Leg at 
Villa Park 16/12/1970, slightly creased.    
Generally goodEst:    Est: £18 -  £20

529 ARSENAL V MANCHESTER UNITED 
TICKETS   Tickets for matches at 
Highbury 1980/1 and 1981/2. Slight 
folds.   Generally goodEst:    Est: £12 -  
£15

530 ASTON VILLA V MANCHESTER 
UNITED TICKETS   Tickets for away 
matches at Villa on 1975/6 LC, 1975/6, 
1976/7, 1989/0, 1991/2, 1992/3 LC and 
1992/3.   Generally goodEst:    Est: £18 -  
£20

531 MANCHESTER UNITED TICKETS   
Tickets for away matches at Birmingham 
1977/8, 1978/9 and Bristol City 1978/9 
and 1979/0. Slight folds.   Generally 
goodEst:    Est: £25 -  £30

532 MANCHESTER UNITED TICKETS   
Tickets for away matches at Coventry 
1982/3, 1983/4, 1986/7 and 1989/0 some 
creases.   FairEst:    Est: £25 -  £30
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533 MANCHESTER UNITED TICKETS   
Tickets for away matches at Derby 
1976/7, 1977/8, 1978/9 and 1982/3 FA 
Cup. Slight folds.   Generally goodEst:    
Est: £25 -  £30

534 MANCHESTER UNITED TICKETS   
Tickets for away matches at Everton 
1979/0 sell mark, 1984/5, 1985/6 and 
1989/0.   FairEst:    Est: £25 -  £30

535 MANCHESTER UNITED TICKETS   
Tickets for away matches at Ipswich 
1982/3, 1983/4 and Leeds 1980/1, 1991/2 
FA Cup, 1992/3 and 1999/0. Slight 
creases.   FairEst:    Est: £25 -  £30

536 MANCHESTER UNITED TICKETS   
Tickets for away matches at Leicester 
1984/5, 1985/6 and Luton 1982/3 FA Cup 
and 1985/6. Slight folds.   Generally 
goodEst:    Est: £25 -  £30

537 LIVERPOOL V MANCHESTER UNITED 
TICKETS   Tickets for matches at Anfield 
on 1975/6 creased, 1977/8, 1978/9 and 
1982/3.   FairEst:    Est: £25 -  £30

538 MANCHESTER UNITED TICKETS   
Tickets for matches at Manchester City 
1989/0, 1990/1, 1991/2, 1992/3 and 
1993/4.   Generally goodEst:    Est: £25 -  
£30

539 MANCHESTER UNITED TICKETS   
Tickets for away matches at Newcastle 
United 1984/5, 1986/7 and Oxford U 
1985/6 and 1987/8. Slight folds.   
Generally goodEst:    Est: £25 -  £30

540 MANCHESTER UNITED TICKETS   
Tickets for away matches at Sheffield 
Wednesday 1985/6, 1987/8, 1995/6 and 
Stoke 1979/0, 1981/2 and 1984/5 . Slight 
folds.   Generally goodEst:    Est: £25 -  
£30

541 MANCHESTER UNITED TICKETS   
Tickets for away matches at 
Southampton 1980/1, 1981/2 and 1983/4. 
Slight folds.   Generally goodEst:    Est: 
£25 -  £30

542 MANCHESTER UNITED TICKETS   
Tickets for away matches at Sunderland 
1982/3, 1985/6 FA Cup and Watford 
1981/2 FA Cup and 1983/4. Slight folds.   
Generally goodEst:    Est: £25 -  £30

543 MANCHESTER UNITED TICKETS   
Tickets for away match at Aston Villa. 
One for Saturday 11/3/1989 and the 
second for when the match was played 
on the day after Sunday 12/3/1989. Slight 
folds.   Generally goodEst:    Est: £12 -  
£15

544 MANCHESTER UNITED TICKETS   
Tickets for home FA Cup matches 1988/9 
v QPR, Bournemouth and Nottingham 
Forest. Folds.   FairEst:    Est: £18 -  £20

545 MANCHESTER UNITED TICKETS   
Tickets for European matches away at 
Olympiacos torn on entry, Bayer 
Leverkusen, Deportivo and Juventus 
2002/3.   FairEst:    Est: £25 -  £30

546 MANCHESTER UNITED SEASON 
TICKETS   Season ticket book for 
1988/9, 1989/0, 1990/1, 1991/2, 1993/4, 
1998/9, 1999/0 Junior and Adult, 
2000/1.   Generally goodEst:    Est: £40 -  
£45

547 MANCHESTER UNITED TICKETS   
Tickets for home matches in 1976/7 v 
Everton, Sunderland, Aston Villa FA Cup. 
Slight folds.   Generally goodEst:    Est: 
£25 -  £30

548 MANCHESTER UNITED TICKET   Ticket 
for away match at Manchester City 
13/2/71. Large pink ticket.   GoodEst:    
Est: £40 -  £45

549 MANCHESTER UNITED TICKET   Ticket 
for away match at Crystal Palace 
11/9/71. Sight fold.   Generally 
goodEst:    Est: £40 -  £45

550 MANCHESTER UNITED TICKET   Ticket 
for away friendly at Shrewsbury Town 
30/7/2000.   GoodEst:    Est: £12 -  £15

551 MANCHESTER UNITED   Programme 
for the match at Cardiff City on 15/11/52, 
creased, staple removed and scores 
entered.   Fair to generally goodEst:    
Est: £100 -  £110

552 MANCHESTER UNITED   Programme 
for the league match at Liverpool on 
13/12/52, very slightly marked, rusty 
staple, team changes and scores 
entered.   Fair to generally goodEst:    
Est: £45 -  £50

553 CHELSEA V MANCHESTER UNITED 
1955 YOUTH CUP SEMI-FINAL       Four 
page programme for the First Leg at 
Chelsea on 16/4/1955, slight horizontal 
fold and scorers entered.   Generally 
goodEst:    Est: £130 -  £140

554 1950'S FOOTBALL PROGRAMMES    
Thirty programmes for League and Non-
League matches from 1954 to 1959 
includes games at Accrington, 
Shelbourne, Bristol City, plus 55/6 
Chelmsford v Hereford United. Some 
have rust marks.    Fair to generally 
goodEst:    Est: £35 -  £40
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555 MAIDSTONE UNITED      Twenty three 
programmes for home matches from 
Corinthian Senior and Reserve Leagues:- 
1952/3 X 9, 1953/4 X 6, 1954/5 X 7 plus 
1956/7 X 1.    Generally goodEst:    Est: 
£55 -  £60

556 SHEFFIELD UNITED     Eighteen 
programme for home matches in the 
1959/0 season:- 17 X League including 
Liverpool and FA Cup v Watford.  Most 
are slightly creased and some have team 
changes.      Fair to generally goodEst:    
Est: £12 -  £15

557 FOOTBALL LEAGUE CUP 
PROGRAMMES      Twelve programmes 
from the early seasons of League Cup:- 5 
X 1960/1 and 7 X 1961/2 including 
matches at Sheffield United, Newcastle 
United, QPR, Ipswich Town, Blackburn, 
Southampton, Plymouth, Aston Villa and 
Derby.   Generally goodEst:    Est: £18 -  
£20

558 QUEENS PARK RANGERS      
Seventeen programmes for away games 
in the 1954/5 season. Slight folds and 
occasional team changes.   Generally 
goodEst:    Est: £55 -  £60

559 WIGAN ATHLETIC     Sixty seven home 
and away programmes and team sheets:- 
37 reserves mainly 1980's and 30 team 
sheets mainly 1990's. Good variety of 
clubs.   Generally goodEst:    Est: £12 -  
£15

560 ERITH & BELVEDERE F.C.      Six home 
programmes for Erith 1950/1 X 2, 1951/2 
X 3 and 1953/4 X 1.   Generally 
goodEst:    Est: £15 -  £18

561 LEEDS UNITED   Programme for away 
match at Coventry City 4/2/50 rusty 
staple, slight fold.   Generally goodEst:    
Est: £35 -  £40

562 BERWICK RANGERS / 1951-2 FIRST 
LEAGUE SEASON / FESTIVAL OF 
BRITAIN      Programme for the match at 
Berwick v East Stirlingshire 28/7/51 in 
their first League season in Scotland. 
Repairs and team changes.    Fair to 
generally goodEst:    Est: £110 -  £120

563 ST AUSTELL / FIRST LEAGUE HOME 
MATCH / FESTIVAL OF BRITAIN 
1951       Souvenir official programme the 
first home match in the newly formed 
South Western League v Truro City 
25/8/1951, which also celebrates the 
Festival of Britain year. Slight vertical 
crease and staple removed.   Generally 
goodEst:    Est: £45 -  £50

564 NEWFOOTY TABLE SOCCER GAME   
Two original boxes of the Newfooty game 
from the early 1950's. One box has some 
damage to two corners, contains goals 
player, pitch and includes all the original 
instructions. Second box contains more 
players and additional goal nets.   
FairEst:    Est: £25 -  £30

565 READING RESERVES V 
SOUTHAMPTON RESERVES 1937        
Programme for the London Combination 
match  at Reading 15/9/1937, slightly 
creased and punched hole at the top near 
the spine.      FairEst:    Est: £35 -  £40

566 READING V BRENTFORD 1941      
Single sheet programme for the London 
War League match at Reading 
25/12/1941.       GoodEst:    Est: £40 -  
£45

567 READING V PORTSMOUTH 1942       
Single sheet programme for the London 
War League match at Reading 
17/1/1942, very slightly creased.      
Generally goodEst:    Est: £40 -  £45

568 READING V FULHAM 1942       Single 
sheet programme for the London War 
League match at Reading 3/1/1942, very 
slightly creased.      Generally goodEst:    
Est: £40 -  £45

569 READING V WATFORD 1942 CUP      
Single sheet programme for the London 
War Cup tie at Reading 18/4/1942, very 
slightly creased.      Generally goodEst:    
Est: £40 -  £45

570 TOTTENHAM HOTSPUR       Single 
sheet programme for the away FL South 
match v Reading 9/9/1944, slightly worn 
and writing on the back.     Fair to 
generally goodEst:    Est: £30 -  £35

571 READING V CLAPTON ORIENT 1945 
CUP      Single sheet programme for the 
FL South Cup tie at Reading 17/2/1945, 
very slightly creased.      Generally 
goodEst:    Est: £25 -  £30

572 READING V LUTON TOWN 1945      
Single sheet programme for the FL South 
match at Reading 20/1/1945, very slightly 
creased.       Generally goodEst:    Est: 
£25 -  £30

573 READING V CHARLTON ATHLETIC 
1944      Single sheet programme for the 
FL South match at Reading 2/12/1944, 
very slightly creased.       Generally 
goodEst:    Est: £25 -  £30
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574 READING V BRENTFORD 1944      
Single sheet programme for the FL South 
match at Reading 25/11/1944, very 
slightly creased.       Generally 
goodEst:    Est: £25 -  £30

575 READING       Three home programmes 
for season 1945/6 v Reading 22/12/1945, 
Exeter City 15/9/1945, slightly creased 
and Swindon Town 13/10/1945, slightly 
creased.     Generally goodEst:    Est: 
£30 -  £35

576 READING       Two home programmes 
for League matches in season 1946/7 v 
Bristol City and Norwich City, slightly 
creased.       Generally goodEst:    Est: 
£18 -  £20

577 READING V BOURNEMOUTH / 1948 
COMBINATION CUP SEMI-FINAL       
Programme for the tie at Reading 
10/4/1948, staple removed. Reading's 
first appearance in the Semi-Final.     
Generally goodEst:    Est: £25 -  £30

578 READING V SOUTHEND UNITED 
1948     Programme for the League 
match at Reading 3/1/1948, scores 
entered.       Generally goodEst:    Est: 
£18 -  £20

579 READING       Four home programmes 
for League matches in season 1948/9 v 
Plymouth Argyle, very slightly creased, 
Newport County, staple removed and 
scores entered, Walsall, slightly creased 
and minor repairs and Millwall, team 
changes.     Generally goodEst:    Est: 
£25 -  £30

580 READING      Sixteen home programmes 
for season 1952/3 v Walsall, small hole 
in the centre, Shrewsbury Town, 
Southend United, Coventry City, Bristol 
City, team changes and scores entered, 
Aldershot, scores entered, Brighton, 
scores entered, Norwich City, Bristol 
Rovers, Leyton Orient, Watford, team 
changes and scores entered, 
Bournemouth scores entered, Swindon 
Town, team changes and scores entered, 
Gillingham, team changes and scores 
entered, Newport County, team changes 
and scores entered and Exeter City, 
punched holes, team changes and scores 
entered.  All are slightly creased.      Fair 
to generally goodEst:    Est: £55 -  £60

581 READING     Two programmes for home 
Football Combination matches in season 
1952/3 v Cardiff City and Birmingham 
City, scores entered.     Generally 
goodEst:    Est: £15 -  £18

582 TOTTENHAM HOTSPUR        
Programme for the away Friendly v 
Reading 20/4/1953, horizontal fold.     
Generally goodEst:    Est: £25 -  £30

583 READING      Twenty three home 
programmes for season 1954/5 including 
22 X League missing only Bournemouth 
and FA Cup v Colchester. Some are 
slightly creased and have team changes 
and scores entered.      Generally 
goodEst:    Est: £55 -  £60

584 MANCHESTER UNITED     Programme 
for the away FA Cup tie v Reading 
8/1/1955, writing on the line-up page, 
very slightly creased and slightly marked 
on the back cover.    Generally 
goodEst:    Est: £30 -  £35

585 READING V PORTSMOUTH 1954 
FRIENDLY     Programme for the match 
at Reading 11/10/1954, slightly creased 
and slightly worn.       Fair to generally 
goodEst:    Est: £18 -  £20

586 READING V DUNDEE 1954 
FRIENDLY     Programme for the match 
at Reading 27/10/1954, team changes 
and scores entered.     Generally 
goodEst:    Est: £25 -  £30

587 READING V HIBERNIAN 1954 
FRIENDLY     Programme for the match 
at Reading 20/10/1954, horizontal fold.     
Generally goodEst:    Est: £25 -  £30

588 READING V RACING CLUB DE PARIS 
1954 FRIENDLY     Programme for the 
match at Reading 6/10/1954, slightly 
creased.          Generally goodEst:    Est: 
£15 -  £18

589 DIVISION 3 SOUTHERN SECTION V 
NORTHERN SECTION 1955 AT 
READING F.C.      Programme for the 
match at Elm Park 16/3/1955, team 
changes and very slightly marked.     
Generally goodEst:    Est: £18 -  £20

590 PORTSMOUTH V WOLVES 1932       
Programme for the League match at 
Portsmouth 10/9/1932, paper loss from 
the top corner and tiny loss from the 
bottom corner of the front cover.       
FairEst:    Est: £25 -  £30

591 PORTSMOUTH V SHEFFIELD 
WEDNESDAY 1934      Programme for 
the League match at Portsmouth 
29/9/1934, very slightly creased.      
Generally goodEst:    Est: £65 -  £70
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592 PORTSMOUTH V EVERTON 1935      
Programme for the League match at 
Portsmouth 4/9/1935. Top half of page 
1/2 removed.     FairEst:    Est: £25 -  £30

593 PORTSMOUTH V CHARLTON 
ATHLETIC 1936     Programme for the 
League match at Portsmouth 28/12/1936, 
tape on the outside of the spine and back 
cover is torn and worn.      Poor to 
fairEst:    Est: £25 -  £30

594 PORTSMOUTH V BIRMINGHAM 
1939       Programme for the League 
match at Portsmouth 1/4/1939, very 
slightly creased.      Generally goodEst:    
Est: £45 -  £50

595 PORTSMOUTH V WEST BROMWICH 
ALBION 1940     Programme for the FL 
South Regional match at Portsmouth 
27/4/1940, very slightly creased.      
Generally goodEst:    Est: £55 -  £60

596 PORTSMOUTH V WATFORD 1941     
Programme for the FL South match at 
Portsmouth 1/2/1941, very slightly 
creased.      Generally goodEst:    Est: 
£85 -  £90

597 PORTSMOUTH V SOUTHAMPTON 
1942     Programme for the FL South 
match at Portsmouth 25/12/1942, very 
slightly creased and scores entered.      
Generally goodEst:    Est: £45 -  £50

598 ARSENAL      Programme for the away 
FL South v Portsmouth 26/9/1942, very 
slightly creased and scores entered.      
Generally goodEst:    Est: £45 -  £50

599 PORTSMOUTH V ALDERSHOT 1943     
Programme for the FL South match at 
Portsmouth 26/4/1943, very slightly 
creased worn.      Generally goodEst:    
Est: £45 -  £50

600 PORTSMOUTH V WEST HAM UNITED 
1943     Programme for the FL South 
match at Portsmouth 28/8/1943, team 
changes and scores entered.      
Generally goodEst:    Est: £40 -  £45

601 PORTSMOUTH V CLAPTON ORIENT 
1944     Programme for the FL South 
match at Portsmouth 22/1/1944, very 
slightly creased.      Generally goodEst:    
Est: £40 -  £45

602 PORTSMOUTH V MILLWALL 1943     
Programme for the FL South match at 
Portsmouth 4/9/1943, very slightly 
creased.      Generally goodEst:    Est: 
£40 -  £45

603 PORTSMOUTH V CRYSTAL PALACE 
1944     Programme for the FL South 
match at Portsmouth 26/12/1944, slightly 
creased and team changes.      Generally 
goodEst:    Est: £35 -  £40

604 CHELSEA      Programme for the away 
FL South v Portsmouth 7/10/1944, very 
slightly creased, team changes and 
scores entered.      Generally goodEst:    
Est: £35 -  £40

605 PORTSMOUTH V CHARLTON 
ATHLETIC 1945     Programme for the 
FL South match at Portsmouth 
22/12/1945, slightly creased, very slightly 
marked and team changes.      Generally 
goodEst:    Est: £30 -  £35

606 PORTSMOUTH V DERBY COUNTY 
1945     Programme for the FL South 
match at Portsmouth 29/9/1945, slightly 
creased, team changes and scores 
entered.      Generally goodEst:    Est: 
£30 -  £35

607 PORTSMOUTH V NOTTINGHAM 
FOREST 1946      Programme for the FL 
South match at Portsmouth 12/1/1946, 
very slightly creased and scores 
entered.      Generally goodEst:    Est: 
£30 -  £35

608 PORTSMOUTH   Three home 
programmes for League matches in 
season 1946/7 v Preston North End 
14/12/1946, very slight ageing marks, 
Bolton Wanderers, slightly worn and 
Derby County, very slightly marked.       
Fair to generally goodEst:    Est: £30 -  
£35

609 PORTSMOUTH V ASTON VILLA 
1947      Programme for the League 
match at Portsmouth 15/2/1947, scores 
entered.      Generally goodEst:    Est: 
£25 -  £30

610 PORTSMOUTH V CHARLTON 
ATHLETIC 1946      Programme for the 
League match at Portsmouth 30/11/1946, 
slightly creased.      Generally goodEst:    
Est: £25 -  £30

611 PORTSMOUTH V CLYDE 1946 
FRIENDLY        Programme for the 
match at Portsmouth 16/10/1946, slightly 
discoloured and very slightly worn at the 
bottom.       Generally goodEst:    Est: 
£35 -  £40

Page 33 of 86



Lot No Description Lot No Description

612 PORTSMOUTH      Three home 
programmes for Championship season 
1948/9 v Huddersfield Town, Aston Villa, 
scores entered and Stoke City.     
Generally goodEst:    Est: £35 -  £40

613 PORTSMOUTH      Three home 
programmes for Championship season 
1948/9 v Bolton Wanderers, slightly 
marked, Liverpool and Manchester 
City.     Generally goodEst:    Est: £35 -  
£40

614 PORTSMOUTH       Eleven home 
programmes for season 1952/3 v 
Arsenal, Championship season, Aston 
Villa, Wolves, slightly marked, 
Tottenham Hotspur, Preston North End, 
Manchester City, team changes and 
scores entered, WBA, slightly marked, 
Burnley League, scores entered and FA 
Cup, vertical fold, Blackpool and 
Sheffield Wednesday.    Generally 
goodEst:    Est: £40 -  £45

615 MANCHESTER UNITED      Programme 
for the League match away v Portsmouth 
6/9/1952, slightly creased.      Generally 
goodEst:    Est: £30 -  £35

616 PORTSMOUTH V SOUTHAMPTON 
1953 FRIENDLY      Programme for the 
match at Portsmouth 2/3/1953.     
GoodEst:    Est: £25 -  £30

617 PORTSMOUTH V THIRD LANARK 1953 
FRIENDLY      Programme for the match 
at Portsmouth 13/4/1953, slightly creased 
and slightly worn.     Fair to generally 
goodEst:    Est: £25 -  £30

618 PORTSMOUTH     Two programmes for 
home Football Combination matches v 
Arsenal 24/9/1952 and Norwich City 
13/12/1952, both slightly creased.     
Generally goodEst:    Est: £18 -  £20

619 CLAPTON ORIENT V QPR 1932      
Programme for the League match at 
Clapton 25/3/1932.     Generally 
goodEst:    Est: £65 -  £70

620 COLCHESTER TOWN V BRENTWOOD 
1932      Programme for the Essex Senior 
Cup tie at Colchester 13/2/1932, slightly 
creased, score entered and team 
change.     Generally goodEst:    Est: 
£65 -  £70

621 COLCHESTER UNITED V 
HUDDERSFIELD TOWN 1948 FA 
CUP     Programme for the tie at 
Colchester 10/1/1948, slight horizontal 
crease.      Generally goodEst:    Est: 
£18 -  £20

622 CRYSTAL PALACE V NORWICH CITY 
1933      Programme for the League 
match at Palace 25/12/1933, slightly 
creased.     Generally goodEst:    Est: 
£45 -  £50

623 FINCHLEY V CRYSTAL PALACE 1952 
FA CUP     Programme for the tie at 
Finchley 10/12/52 written in pencil at the 
top, staple removedEst:    Est: £25 -  £30

624 GREAT YARMOUTH AND GORLESTON 
V LEYTON ORIENT 1949 / BATTLE OF 
BRITAIN CUP       Programme for the 
match at Wellesley Recreation Ground, 
Great Yarmouth 15/9/49, slightly creased 
and very slight marks.     Generally 
goodEst:    Est: £30 -  £35

625 HEARTS V NORWICH CITY 1959     
Programme for the Friendly at Hearts 
12/10/59 Friendly.     Generally 
goodEst:    Est: £15 -  £18

626 HIBERNIAN V NEWCASTLE UNITED 
1956 FRIENDLY    Programme for the 
match at Hibernian 26/11/56, slightly 
rusty staple.     Generally goodEst:    Est: 
£25 -  £30

627 IPSWICH TOWN V SOUTHEND 
UNITED 1947 FA CUP     Programme for 
the Friendly at Ipswich 13/12/1947, 
folded in four and scores entered.     
Generally goodEst:    Est: £25 -  £30

628 LEEDS UNITED      Three programme for 
home Friendlies v Banik Ostrava 4/3/57, 
Bayern Munich 24/9/58 and Juventus 
8/4/64.    Generally goodEst:    Est: £25 -  
£30

629 LEEDS UNITED      Programme for the 
away league match v Sheffield United 
4/1/1947.     GoodEst:    Est: £35 -  £40

630 LEEDS UNITED       Two away 
programmes v Northampton Town in the 
1965/6 season 18/12/65 postponed and 
autographed on the back cover by Ian 
Ure of Arsenal and 5/3/66.     GoodEst:    
Est: £18 -  £20

631 1984 CHARITY SHIELD / LIVERPOOL V 
EVERTON      Programme of 
Arrangements for the match at Wembley 
18/8/1984.    GoodEst:    Est: £12 -  £15

632 1948 ISLE OF WIGHT GOLD CUP 
FINAL / NEWPORT I.O.W.    Two 
programmes for Newport Isle of Wight v 
Ryde 17/4/1948, scores entered and tiny 
mark and away FA Cup tie v Cowes 
6/9/1948, slightly creased and scores 
entered.      Generally goodEst:    Est: 
£25 -  £30
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633 NORWICH CITY      Programme for the 
away Friendly v   New Zealand Selection 
XI 11/5/1979, slight horizontal crease.     
Generally goodEst:    Est: £25 -  £30

634 NORTHAMPTON TOWN V CARLISLE 
UNITED 1951 FRIENDLY      Programme 
for the match at Northampton 
15/12/1951, slightly creased.     Generally 
goodEst:    Est: £25 -  £30

635 NORWICH CITY V IPSWICH TOWN 
1951     Programme for the League 
match at Norwich 28/4/51 plus an 
advertising flyer insert for Theatre Royal 
Norwich Grand Variety Concert.    
Generally goodEst:    Est: £18 -  £20

636 PORT VALE V WEST HAM UNITED 
1955 FA CUP     Single card programme 
for the tie at Port Vale 10/1/1955.      
GoodEst:    Est: £45 -  £50

637 QUEEN OF THE SOUTH V PRESTON 
NORTH END 1958 FRIENDLY    
Programme for the match at Queen of 
the South 29/10/1958.       GoodEst:    
Est: £18 -  £20

638 SOUTH LIVERPOOL IN THE FA CUP 
1964/5      Two home programmes for 
ties v Halifax 18/11/64 and Workington 
5/12/64.     Generally goodEst:    Est: 
£25 -  £30

639 TOTTENHAM HOTSPUR        
Programme for the Public Trial match in 
Spurs Championship season, Whites v 
Reds 12/8/1950, slightly creased.      
Generally goodEst:    Est: £30 -  £35

640 TOTTENHAM HOTSPUR       Two 
programmes for home League match v 
West Ham United 19/2/1949 and 
25/3/1950, both slightly creased.     
Generally goodEst:    Est: £18 -  £20

641 1961 CHARITY SHIELD / TOTTENHAM 
HOTSPUR V F.A. SELECTED XI        
Programme for the match at Tottenham 
12/8/1961.     Generally goodEst:    Est: 
£12 -  £15

642 TOTTENHAM HOTSPUR V 
MANCHESTER UNITED 1960     Pirate 
programme issued by South Western 
Publicity Co, for the League match at 
Tottenham 23/1/1960, slightly 
creased.      Generally goodEst:    Est: 
£18 -  £20

643 TOTTENHAM HOTSPUR / 
AUTOGRAPHS       Four signed pictures: 
colour photo by David Ginola and 3 B/W 
newspaper pictures by  Maurice Norman, 
Ted Ditchburn, Jimmy Greaves.     
Generally goodEst:    Est: £25 -  £30

644 WALTHAMSTOW AVENUE V 
PORTSMOUTH 1950 FRIENDLY        
Programme for the match at 
Walthamstow 8/8/1950 Friendly, writing 
on the cover, team changes and scores 
entered.      Fair to generally good  Est:    
Est: £18 -  £20

645 TOTTENHAM HOTSPUR      Single 
sheet programme for the away FL South 
match v West Ham United 8/9/1945, 
scores entered.      Generally goodEst:    
Est: £20 -  £25

646 WEST HAM UNITED V SOUTHEND 
UNITED        Two programmes for 
Football Combination matches in season 
1947/8 at West Ham 6/12/47 and 6/3/48 
Cup, both with punched holes and 
newspaper report stapled inside.      
FairEst:    Est: £12 -  £15

647 TOTTENHAM HOTSPUR      Single 
sheet programme for the away London 
Mid-Week League match v West Ham 
United 28/12/1950.     GoodEst:    Est: 
£30 -  £35

648 WEST HAM UNITED V MILLWALL     
Programme for the Combination Cup tie 
at West Ham 10/3/1951 Cup.     
GoodEst:    Est: £12 -  £15

649 CHELSEA      Single sheet programme 
for the away Metropolitan League match 
v West Ham United 26/4/1958.     
GoodEst:    Est: £20 -  £25

650 1947 F.A. COUNTY YOUTH 
CHAMPIONSHIP FINAL AT WEST HAM 
UNITED      Single sheet programme for 
the First Leg, Essex v Durham 24/5/1947 
at the Boleyn Ground, very slightly 
creased.            Generally goodEst:    
Est: £25 -  £30

651 WEST HAM UNITED      Nine 
programmes for home Friendlies: 17/4/61 
TV Entertainers Charity, 30/10/61 Malmo 
Sweden, 30/10/62 First Vienna, 10/12/63 
England Youth, 11/5/66 John Bond Test, 
slightly creased and team changes, 
15/12/70 England Youth S/S, slightly 
creased, 4/4/73 Israel, slightly marked, 
5/5/75 Wally St. Pier Testimonial and 
2/5/78 v Bobby Moore XI Railton 
Memorial.    Generally goodEst:    Est: 
£25 -  £30
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652 LEYTON ORIENT V WEST HAM 
UNITED 1951      Programme for the 
Wally Pullen Benefit Match at Leyton 
3/4/1951, slightly creased, score and 
scorers on the cover and team 
changes.      Generally goodEst:    Est: 
£15 -  £18

653 READING V WEST HAM UNITED      
Two programmes for Football 
Combination matches at Reading 5/11/52 
and 5/9/53 Cup, slightly creased and very 
slightly marked.     Generally goodEst:    
Est: £25 -  £30

654 1980 FA CUP FINAL / ARSENAL V 
WEST HAM UNITED      London 
Weekend Television entrance ticket for 
"Who'll Win The Cup" on 9/5/80 at the 
South bank Television Centre.      
GoodEst:    Est: £25 -  £30

655 TOTTENHAM HOTSPUR      Programme 
for the home League match v Bradford 
City 16/1/1915, ex-binder.       Generally 
goodEst:    Est: £160 -  £170

656 TOTTENHAM HOTSPUR      Joint issue 
programme for the home South Eastern 
League match v Bristol City 23/1/1915 
and the London League match v Fulham 
25/1/1915, ex-binder.       Generally 
goodEst:    Est: £160 -  £170

657 TOTTENHAM HOTSPUR      Joint issue 
programme for the home League match 
v Newcastle United and the South 
Eastern League match v Portsmouth, 
both 2/4/1915, ex-binder.       Generally 
goodEst:    Est: £200 -  £210

658 TOTTENHAM HOTSPUR      Programme 
for the home South Eastern League 
match v Watford 27/3/1915, ex-
binder.       Generally goodEst:    Est: 
£95 -  £100

659 TOTTENHAM HOTSPUR      Programme 
for the home League match v Bolton 
Wanderers 3/4/1915, ex-binder.       
Generally goodEst:    Est: £160 -  £170

660 TOTTENHAM HOTSPUR      Joint issue 
programme for the home Friendly v 
Cameron Highlanders 17/4/1915 and the 
League match v Sheffield United 
19/4/1915, ex-binder.       Generally 
goodEst:    Est: £210 -  £220

661 TOTTENHAM HOTSPUR      Joint issue 
programme for the home League match 
v Oldham Athletic 20/3/1915 and the 
London League match v Crystal Palace 
22/3/1915, ex-binder.       Generally 
goodEst:    Est: £210 -  £220

662 TOTTENHAM HOTSPUR      Programme 
for the home League match v Blackburn 
Rovers 5/12/1914, ex-binder.       
Generally goodEst:    Est: £160 -  £170

663 TOTTENHAM HOTSPUR      Programme 
for the home League match v 
Middlesbrough 10/10/1914, ex-
binder.       Generally goodEst:    Est: 
£160 -  £170

664 TOTTENHAM HOTSPUR      Single 
sheet programme for the home London 
League match v Croydon 26/4/1915, ex-
binder and very slightly trimmed on the 
left edge.       Generally goodEst:    Est: 
£45 -  £50

665 TOTTENHAM HOTSPUR      Programme 
for the home South Eastern League 
match v Croydon Common 27/2/1915, ex-
binder.       Generally goodEst:    Est: 
£95 -  £100

666 TOTTENHAM HOTSPUR      Programme 
for the home League match v Liverpool 
6/3/1915, ex-binder.       Generally 
goodEst:    Est: £160 -  £170

667 TOTTENHAM HOTSPUR      Programme 
for the home League match v Bolton 
Wanderers 9/11/1912, ex-binder.       
Generally goodEst:    Est: £160 -  £170

668 TOTTENHAM HOTSPUR V 
WOOLWICH ARSENAL 1913       
Programme for the League match at 
Tottenham 19/4/1913,  ex-binder.       
Generally goodEst:    Est: £250 -  £260

669 TOTTENHAM HOTSPUR      Programme 
for the home Friendly v Finchley 
28/12/1912, ex-binder.       Generally 
goodEst:    Est: £95 -  £100

670 TOTTENHAM HOTSPUR      Programme 
for the home League match v Sheffield 
Wednesday 7/9/1912, ex-binder.       
Generally goodEst:    Est: £160 -  £170

671 TOTTENHAM HOTSPUR      Programme 
for the home League match v Aston Villa 
26/10/1912, ex-binder.       Generally 
goodEst:    Est: £160 -  £170

672 TOTTENHAM HOTSPUR      Programme 
for the home League match v West 
Bromwich Albion 21/3/1913, ex-
binder.       Generally goodEst:    Est: 
£160 -  £170
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673 TOTTENHAM HOTSPUR      Programme 
for the home London Challenge Cup tie v 
Crystal Palace 28/10/1912 ,ex-binder. 
The match was ordered to be replayed as 
the match on 21/10/1913 included an 
illegible player       Generally goodEst:    
Est: £160 -  £170

674 TOTTENHAM HOTSPUR      Programme 
for the home League match v Notts. 
County 12/10/1912. Match abandoned 
due to fog, ex-binder.       Generally 
goodEst:    Est: £160 -  £170

675 1912 LONDON CHALLENGE CUP 
FINAL AT TOTTENHAM HOTSPUR      
Joint issue programme for Crystal palace 
v West Ham United and London 
Combination match Tottenham Hotspur 
Reserves v Reading Reserves, ex-
binder.       Generally goodEst:    Est: 
£250 -  £260

676 MANCHESTER UNITED    Programme 
for the home Youth Cup match v 
Blackpool 1959/60, folded in four, minor 
tear to folded edges and staining to 
bottom.   Fair to generally goodEst:    
Est: £18 -  £20

677 MANCHESTER UNITED   Programme 
for the home Youth Cup match v 
Sunderland 1959/60, folded in four, water 
stain to top half.    Fair to generally 
goodEst:    Est: £18 -  £20

678 MANCHESTER UNITED    Programme 
for the home Youth Cup v Stoke City 
1959/60, folded in four, slight wear to 
top.   Generally goodEst:    Est: £18 -  £20

679 MANCHESTER UNITED    Programme 
for the home Youth Cup Semi-Final 
match v Preston North End 1959/60, 
folded in four.    Generally goodEst:    
Est: £18 -  £20

680 MANCHESTER UNITED   Programme 
for the home Lancashire Cup tie v 
Rochdale 1971/72, folded in four.   
Generally goodEst:    Est: £18 -  £20

681 MANCHESTER UNITED   Programme 
for the home Youth Cup match v Everton 
1971/72, horizontal crease.    Generally 
goodEst:    Est: £18 -  £20

682 MANCHESTER UNITED    Eighteen 
programmes for the home Reserves 
season 1960/61, some folded in four, 
horizontal and vertical creases, writing in 
pen to cover, minor paper loss, team 
changes, scores entered, including four 
with missing tokens.     Poor to generally 
goodEst:    Est: £45 -  £50

683 MANCHESTER UNITED   Sixteen 
programmes for the home Reserves 
season 1961/62, some folded in four, 
horizontal and vertical creases, minor 
staining, nine with tokens missing, paper 
loss, writing in pen, team changes and 
scores entered.    FairEst:    Est: £35 -  
£40

684 MANCHESTER UNITED    Twenty three 
programmes for the home Reserves 
season 1962/63, some with folded in four, 
horizontal creases, vertical creases, 
general wear to edges, writing in pen, 
nineteen with tokens missing, team 
changes and scores entered.    Fair to 
generally goodEst:    Est: £45 -  £50

685 MANCHESTER UNITED   Nine single 
sheet programmes for the home 
Reserves season 1979/80, some folded 
in four and horizontal creases.    
Generally goodEst:    Est: £25 -  £30

686 MANCHESTER UNITED    Programme 
for the away FA Cup tie v Birmingham 
City 24/2/1951, slight ageing marks.    
Generally goodEst:    Est: £30 -  £35

687 MANCHESTER UNITED    Programme 
for the away FA Cup tie v Reading 
8/1/1955, horizontal crease, minor paper 
loss to cover.    Fair to generally 
goodEst:    Est: £25 -  £30

688 MANCHESTER UNITED    Twelve 
programmes for the away v Liverpool 
59/60 FA Cup and 62/3 score on the 
cover and scores entered, Derby 59/60 
and 65/6 both FA Cup, Man. City 59/60, 
Coventry City 62/3 FA Cup, Barnsley 
63/4 FA Cup, Stoke City 63/4 and 64/5 
FA Cup, Aldershot 70/1 League Cup and 
QPR 2 X 76/7 Dec. and April outer cover 
and December programme.    Generally 
goodEst:    Est: £25 -  £30

689 MANCHESTER UNITED   Ten 
programmes for the away League 
matches for the seasons 1956/57, 
1957/58, 1959/60, two x 1960/61, 
1961/62, 1962/63, 1963/64, 1964/65, 
1965/66, some folded in four, rusty 
staple, minor paper loss staple removed, 
team changes and scores entered.    Fair 
to generally goodEst:    Est: £25 -  £30
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690 MANCHESTER UNITED   Nine 
programmes for the away League 
matches v Blackpool 23/2/1960, 
6/10/1962, 16/9/1963, 14/11/1964, 
30/10/1965, 14/9/1966, 8/10/1966, 
1/5/1971, some folded in four, staining 
and marks, writing in pen, team changes 
and scores entered.   FairEst:    Est: 
£18 -  £20

691 MANCHESTER UNITED    Four 
programmes for the away League 
matches v Leeds United for the seasons 
1955/56, 1956/57, 1958/59, 1964/65, 
some with horizontal crease, rusty 
staples, ink marks, team changes and 
scores entered.    Generally goodEst:    
Est: £35 -  £40

692 MANCHESTER UNITED    Seven 
programmes for the away League 
matches v Chelsea 3/3/1956, 5/9/1956, 
26/4/1958, 20/12/1958, 2/9/1959, 
24/12/1960, 30/8/1961, some with 
vertical creases, wear and minor tears to 
edges, staining, rusty staples, team 
changes and scores entered.     Generally 
goodEst:    Est: £18 -  £20

693 MANCHESTER UNITED    Seven 
programmes for the away League 
matches v Preston North End 21/1/1956, 
9/11/1957, 13/12/1958, 26/9/1959, 
22/4/1961, 10/3/1962, 26/3/1966, some 
with horizontal crease.    Generally 
goodEst:    Est: £35 -  £40

694 MANCHESTER UNITED   Four 
programmes for the away League 
matches v Bolton Wanderers 15/11/1958, 
14/11/1959, 5/9/1962, 5/10/1963, some 
folded in four, tear to spine, with writing in 
pen to cover.   Generally goodEst:    Est: 
£18 -  £20

695 MANCHESTER UNITED   Seven 
programmes for the away League 
matches v Blackburn Rovers 1959/60, 
1960/61, 1961/62, 1962/63, writing in pen 
to cover, 1963/64, tape mark to back 
cover, 1964/65, pen marks inside and 
1965/66, staining to cover, staple 
removed, some with horizontal creases, 
team changes and scores entered.   
Generally goodEst:    Est: £25 -  £30

696 MANCHESTER UNITED  Seven 
programmes for the away League 
matches v Aston Villa 1953/54, minor 
paper loss to top left corner and tape 
marks to back cover, 1955/56, minor 
paper loss to bottom right corner, 
1958/59, folded in four with ink mark to 
back cover, 1960/61, 1963/64, 1965/66, 
1966/67, vertical crease, some with 
horizontal creases, team changes and 
scores entered.   Fair to generally 
goodEst:    Est: £35 -  £40

697 MANCHESTER UNITED   Three 
programmes for the away League 
matches v West Bromwich Albion 
2/9/1953, folded in four, 21/12/1955, 
vertical crease, 1/3/1958, horizontal 
crease.     Generally goodEst:    Est: 
£30 -  £35

698 MANCHESTER UNITED   Six 
programmes for the away League 
matches v Burnley 1956/57, vertical 
crease, mild creasing, 1957/58, 1958/59, 
1959/60, scores entered, 1960/61, 
horizontal crease, 1961/62, folded in four, 
mild creasing.    Fair to generally 
goodEst:    Est: £30 -  £35

699 MANCHESTER UNITED   Seven 
programmes for the away League 
matches v Sheffield United 1961/62,  
1962/63, 1963/64, 1964/65, 1965/66, 
very minor paper loss due to staple 
removed from top left, 1966/67, 1967/68, 
some vertical creases, staples removed 
and rusty staples, writing in pen to back 
cover.    Fair to generally goodEst:    Est: 
£15 -  £18

700 MANCHESTER UNITED   Eight 
programmes for the away League 
matches v Nottingham Forest 1959/60, 
1960/61, folded in four and overall wear, 
1961/62, 1962/63, 1963/64, 1964/65, 
vertical crease, 1966/67, 1967/68, some 
with horizontal creases, staples removed 
and scores entered.  Fair to generally 
goodEst:    Est: £15 -  £18

701 BARROW SELECT V BLACKPOOL XI 
1960        Programme for the Dave 
Proctor Benefit match at Holker Street 
4/4/1960. Players included Tom Finney 
and Brian Clough.     GoodEst:    Est: 
£25 -  £30

702 ST. MIRREN V MANCHESTER CITY 
1959     Programme for the Friendly 
1/8/1959 at Love Street.    GoodEst:    
Est: £25 -  £30
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703 BURY RESERVES V BLACKPOOL 
RESERVES 1939     Programme, lacking 
the outer covers, for the Central League 
match at Bury 29/4/1939, ex-binder.     
Fair to generally goodEst:    Est: £25 -  
£30

704 MORECAMBE V LANCASTER 1948     
Programme for the league match at 
Morecambe 9/10/1948, slightly creased 
and scores entered.     Generally 
goodEst:    Est: £25 -  £30

705 TRANMERE ROVERS      Programme 
for the home West Cheshire League 
match v Prescot Nomads 8/11/1913, ex-
binder and professionally cleaned.     
Generally goodEst:    Est: £65 -  £70

706 FOOTBALL LEAGUE V LEAGUE OF 
IRELAND 1948 AT PRESTON NORTH 
END F.C.     Programme for the match at 
Deepdale 14/4/1948, folded in four and 
small clear tape inside.     Fair to 
generally goodEst:    Est: £25 -  £30

707 NEUTRAL MATCHES AT ASTON VILLA 
F.C. 1931       Joint issue Aston Villa 
programme lacking the outer covers for 
the Works Senior Cup Final 3/4/1931 and 
Birmingham County v Scottish Juniors 
4/4/1931, ex-binder.     Fair to generally 
goodEst:    Est: £25 -  £30

708 LANCASTER TOWN V WORKINGTON 
1931 FA CUP      Programme for the tie 
at Lancaster 14/11/1931, creased and 
slightly worn.     FairEst:    Est: £85 -  £90

709 AUSTRALIA V SOUTH AFRICA 1947 / 
FOOTBALL      Programme for the Third 
Test 31/5/1947 at the Royal Sydney 
Showground.    GoodEst:    Est: £25 -  £30

710 WIGAN ATHLETIC V NEWCASTLE 
UNITED 1954 FA CUP    Programme for 
the Replay at Wigan 13/1/1954.    
Generally goodEst:    Est: £30 -  £35

711 1969 WEST RIDING SENIOR CUP 
FINAL AT BRADFORD PARK AVENUE 
F.C. / LEEDS UNITED      Programme 
for Huddersfield Town v Leeds United 
16/5/1969.     GoodEst:    Est: £30 -  £35

712 DARWEN V ATHERTON COLLIERIES 
1948     Programme for the Lancashire 
Junior Cup tie at Darwen 2/10/1948, 
slightly creased, slight ink mark and 
staple removed.    FairEst:    Est: £25 -  
£30

713 NEUTRAL AT PLYMOUTH ARGYLE 
F.C.       Programme for Royal Navy 
(Plymouth Command) v Devon County 
F.A. 25/9/1954, vertical crease.      
Generally goodEst:    Est: £25 -  £30

714 F.C. BARCELONA FAMOUS TOUR OF 
MEXICO 1937 / THE TOUR THAT 
SAVED THE CLUB       Sixty page 
official programme issued for the Tour 
during the Spanish Civil War. During this 
period the FC Barcelona President was 
killed and the club were losing money 
and wereEst:    Est: £45 -  £50

715 STOCKPORT COUNTY V 
ACCRINGTON STANLEY 1945     
Programme for the League 3 North 
(West) match at Stockport 13/10/1945.    
Generally goodEst:    Est: £30 -  £35

716 BROMLEY V YORKSHIRE AMATEURS 
1952 AMATEUR CUP     Programme for 
the tie at Bromley 12/1/1952, slightly 
creased.      Generally goodEst:    Est: 
£18 -  £20

717 HALIFAX TOWN V ROCHDALE 1944      
Programme for the FL North match at 
Halifax 16/12/1944, slightly creased and 
very slightly marked.     Fair to generally 
goodEst:    Est: £35 -  £40

718 WALES V ENGLAND 1949 YOUTH 
INTERNATIONAL      Single sheet 
advertising flyer for the match at the 
Vetch Field, Swansea 26/2/1949.      
GoodEst:    Est: £12 -  £15

719 CHELSEA     Programme for the home 
London FA Challenge Cup Final v 
Tooting & Mitcham United 30/11/1959.     
GoodEst:    Est: £12 -  £15

720 NETHERFIELD V ROSSENDALE 
UNITED 1948/9      Programme for the 
Lancashire Combination match at 
Netherfield, team changes and staple 
rusted away.     Generally goodEst:    Est: 
£25 -  £30

721 BARROW V GREAT YARMOUTH 1953 
FA CUP     Programme for the tie at 
Barrow 12/12/1953, very slightly 
creased.     Generally goodEst:    Est: 
£25 -  £30

722 NEUTRAL MATCH AT ACCRINGTON 
STANLEY F.C. 1955       Programme for 
Third Division North v Third Division 
South 13/10/1955.     Generally 
goodEst:    Est: £25 -  £30
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723 GOOLE TOWN V HALIFAX TOWN 1955 
FA CUP      Gatefold programme for the 
tie at Goole 19/11/1955.     Generally 
goodEst:    Est: £25 -  £30

724 DURHAM CITY V TRANMERE ROVERS 
1957 FA CUP       Programme for the tie 
at Durham 7/12/1957, very slightly 
creased.      Generally goodEst:    Est: 
£25 -  £30

725 SOUTH SHIELDS V YORK CITY 1957 
FA CUP       Programme for the tie at 
South Shields 7/12/1957, slightly 
creased.      Generally goodEst:    Est: 
£25 -  £30

726 CARDIFF CITY V PORT VALE 1921      
Programme, lacking the outer covers, for 
the League match at 26/3/1921, ex-
binder.      Fair to generally goodEst:    
Est: £25 -  £30

727 MARINE V DICK KERR (PRESTON) 
1935       Gatefold programme for the 
Lancashire Combination match at 
Crosby, Merseyside 16/11/1935.      
Generally goodEst:    Est: £45 -  £50

728 WORKINGTON V SOUTH LIVERPOOL 
1938 FA CUP      Programme for the tie 
at Workington 17/11/1938, horizontal fold 
and slightly worn.     Fair to generally 
goodEst:    Est: £110 -  £120

729 NEW BRIGHTON V NELSON 1925      
Programme for the League match at New 
Brighton 26/12/1925, bottom corner of 
the back page trimmed and wear on the 
spine on each page, possibly ex-
binder.     Fair to generally goodEst:    
Est: £110 -  £120

730 DUNFERMLINE ATHLETIC          Three 
home programmes v Slovan Bratislava 
9/4/1969 ECWC S-F, Borussia Dortmund 
8/8/1967, team changes and scores 
entered and Arsenal 8/8/1966, score on 
the cover, team changes, scores entered 
and creased.     Fair to generallEst:    Est: 
£25 -  £30

731 FOOTBALL PENNANTS     Nine 
pennants including 1970 World Cup 
England, West Germany, Mexico, Peru, 
El Salvador and Russia plus a large 
pennant with Brazil Champions, a 1982 
World Cup Tournament pennant and 
Carlisle United Promoted to the First 
Division  19Est:    Est: £35 -  £40

732 TOTTENHAM HOTSPUR V FULHAM 
1910    Programme for the Reserves 
team South Eastern League match at 
Tottenham 1/9/1910. Appears to be ex-
binder, cover is loose, small paper loss 
around the edges and beige tape down 
the back cover spine.   FairEst:    Est: 
£40 -  £45

733 FULHAM V HULL CITY 1910      
Programme lacking outer covers for the 
League match at Fulham 17/9/1910. Ex-
binder.    Generally goodEst:    Est: £18 -  
£20

734 FULHAM V SWINDON TOWN 1911      
Programme lacking outer covers for the 
Reserve team South Eastern League 
match at Fulham 11/4/1911. Ex-binder.    
Generally goodEst:    Est: £18 -  £20

735 SCOTLAND CAP / J.SHARP 1909      
Red Scotland Full International Cap 
awarded to James Sharp for the match v 
Wales, March 1st 1909 at Wrexham. 
Wales won 3-2. Sharp was a full-back 
who played for Fulham at the time, his 
other clubs included Dundee, Rangers, 
Woolwich Arsenal and Chelsea and he is 
described as " burly and slow but so 
marvellous was his anticipation that the 
fastest of opponents was liable to be 
outwitted." Sharp became the Fulham 
Trainer/Coach between 1919-26 and he 
won 5 full International caps whilst he 
was with Dundee, Woolwich Arsenal and 
Fulham.  The Cap is slightly worn in parts 
and has a gold tassel with gold border 
around the cap. Embroidered on the Cap 
is "S v W" with the Scottish Lion beneath 
and "1909" on the peak. The lining is also 
a little worn.      Fair to generally 
goodEst:    Est: £260 -  £270

Page 40 of 86



Lot No Description Lot No Description

736 FULHAM FC MEDAL 1891    Winners 
medal for the West London Observer 
Association Football Challenge Cup 
1891. Hall-marked silver with enamel 
crest and engraved on reverse "Fulham 
FC J.King 1891".  Fulham FC, founded in 
1879 had prior to this triumph only won 
one other Cup competition, namely the 
West London Cup in 1886-87, and this is 
a medal from only the second trophy that 
Fulham had won. Until 1898, Fulham 
were an amateur side and Jack King was 
also a member of the Fulham 
Championship team of 1892-93 (West 
London League) and was a founder 
member of the team from the Mud Pond 
pitch days near Star Lane. This was the 
first season that this Cup competition was 
held and Fulham defeated The Stanley 5-
3 in the Final after a draw a week earlier.  
The medal with pin clasp is in good 
condition and comes with a non-original 
case.   GoodEst:    Est: £550 -  £600

737 FOOTBALL PRESS 
PHOTOGRAPHS       Approximately 140 
B/W Press photos, majority are 11" X 9", 
with either a stamp or paper notation on 
the reverse covering multiple clubs: 21 x 
1980's, 62 x 1970's, 33 x 1960's, 19 x 
1950's, 5 x pre-1950.     GoodEst:    Est: 
£110 -  £120

738 FOOTBALL PRESS 
PHOTOGRAPHS       Approximately 40 
B/W Press photos, majority are 11.5" X 
8" from the 1970's, covering multiple 
clubs.     GoodEst:    Est: £45 -  £50

739 FOOTBALL PRESS 
PHOTOGRAPHS       Approximately 140 
B/W Press photos, majority are 9.5" X 7", 
with either a stamp or paper notation on 
the reverse covering multiple clubs from 
the 1960's and 1970's.     GoodEst:    Est: 
£110 -  £120

740 FOOTBALL PRESS PHOTOGRAPHS      
Over 60 B/W Press photos, majority are 
9.5" X 7", covering multiple clubs from 
the 1930's - 1990's with the majority 
1950's - 1970's: 5 X 1930's and 1940's, 
18 X 1950's, 16 X 1960's, 16 X 1970's, 4 
X 1980's and 5 X 1990's.     GoodEst:    
Est: £65 -  £70

741 FOOTBALL TEAM GROUP PRESS 
PHOTOGRAPHS      Over 70  Press 
photos, majority are B/W with stamps or 
paper notations on the reverse, largest 
size 10" X 8", covering multiple clubs 
from with the majority 1980's: 7 X Pre-
1970, 17 X 1970's, 44 X 1980's and 4 X 
1990's.     GoodEst:    Est: £75 -  £80

742 FOOTBALL TEAM GROUP PRESS 
PHOTOGRAPHS      Over 80  Press 
photos, majority are B/W , majority 10" X 
8", covering multiple clubs from with the 
majority 1980's: 5 X Pre-1970, 15 X 
1970's, 63 X 1980's and 3 X 1990's.     
GoodEst:    Est: £85 -  £90

743 ACCRINGTON STANLEY / PRESS 
PHOTOGRAPHS    Thirty three B/W 
Press photos, majority 4.5" X 3.5" with 
stamps on the reverse, including 22 
portraits issued by Wilkes & Son.      
GoodEst:    Est: £45 -  £50

744 PRE-WAR PRESS PHOTOGRAPHS    
Twenty seven B/W Press photos, 
majority 5" X 3" with stamps on the 
reverse including Wilkes & Son including 
8 X Chelsea and 3 X New Brighton.       
GoodEst:    Est: £55 -  £60

745 PLYMOUTH ARGYLE / PRESS 
PHOTOGRAPHS    Thirty nine B/W 
Press photos, largest 8" X 6", 12 of which 
have stamps on the reverse, including 1 
X 1950, 8 X 1960's and 30 X 1970's.      
GoodEst:    Est: £35 -  £40

746 COLCHESTER UNITED V BRENTFORD 
1946 FRIENDLY          Programme for 
the match at Colchester 19/4/1946, very 
slightly creased.      Generally goodEst:    
Est: £45 -  £50

747 MANCHESTER UNITED       Programme 
for the home League match v Brentford 
7/12/1946.      Generally goodEst:    Est: 
£55 -  £60

748 MIDDLESBROUGH V BRENTFORD 
1946         Programme for the League 
match at Middlesbrough 21/12/1946.      
Generally goodEst:    Est: £110 -  £120

749 PRESTON NORTH END V 
BRENTFORD 1947         Single card 
programme for the League match at 
Preston 22/2/1947, slight horizontal 
crease and small writing.      Generally 
goodEst:    Est: £65 -  £70

Page 41 of 86



Lot No Description Lot No Description

750 LEEDS UNITED       Programme for the 
home League match v Brentford 
5/4/1947, creased and minor repairs.      
Fair to generally goodEst:    Est: £75 -  
£80

751 SUNDERLAND V BRENTFORD 
1947         Programme for the League 
match at Sunderland 24/5/1947.      
Generally goodEst:    Est: £110 -  £120

752 ROTHERHAM UNITED V BRENTFORD 
1948 FA CUP         Programme for the 
tie at Rotherham 10/1/1948.      Generally 
goodEst:    Est: £160 -  £170

753 GUILDFORD CITY V BRENTFORD 1949 
BENEFIT MATCH          Programme for 
the match at Guildford 4/5/1949, very 
slightly creased and staple removed.      
Generally goodEst:    Est: £30 -  £35

754 DUTCH NATIONAL XI V BRENTFORD 
1951 FRIENDLY          Programme with 
replacement outer covers for the match 
in Amsterdam 14/11/1951. Inside pages 
3-14 are original.      Fair to generally 
goodEst:    Est: £30 -  £35

755 GLOUCESTER CITY V BRENTFORD 
1953 FRIENDLY          Programme for 
the match at Gloucester 27/10/1953, 
staple removed.      Generally goodEst:    
Est: £25 -  £30

756 WIGAN ATHLETIC V BRENTFORD 
1958 FRIENDLY          Programme for 
the match at Wigan 4/1/1958.      
Generally goodEst:    Est: £65 -  £70

757 MANCHESTER UNITED / FIRST HOME 
MATCH AFTER THE MUNICH 
DISASTER       Programme for the home 
FA Cup tie v Sheffield Wednesday 
19/2/1958, token intact and blank team 
sheet. Very slightly creased.      
Generally goodEst:    Est: £55 -  £60

758 MANCHESTER UNITED / FIRST HOME 
LEAGUE MATCH AFTER THE MUNICH 
DISASTER       Programme for the home 
match v Nottingham Forest 22/2/1958, 
token missing and very slightly 
creased.      Fair to generally goodEst:    
Est: £30 -  £35

759 1966 WORLD CUP FINAL / ENGLAND V 
WEST GERMANY       Original 
programme with no creases or tears and 
a blank team sheet.      GoodEst:    Est: 
£85 -  £90

760 SWANSEA TOWN V STOCKPORT 
COUNTY 1937       Programme for the 
League match at Swansea 27/11/1937, 
very slightly worn and small tape inside 
the front cover.        Generally goodEst:    
Est: £200 -  £210

761 SWANSEA TOWN V BRADFORD CITY 
1937       Programme for the League 
match at Swansea 2/1/1937, minor paper 
loss from the bottom corner of pages 3/4 
and 9/10, very slight vertical crease and 
staple removed.       Generally 
goodEst:    Est: £200 -  £210

762 BURY V SWANSEA TOWN 1939      
Programme for the League match at Bury 
4/2/1939, staples removed.     
GoodEst:    Est: £130 -  £140

763 TOTTENHAM HOTSPUR    Single sheet 
home programme for the FL South match 
v Swansea Town 27/10/1945, slightly 
creased and very slightly worn.     
Generally goodEst:    Est: £12 -  £15

764 CHARLTON ATHLETIC V SWANSEA 
TOWN 1945      Single sheet programme 
for the FL South match at Charlton 
3/11/1945, slightly creased.      Generally 
goodEst:    Est: £18 -  £20

765 BRENTFORD V SWANSEA TOWN 
1945      Programme for the FL South 
match at Brentford 24/11/1945.      
Generally goodEst:    Est: £18 -  £20

766 FULHAM V SWANSEA TOWN 1945      
Programme for the FL South match at 
Fulham 1/12/1945, team changes and 
scores entered.      Generally goodEst:    
Est: £18 -  £20

767 SWANSEA TOWN V FULHAM 1945      
Programme for the FL South match at 
Swansea 8/12/1945.      GoodEst:    Est: 
£35 -  £40

768 CHELSEA     Programme for the away 
FL South match v Swansea Town 
15/12/1945, slightly creased, very slightly 
worn and small tape by the staple 
area.        Fair to generally goodEst:    
Est: £35 -  £40

769 CHELSEA     Programme for the home 
FL South match v Swansea Town 
22/12/1945, slightly creased, team 
changes and scores entered.      
Generally goodEst:    Est: £18 -  £20
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770 WEST HAM UNITED V SWANSEA 
TOWN 1947 / FUEL EMERGENCY 
EDITION     Small single sheet 
programme for the League match at 
West Ham 1/3/1947, horizontal fold.     
Generally goodEst:    Est: £30 -  £35

771 SWINDON TOWN V SWANSEA TOWN 
1947      Programme for the Football 
Combination match at Swindon 
25/1/1947, very slightly creased.       
Generally goodEst:    Est: £12 -  £15

772 PLYMOUTH ARGYLE V SWANSEA 
TOWN 1947       Gatefold programme for 
the Football Combination Cup tie at 
Plymouth 22/2/1947, minor paper loss 
from the front cover with no text loss.       
FairEst:    Est: £12 -  £15

773 RANGERS 1959/60        Five home 
programmes for their home European 
Cup run including Anderlecht, Red Star 
Bratislava, Sparta Rotterdam X 2 and 
Semi-Final v Eintracht Frankfurt, folded. 
All have rusty staples.     Generally 
goodEst:    Est: £35 -  £40

774 RANGERS 1960/1         Three home 
programmes for their home European 
Cup Winners Cup run to the Final 
including Borussia Moenchengladbach, 
Semi-Final v Wolves and Final v 
Fiorentina. All are very slightly creased 
and have rusty staples.     Generally 
goodEst:    Est: £50 -  £55

775 RANGERS     Three programmes for 
home friendlies v Napoli 11/11/1958, 
Grasshoppers Zurich 26/11/1958 and 
Arsenal 13/122/1960, slightly creased. All 
have rusty staples.     Generally 
goodEst:    Est: £25 -  £30

776 RANGERS      Five away programmes v 
Clyde 29/9/1959 Glasgow Cup Final, 
Eintracht Frankfurt 17/10/1961, opening 
of floodlights at Hampden, Dunfermline 
23/1/1960, St. Johnstone 24/9/1960 and 
Hibernian 10/12/1960, most are slightly 
creased.     Generally goodEst:    Est: 
£25 -  £30

777 CELTIC / FIRST FLOODLIGHT AND 
NUMBER MATCHES        Two 
programmes for home Friendlies v 
Wolves 12/10/1959, first match under 
floodlights at Celtic Park and v Sparta 
Rotterdam 14/5/1960, the first time Celtic 
wore numbers and it was on their shorts. 
Both are slightly creased.      Generally 
goodEst:    Est: £25 -  £30

778 CELTIC         Five away programmes v 
Partick Thistle 26/9/1960 Glasgow Cup 
Final, folded, Falkirk 7/9/1957, folded and 
small hole at the staple area and 
7/2/1959, writing on the top of the cover 
and team changes, Stirling Albion 
21/11/1959, slightly creased and small 
hole at the staple area and Dunfermline 
19/3/1960Est:    Est: £25 -  £30

779 PARTICK THISTLE     Fourteen home 
programmes: 10 X 1959/60 including 
Celtic, Hibernian and Aberdeen and 4 X 
1960/1 including Rangers and Hearts. 
Most are very slightly creased.      
Generally goodEst:    Est: £25 -  £30

780 MOTHERWELL     Seven home 
programmes: 3 X 1958/9 v Raith, Falkirk 
and Rangers and 4 X 1959/60 v 
Aberdeen, Airdrie, St. Mirren and 
Dundee.     Generally goodEst:    Est: 
£18 -  £20

781 MOTHERWELL     Two home 
programmes for Friendlies v Winterthur 
5/10/1959 and Flamengo 26/4/1960.        
Generally goodEst:    Est: £20 -  £30

782 HEARTS      Nine home programmes: 
56/7 v Rangers 56/7 Scottish Cup, 
creased and slightly worn, 58/9 v Clyde, 
Aberdeen and Celtic, 59/60 v Motherwell 
League and LC, Stirling Albion LC, 
creased and Rangers and 61/2 v Inter 
Milan ICFC.    Fair to generally 
goodEst:    Est: £18 -  £20

783 KILMARNOCK     Five home 
programmes: 1958/9  v Airdrie, 1959/60 
v Dunfermline, creased and Clyde, 60/1 v 
Hearts SC and Rangers.    Fair to 
generally goodEst:    Est: £12 -  £15

784 CELTIC      Seven home programmes: 
58/9 v Third Lanark, score on the cover 
and scores entered, 58/9 v Albion Rovers 
SC, Clyde SC, Rangers SC and Hearts, 
ink on the back cover, 59/60 v 
Dunfermline, horizontal fold and slightly 
worn and Partick Thistle SC. All are 
slightly creased.       Fair to generally 
goodEst:    Est: £25 -  £30
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785 RANGERS     Twenty four home 
programmes: 53/4 v East Fife, score and 
number written on the cover, 54/5 v 
Dundee SC, slightly worn, 56/7 v Queens 
Park, 57/8 v Airdrie, team change, 58/9 v 
Motherwell, 14 X 59/60 including Celtic, 
Aberdeen and Arbroath SC and 60/1 v 
Partick, Celtic and Third Lanark all LC 
and Dunfermline. All are slightly creased 
and slightly rusty staples.     Fair to 
generally goodEst:    Est: £55 -  £60

786 AIRDRIEONIANS        Twenty home 
programmes: 57/8 v St. Mirren and 
Dundee, 58/9 v Partick, Dundee and 
Clyde LC, 12 X 59/60 including Rangers, 
Hibernian and Aberdeen and 60/1 v 
Hearts, Hibernian LC and Dunfermline 
LC. Some are slightly creased and scores 
entered.      Generally goodEst:    Est: 
£35 -  £40

787 CLYDE      Nineteen home programmes: 
58/9 v St. Mirren, Hearts and Falkirk, 
59/60 X 10 including Aberdeen and 
Hearts and 60/1 X 6 including Hearts and 
Rangers. Some are slightly creased and 
scores entered.      Generally goodEst:    
Est: £35 -  £40

788 SCOTTISH FOOTBALL 
PROGRAMMES        Seventeen 
programmes including 7 X Airdrie homes 
59/60 with duplication, 3 X Rangers 
homes v Hibernian and Arbroath 59/60 
and Aberdeen 60/1, slightly marked, 
Queens Park v Dundee United 58/9, St. 
Mirren v Aberdeen 59/60, Raith Rovers v 
Dunfermline 59/60, 2 X Hibernian homes 
East Fife 57/8, small writing on the cover 
and Partick 58/9 SC, Scotland v Ireland 
10/4/1959 Victory Shield folded and 
Scottish Juniors Cup Final 17/5/1958 at 
Hampden, marked and a slight spilt on 
the spine.    Fair to generally goodEst:    
Est: £25 -  £30

789 SCOTTISH FOOTBALL 
PROGRAMMES        Six programmes for 
Scottish League home matches v League 
of Ireland 1958 and 1960, Irish League 
1959 and 1961, Scotland XI 1961 and 
Football League 1961, All are slightly 
creased.     Generally goodEst:    Est: 
£18 -  £20

790 SCOTLAND FOOTBALL 
PROGRAMMES        Thirteen 
programmes including 12 homes v Italy 
1961, Republic of Ireland 1961, Ireland 
1960, Poland 1960, Spain 1957, Wales 
1959, folded in four, Czechoslovakia 
1961 creased, England 1956, 1958 and 
1960, England Schools 1958 at Ibrox and 
England U-23's 1960 at Ibrox, creased 
and away v England 1959, writing inside. 
Most have slightly rusty staples.    Fair to 
generally goodEst:    Est: £18 -  £20

791 SCOTTISH FOOTBALL SEMI-FINAL 
PROGRAMMES       Seven programmes: 
Scottish Cup 1958 Hibernian v Rangers, 
team changes, 1959 St. Mirren v Celtic, 
team changes and scores entered, 1960 
Clyde v Kilmarnock and Rangers v Celtic 
X 2, one is folded in four and 1961 Celtic 
v Airdrie, slightly marked and League 
Cup 1958 Celtic v Partick, score on the 
cover and tears.     Poor to generally 
goodEst:    Est: £18 -  £20

792 SCOTTISH FOOTBALL FINAL 
PROGRAMMES      Six programmes: 
Scottish Cup 1958, 1959, slightly 
creased, 1960 and 1961 and  League 
Cup 1958 and 1960, creased. Staples 
rusty.    Fair to generally goodEst:    Est: 
£18 -  £20

793 BURNLEY V COVENTRY CITY 1937      
Programme for the League match at 
Burnley 26/3/1937, slight vertical crease 
and scores entered.      Generally 
goodEst:    Est: £55 -  £60

794 BURNLEY V LEICESTER CITY 1936      
Programme for the League match at 
Burnley 7/11/1936, team change and 
scores entered.      Generally goodEst:    
Est: £55 -  £60

795 BURNLEY RESERVES V 
HUDDERSFIELD TOWN RESERVES 
1937      Programme for the Central 
League match at Burnley 9/1/1937, ex-
binder.      Generally goodEst:    Est: 
£35 -  £40

796 NORWICH CITY V BRISTOL ROVERS 
1934      Programme for the League 
match at Norwich 5/5/1934, vertical 
crease.     Generally goodEst:    Est: 
£55 -  £60

797 WATFORD V SWINDON TOWN 
1938      Programme for the League 
match at Watford 29/1/1938, punched 
holes repaired.     Fair to generally 
goodEst:    Est: £45 -  £50
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798 WEST HAM UNITED V BURNLEY 
1936      Programme for the League 
match at West ham 3/2/1936, tiny paper 
loss at the bottom of the cover and slight 
horizontal crease.     Generally 
goodEst:    Est: £45 -  £50

799 WEST HAM UNITED V PLYMOUTH 
ARGYLE 1933      Programme for the 
League match at West Ham 4/9/1933, 
slightly creased.     Generally goodEst:    
Est: £55 -  £60

800 WEST HAM UNITED V PLYMOUTH 
ARGYLE 1932      Programme for the 
League match at West Ham 24/12/1932, 
slightly creased and slight rust marks      
Generally goodEst:    Est: £55 -  £60

801 WEST HAM UNITED V FULHAM 
1937      Programme for the League 
match at West Ham 13/3/1937, ex-
binder.     Generally goodEst:    Est: 
£45 -  £50

802 WEST HAM UNITED V FULHAM 
1938      Programme for the League 
match at West Ham 27/12/1938, slightly 
creased.     Generally goodEst:    Est: 
£40 -  £45

803 SCOTLAND V ENGLAND 1937      
Programme for the match at Hampden 
Park 17/4/1937, slightly rusty staple.     
Generally goodEst:    Est: £55 -  £60

804 SCOTLAND V ENGLAND 1939      
Programme for the match at Hampden 
Park 15/4/1939 , slightly rusty staple, 
very slightly marked and very slightly 
creased.     Generally goodEst:    Est: 
£45 -  £50

805 MANCHESTER UNITED         
Programme for the home Central League 
match v Burnley Reserves 17/3/1928, ex-
binder.     Generally goodEst:    Est: 
£850 -  £900

806 MANCHESTER UNITED         
Programme for the home Central League 
match v Stoke City Reserves 26/4/1930, 
very slightly creased   Generally 
goodEst:    Est: £850 -  £900

807 MANCHESTER UNITED         
Programme for the home League match 
v Birmingham 1/11/1930.     Generally 
goodEst:    Est: £2500 -  £2600

808 1954 F.A. YOUTH CUP FINAL / 
WOLVES V MANCHESTER UNITED     
Programme for the Second Leg at 
Wolves 26/4/1954, folded in four and 
slightly worn.    Fair to generally 
goodEst:    Est: £210 -  £220

809 MANCHESTER UNITED      Programme 
for the away Friendly v Berlin XI 
14/8/1957, very slightly creased.       
Generally goodEst:    Est: £150 -  £160

810 MANCHESTER UNITED      Programme 
for the away Testimonial v Reading 
25/4/1951, very slightly creased.      
Generally goodEst:    Est: £55 -  £60

811 MANCHESTER UNITED      Programme 
for the away Testimonial v Hibernian 
22/8/1948, slightly creased, tape at the 
top of the back cover and staples 
removed.      Fair to generally goodEst:    
Est: £55 -  £60

812 MANCHESTER UNITED      Programme 
for the away Testimonial v Hibernian 
15/6/1952.      GoodEst:    Est: £75 -  £80

813 MANCHESTER UNITED      Programme 
for the away Friendly v Ross County 
11/8/1973.      Generally goodEst:    Est: 
£85 -  £90

814 MANCHESTER UNITED      Programme 
for the away Friendly v Rhyl 14/10/1959, 
slightly creased, wear at the top of the 
inside pages and scores entered.      
Generally goodEst:    Est: £75 -  £80

815 CHELMSFORD CITY V CRYSTAL 
PALACE 1940 FRIENDLY      
Programme for the match at Chelmsford 
16/3/1940.     GoodEst:    Est: £30 -  £35

816 1946 SCHOOLS SEMI-FINAL AT 
STOCKPORT COUNTY F.C.      
Programme for Stockport Boys v West 
Ham Boys 18/5/1946.      GoodEst:    Est: 
£25 -  £30

817 1954 WORLD CUP FINAL / WEST 
GERMANY V HUNGARY      Programme 
for the match 4/7/1954 in Bern.     
GoodEst:    Est: £210 -  £220

818 FOOTBALL POSTCARD EARLY 
1900       Postcard, Raphael Tuck & Sons 
"Oilette" issue "Football Incidents 
Charged Through".     GoodEst:    Est: 
£12 -  £15

819 WOLVES V DYNAMO MOSCOW 
1955      Ticket for the Friendly at Wolves 
9/11/1955.    GoodEst:    Est: £12 -  £15

820 ARSENAL      Home ticket v Stoke City 
26/12/1964, very slightly creased.     
Generally goodEst:    Est: £12 -  £15

821 ARSENAL         A colourized 5" X 4" 
team group for 1949-50 issued by Sport 
Magazine.     GoodEst:    Est: £12 -  £15
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822 LEEDS UNITED       A colourized 5" X 4" 
team group for 1949-50 issued by Sport 
Magazine.     GoodEst:    Est: £12 -  £15

823 MANCHESTER CITY V DONCASTER 
ROVERS 1951        Ticket for the League 
match at City 24/2/1951, very slightly 
creased.     Generally goodEst:    Est: 
£18 -  £20

824 MANCHESTER UNITED       A 
colourized 4.5" X 4" team group for 1949-
50 issued by Sport Magazine.     
Generally goodEst:    Est: £12 -  £15

825 MANCHESTER UNITED      Ticket for 
the away League match v Derby County 
28/8/1976, creased.     Generally 
goodEst:    Est: £12 -  £15

826 MANCHESTER UNITED     Ticket for the 
away League match v Manchester City 
17/8/1968.     GoodEst:    Est: £25 -  £30

827 MANCHESTER UNITED     Ticket for the 
away League match v Stoke City 
5/1/1952, slightly creased.     Generally 
goodEst:    Est: £35 -  £40

828 ARSENAL V MANCHESTER UNITED 
1949 / PRESS PHOTO      A 10" X 8" 
B/W Press action photo,  with Associated 
press Ltd. stamp and paper notation on 
the reverse, for the League match at 
Highbury 27/12/1949.      GoodEst:    Est: 
£30 -  £35

829 MANCHESTER UNITED      Four 
programmes: 2 home single sheets for 
Lancs. Youth Cup ties v Oldham Athletic 
28/3/1973 and Southport 22/11/1976, 
both very slightly creased and tokens 
removed and two aways v Chorley 
21/3/1972 Lancs. Cup Semi-Final and 
South Wales XI 8/12/1976.     Fair to 
generally goodEst:    Est: £25 -  £30

830 MANCHESTER UNITED     Two colour 
wrap newspapers: Manchester Evening 
Chronicle 17/3/1962 for the FA Cup Semi-
Final v Tottenham Hotspur and 
Manchester Evening News 24/4/1968 
European Cup First Leg Semi-Final v 
Real Madrid. Both are folded and slightly 
worn.     FairEst:    Est: £15 -  £18

831 MANCHESTER UNITED      Pirate 
programme issued by South Western 
Publicity Co. for the away FA Cup tie v 
Norwich City 10/1/1959, very slight 
horizontal crease.      Generally 
goodEst:    Est: £18 -  £20

832 MANCHESTER UNITED     Programme 
for the away European Cup tie v ASK 
Vorwaerts 17/11/1965, wear on the outer 
cover and very slightly creased.     
FairEst:    Est: £35 -  £40

833 MANCHESTER UNITED     Two tickets, 
an adult and junior, for the home FA Cup 
tie v Manchester City 24/1/1970, both 
slightly creased and minor paper residue 
on the reverse.     Generally goodEst:    
Est: £25 -  £30

834 MANCHESTER UNITED     Ticket for the 
home League match v Manchester City 
28/3/1970, slightly creased and minor 
paper residue on the reverse.     
Generally goodEst:    Est: £18 -  £20

835 1986 WORLD CUP      Unused ticket for 
Spain v Brazil 1/6 at the Jalisco Stadium, 
Guadalajara. Staple holes on the left.   
Generally goodEst:    Est: £30 -  £35

836 1986 WORLD CUP       Unused ticket for 
Algeria v Northern Ireland 3/6 at the 3rd 
March Stadium. Staple holes on the left.   
Generally goodEst:    Est: £30 -  £35

837 1986 WORLD CUP      Unused ticket for 
Mexico v Belgium 3/6/1986 at the Aztec 
Stadium. Staple holes on the left.   
Generally goodEst:    Est: £30 -  £35

838 1986 WORLD CUP      Unused ticket for 
Poland v Portugal 7/6/1986 at the 
University Stadium, Monterrey, staple 
holes on the left.   Generally goodEst:    
Est: £30 -  £35

839 1986 WORLD CUP      Unused ticket for 
Argentina v Bulgaria 10/6/1986 at the 
Olympic 68 Stadium. Staple holes on the 
left.   Generally goodEst:    Est: £30 -  £35

840 1986 WORLD CUP      Unused ticket for 
Scotland v Uruguay 13/6/1986 at the 
Neza 86 Stadium, very slightly creased.   
Generally goodEst:    Est: £35 -  £40

841 1986 WORLD CUP      Unused ticket for 
Mexico v Bulgaria 15/6/1986 at the Aztec 
Stadium. Staple holes on the left.   
Generally goodEst:    Est: £35 -  £40

842 1986 WORLD CUP      Unused ticket for 
England v Paraguay, Round of 16 match 
18/6/1986 at the Aztec Stadium. Staple 
holes on the left.   Generally goodEst:    
Est: £35 -  £40

843 1986 WORLD CUP      Unused ticket for 
the Quarter-Final, Brazil v France 
21/6/1986 at the Jalisco Stadium, staple 
holes on the left.   Generally goodEst:    
Est: £35 -  £40
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844 1986 WORLD CUP      Unused ticket for 
Spain v Belgium, Quarter-Final 
22/6/1986 at the Cuauhtemoc Stadium. 
Category A. Staple holes on the left and 
very slight vertical crease.   Generally 
goodEst:    Est: £35 -  £40

845 1986 WORLD CUP      Unused ticket for 
Spain v Belgium, Quarter-Final 
22/6/1986 at the Cuauhtemoc Stadium. 
Category B. Staple holes on the left and 
very slight vertical crease.   Generally 
goodEst:    Est: £35 -  £40

846 1986 WORLD CUP      Unused ticket for 
Semi-Final, Argentina v Belgium 
25/6/1986 at the Aztec Stadium.   Very 
goodEst:    Est: £40 -  £45

847 ARSENAL     Ten autographed 12 x 8 
photos of former players from the 
1960's - 1980's, all signed in permanent 
marker including Sunderland, Barnwell, 
MacDonald, Rimmer and Cropley.     
GoodEst:    Est: £35 -  £40

848 BURNLEY       Six autographed 12 x 8 
photos of former players from the 
1950's - 1970's, all signed in permanent 
marker including Pointer, Robson, 
Connelly, Dobson, Morgan and Elder.      
GoodEst:    Est: £25 -  £30

849 CELTIC      Eight autographed 12 x 8 
photos of former players from the 
1960's - 1980's, all signed in permanent 
marker including Sean Fallon, Frank 
McGarvey, John Hughes, Willie Wallace, 
George Connelly, Davie Provan and 
David Hay.      GoodEst:    Est: £35 -  £40

850 DERBY COUNTY      Eight autographed 
12 x 8 photos former players from their 
glory days of the early to mid 1970's, all 
signed in permanent marker including 
McFarland, Todd, Hector, Durban, 
Davies, Boulton, O'Hare and Webster.     
GoodEst:    Est: £35 -  £40

851 EVERTON      Seven autographed 12 x 8 
photos of former players from the 
1960's - 1980's, all signed in permanent 
marker including Trebilcock, Temple, 
Wignall, Stevens, Ratcliffe, Southall and 
McKenzie.      GoodEst:    Est: £35 -  £40

852 IPSWICH TOWN     Seven autographed 
12 x 8 photos of former players from the 
1960's - 1980's, all signed in permanent 
marker including Mariner, Mills, Muhren, 
Crawford, Thijsen and Talbot.      
GoodEst:    Est: £25 -  £30

853 LEICESTER CITY      Five autographed 
12 x 8 photos of former players from the 
1960's and 1970's, all signed in 
permanent marker including Gordon 
Banks, Allan Clarke, Frank Worthington, 
David Nish and Peter Rodrigues.      
GoodEst:    Est: £35 -  £40

854 NORWICH CITY      Five autographed 12 
x 8 photos of former players from the 
1960's - 1980's, all signed in permanent 
marker including Hugh Curran, Mike 
Channon, Ted MacDougall, Asa Hartford 
and David Cross.      GoodEst:    Est: 
£25 -  £30

855 NOTTINGHAM FOREST     Ten 
autographed 12 x 8 photos of former 
players from the 1960's - 1980's, all 
signed in permanent marker including 
Lloyd, Robertson, Whitefoot, Woodcock, 
Burns, Clough, Chapman, Hodge, Storey-
Moore and Bowyer.     GoodEst:    Est: 
£35 -  £40

856 RANGERS      Six autographed 12 x 8 
photos of former players from the 
1950's - 1990's, all signed in permanent 
marker including Bobby Brown, Andy 
Goram, Graham Roberts, Willie 
Johnston, Colin Stein and Peter 
McCloy.      GoodEst:    Est: £35 -  £40

857 1958 FA CUP FINAL         Autographed 
16 X 12 B/W photo, Autographed 
Editions no. 60 of 175 of Nat Lofthouse 
bundling Harry Gregg into the net for the 
second goal, signed by both players in 
black marker on the border 
underneath.         GoodEst:    Est: £35 -  
£40

858 MANCHESTER UNITED 1966        
Autographed 16 x 12 photo of players 
posing for photographers in front of the 
Discoveries Monument in Lisbon on the 
8th of March 1966 prior to a European 
Cup Q-F second leg tie with Benfica, 
signed in black marker by Law, Stiles, 
Dunne, Crerand and Connelly.     
GoodEst:    Est: £35 -  £40

859 MUHAMMAD ALI V LARRY HOLMES 
1980        Two tickets for the Dominion 
Theatre, Tottenham Court Road and an 
advertising flyer for the Odeon Ilford for 
the live beam back CCTV of the fight in 
Las Vegas 2/10/1980.      GoodEst:    Est: 
£30 -  £35
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860 JACK DEMPSEY V JACK SHARKEY 
1927     Programme for the Heavyweight 
fight at the Yankee Stadium 21/7/1927, 
tiny paper loss from the top corner of the 
cover and slight damage to the back 
cover where removed from an album.     
Fair to generally goodEst:    Est: £310 -  
£320

861 ARSENAL V TOTTENHAM HOTSPUR 
1938 / FOOTBALL LEAGUE JUBILEE     
Programme for the match at Highbury 
20/8/1938.     GoodEst:    Est: £55 -  £60

862 1938 FA CUP FINAL / PRESTON 
NORTH END V HUDDERSFIELD 
TOWN       Ticket, creased.     FairEst:    
Est: £45 -  £50

863 ARSENAL     Ticket for the away FA Cup 
Replay v Carlisle United 11/1/1951, 
minor paper loss at the top.     Fair to 
generally goodEst:    Est: £45 -  £50

864 1962 SCOTTISH LEAGUE CUP SEMI-
FINAL      Ticket for Kilmarnock v 
Rangers 10/10/1962 at Hampden Park, 
horizontal fold and slightly worn.     
FairEst:    Est: £45 -  £50

865 1964 SCOTTISH CUP SEMI-FINAL      
Ticket for Kilmarnock v Dundee 
28/3/1964 at Ibrox, very slightly 
creased.     Generally goodEst:    Est: 
£35 -  £40

866 TOYOTA CUP FINAL 1981      
Programme for Liverpool v Flamengo 
13/12/1981 in Tokyo.     GoodEst:    Est: 
£35 -  £40

867 PELE / NEW YORK COSMOS     Joint 
issue Cosmos programmes for matches v 
Dallas Tornado and Miami Toros in 1976, 
team changes plus two newspaper 
cuttings.     GoodEst:    Est: £25 -  £30

868 BOBBY MOORE TESTIMONIAL      
Programme and 11" pennant issued by 
Esso for West Ham United at home v 
Celtic 16/11/1970. Programme has a 
slight vertical crease.      Generally 
goodEst:    Est: £45 -  £50

869 CELTIC     Programme for the away 
ECWC tie v Basel 17/9/1963.     
GoodEst:    Est: £40 -  £45

870 1961 EUROPEAN CUP FINAL      
Programme for Barcelona v Benfica 
31/5/1961 in Bern.     GoodEst:    Est: 
£30 -  £35

871 ENGLAND V SWITZERLAND 1946     
Programme for the match at Chelsea 
F.C. 11/5/1946, very slightly marked and 
team changes.     Generally goodEst:    
Est: £18 -  £20

872 TOTTENHAM HOTSPUR     Programme 
for the Tournament in Beilen 1979 
including PSV Eindhoven, Old 
International and Beilen.      GoodEst:    
Est: £12 -  £15

873 TOTTENHAM HOTSPUR     Ticket for 
the away FA Cup tie v Torquay United 
9/1/1965.     Generally goodEst:    Est: 
£12 -  £15

874 CHELSEA     Ticket for the away FA Cup 
tie v Crystal Palace 7/2/1970, creased 
and slightly worn. Chelsea won the cup in 
this season.      fairEst:    Est: £12 -  £15

875 1966 WORLD CUP      France Football 
magazine, August 1966 with full 
coverage of the Tournament including 
the Final. Slightly creased.     Fair to 
generally goodEst:    Est: £12 -  £15

876 SIR WINSTON CHURCHILL / CHARLES 
DE GAULLE          B/W 8" X 6" press 
photo of the pair 18/1/1965 with stamp 
and paper notation on the reverse.     
GoodEst:    Est: £12 -  £15

877 GILLINGHAM      Programme for the 
home League match v Bristol Rovers 
16/10/1937, team changes.       Generally 
goodEst:    Est: £170 -  £180

878 GILLINGHAM      Programme for the 
home Southern League match v 
Guildford City 4/4/1947, creased and 
staple removed.     Fair to generally 
goodEst:    Est: £35 -  £40

879 GILLINGHAM      Programme for the 
home Kent Senior League match v 
Aylesford Paper Mills 11/12/1948, slightly 
creased.     Generally goodEst:    Est: 
£30 -  £35

880 GILLINGHAM      Programme for the 
home Southern League match v Exeter 
City 15/1/1949, very slightly creased and 
very slightly marked.     Generally 
goodEst:    Est: £30 -  £35

881 GILLINGHAM      Programme for the 
home Southern League match v Hastings 
United 26/2/1949, slightly marked.     
Generally goodEst:    Est: £30 -  £35
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882 GILLINGHAM      Single sheet 
programme for the Public Practice match 
Reds v Blues 14/8/1948, slightly creased 
and team changes.     Generally 
goodEst:    Est: £35 -  £40

883 GILLINGHAM      Programme for the 
home Kent Senior Cup tie v Ramsgate 
Athletic 8/1/1949, slightly creased.     
Generally goodEst:    Est: £30 -  £35

884 GILLINGHAM 1949-50 LAST NON-
LEAGUE SEASON      Programme for 
the home League match v Yeovil Town 
31/12/1949, creased.     Fair to generally 
goodEst:    Est: £35 -  £40

885 GILLINGHAM / 1950-1 FIRST SEASON 
BACK IN THE LEAGUE     Single sheet 
programme for the home Eastern 
Counties League match v Bury Town 
26/8/1950, slight horizontal crease.    
Generally goodEst:    Est: £25 -  £30

886 GILLINGHAM V MILLWALL 1951       
Programme for the League match at 
Gillingham 18/8/1951, slightly creased, 
very slightly marked and staple 
removed.     Fair to generally goodEst:    
Est: £18 -  £20

887 GILLINGHAM V NEWPORT COUNTY 
1952       Programme for the League 
match at Gillingham 5/1/1952, minor 
repairs.         Generally goodEst:    Est: 
£18 -  £20

888 GILLINGHAM V PLYMOUTH ARGYLE 
1952       Programme for the League 
match at Gillingham 19/4/1952, slightly 
creased.         Generally goodEst:    Est: 
£18 -  £20

889 STOCKPORT COUNTY V 
DARLINGTON 1928       Programme for 
the League match at Stockport 
17/11/1928, very slight vertical crease.     
Generally goodEst:    Est: £130 -  £140

890 STOCKPORT COUNTY V ASHINGTON 
1928     Programme for the League 
match at Stockport 10/9/1928, very slight 
vertical crease.     Generally goodEst:    
Est: £170 -  £180

891 STOCKPORT COUNTY V BARROW 
1946     Programme for the League 
match at Stockport 19/1/1946, very 
slightly creased.     Generally goodEst:    
Est: £25 -  £30

892 STOCKPORT COUNTY V CREWE 
ALEXANDRA 1946     Programme for the 
League match at Stockport 9/3/1946, 
folded and slightly worn.       FairEst:    
Est: £25 -  £30

893 STOCKPORT COUNTY V HALIFAX 
TOWN 1946     Programme for the 
League match at Stockport 
31/8/1946.        GoodEst:    Est: £30 -  
£35

894 STOCKPORT COUNTY       Programme 
for the home League match v Accrington 
Stanley 29/11/1947, small paper loss 
from the bottom of the back cover at the 
spine, year written on the cover, scores 
entered and minor repairs.      Poor to 
fairEst:    Est: £12 -  £15

895 STOCKPORT COUNTY V GATESHEAD 
1948    Programme for the League match 
at Stockport 25/9/1948, slightly 
creased.      Generally goodEst:    Est: 
£25 -  £30

896 STOCKPORT COUNTY V MANSFIELD 
TOWN 1949     Programme for the 
League match at Stockport 8/10/1949.      
GoodEst:    Est: £15 -  £18

897 STOCKPORT COUNTY V BRENTFORD 
1951 FA CUP     Programme for the tie at 
Stockport 6/1/1951, slight horizontal 
crease.      Generally goodEst:    Est: 
£25 -  £30

898 STOCKPORT COUNTY V 
MACCLESFIELD 1953       Programme 
for the Cheshire County League match at 
Stockport 14/2/1953, horizontal fold and 
very slight wear. Macclesfield won the 
League in this season.         Fair to 
generally goodEst:    Est: £25 -  £30

899 STOCKPORT COUNTY      Five home 
programmes for season 1954/5 v 
Workington, Chester, Carlisle, Barnsley, 
slightly worn and Hartlepools United. All 
slightly creased.          Fair to generally 
goodEst:    Est: £25 -  £30

900 STOCKPORT COUNTY V 
STALYBRIDGE CELTIC 1954       
Programme for the Cheshire County 
League match at Stockport 
11/12/1954.         Generally goodEst:    
Est: £25 -  £30

901 STOCKPORT COUNTY V HYDE 
UNITED 1954       Programme for the 
Cheshire County League match at 
Stockport 25/8/1954, slightly creased and 
very slightly marked.         Fair to 
generally goodEst:    Est: £25 -  £30
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902 STOCKPORT COUNTY      Eight home 
programmes for season 1958/9 v Bury, 
Southend, Norwich City, Plymouth 
Argyle, Accrington, QPR, Burnley FA 
Cup, minor paper loss at the bottom of 
the cover and slightly marked and 
Friendly v R.A.F. Maintenance 
Command. All are creased.          Fair to 
generally goodEst:    Est: £25 -  £30

903 STOCKPORT COUNTY V GRIMSBY 
TOWN 1958       Single sheet 
programme for the Cheshire County 
League match at Stockport 25/8/1958, 
slightly creased.         Generally 
goodEst:    Est: £25 -  £30

904 SOUTHPORT V CREWE ALEXANDRA 
1933       Programme for the League 
match v Crewe Alexandra 28/1/1933, 
slightly creased and staple removed.       
Generally goodEst:    Est: £210 -  £220

905 SOUTHPORT V ACCRINGTON 
STANLEY 1946      Single sheet 
programme for the match at Southport 
16/2/1946.     GoodEst:    Est: £25 -  £30

906 SOUTHPORT V BANGOR CITY 1946      
Programme for the Lancashire 
Combination match at Southport 
12/10/1946, punched holes at the top.    
Fair to generally goodEst:    Est: £25 -  
£30

907 SOUTHPORT V OLDHAM ATHLETIC 
1948      Programme for the League 
match at Southport 28/8/1948, slightly 
creased and scores entered.     Generally 
goodEst:    Est: £20 -  £25

908 SOUTHPORT V ROCHDALE 1949      
Programme for the League match at 
Southport 27/12/1949, folded.     
Generally goodEst:    Est: £18 -  £20

909 SOUTHPORT      Five home 
programmes 1951/2 v Lincoln City, 
scores entered, 1952/3 v Tranmere 
Rovers, 1953/4 v Barrow, Chester, 
slightly marked and Gateshead.      
Generally goodEst:    Est: £25 -  £30

910 PETERBOROUGH UNITED V HULL 
CITY 1951 FRIENDLY     Programme for 
the match at Peterborough 23/4/1951.     
Generally goodEst:    Est: £25 -  £30

911 PETERBOROUGH UNITED V 
ROTHERHAM UNITED 1952       
Programme for the Midland League 
match at Peterborough 23/8/1952, slight 
horizontal crease.     Generally 
goodEst:    Est: £25 -  £30

912 PETERBOROUGH UNITED     
Programme for the home Midland 
League match v Denaby 29/9/1952, very 
slightly creased.     Generally goodEst:    
Est: £18 -  £20

913 PETERBOROUGH UNITED     
Programme for the home Midland 
League match v Notts. County 
28/12/1954, slightly creased.     Generally 
goodEst:    Est: £25 -  £30

914 PETERBOROUGH UNITED     
Programme for the home Midland 
League match v Hull City 18/9/1954, 
slightly marked throughout.       FairEst:    
Est: £18 -  £20

915 PETERBOROUGH UNITED     Two 
programmes for the home Midland 
League matches in season 1954/5 v 
Scarborough, slightly creased and slightly 
marked and Gainsborough, slightly 
creased.         Fair to generally 
goodEst:    Est: £18 -  £20

916 PETERBOROUGH UNITED     Three 
programmes for the home Midland 
League matches 1955/6 v Scunthorpe 
United, very slightly creased and Goole, 
staple removed and 1956/7 v Corby 
Town.         Generally goodEst:    Est: 
£25 -  £30

917 PETERBOROUGH UNITED V 
HUDDERSFIELD TOWN 1956 
FRIENDLY          Programme for the 
match at Peterborough 3/3/1956.       
GoodEst:    Est: £25 -  £30

918 PETERBOROUGH UNITED     
Programme for the home Midland 
League match v Grimsby Town 
20/4/1957, very slightly creased.       
Generally goodEst:    Est: £18 -  £20

919 PETERBOROUGH UNITED V 
LEICESTER CITY 1958 FRIENDLY      
Programme for the match at 
Peterborough 25/1/1958.     GoodEst:    
Est: £18 -  £20

920 PETERBOROUGH UNITED     Three 
programme for home Eastern Counties 
League matches in season 1957/8 v 
Clacton Town, Holbeach United, staple 
removed and small burn hole on the 
centre pages, text not affected and 
Chelmsford, horizontal fold.     Generally 
goodEst:    Est: £25 -  £30

921 PETERBOROUGH UNITED     
Programme for the home Northants 
Senior Cup Final v Rushden 
21/3/1959.       GoodEst:    Est: £18 -  £20
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922 PETERBOROUGH UNITED     Three 
home programme for the 1958/9 season 
v Kettering Town FA Cup and 
Scarborough, both with staples removed 
and Spennymoor United, slightly creased 
and slightly worn, both Midland 
League.     Generally goodEst:    Est: 
£18 -  £20

923 PETERBOROUGH UNITED / 1960-61 
FIRST LEAGUE SEASON           Twenty 
two home League programmes missing 
only Northampton Town.     Generally 
goodEst:    Est: £65 -  £70

924 PETERBOROUGH UNITED V 
LEICESTER CITY 1960 FRIENDLY      
Programme for the match at 
Peterborough 14/11/1960.     GoodEst:    
Est: £15 -  £18

925 PETERBOROUGH UNITED     
Programme for the home Northants 
Senior Cup Semi-Final v Corby Town 
20/2/1961.       GoodEst:    Est: £18 -  £20

926 PETERBOROUGH UNITED V 
NOTTINGHAM FOREST 1961 
TESTIMONIAL FUND       Programme 
for the match at Peterborough 
20/3/1961.     GoodEst:    Est: £15 -  £18

927 PETERBOROUGH UNITED V 
NORTHAMPTON TOWN 1962       
Programme for the Northants Senior Cup 
Final at Peterborough 9/4/1962, slight 
horizontal crease.    Generally goodEst:    
Est: £12 -  £15

928 LEYTON ORENT        Four home 
programmes for season 1948/9 v 
Brighton, Millwall, Exeter City and 
Swindon Town. All are very slightly 
creased.     Generally goodEst:    Est: 
£25 -  £30

929 LEYTON ORENT        Four home 
programmes for season 1948/9 v 
Watford, Norwich City, Reading, very 
slightly worn and small number on the 
cover and Crystal Palace, small number 
on the cover. All are very slightly 
creased.     Generally goodEst:    Est: 
£25 -  £30

930 LEYTON ORENT        Four home 
programmes for Football Combination 
matches in season 1948/9 v Brighton, 
Birmingham City, small number on the 
cover, Plymouth Argyle, small number on 
the cover and Swindon Town, folded and 
slightly worn. All are very slightly 
creased.     Generally goodEst:    Est: 
£25 -  £30

931 LEYTON ORIENT      Programme for the 
Ledger Ritson Testimonial Match, Blues 
v Whites 30/4/1951, very slight horizontal 
crease.     Generally goodEst:    Est: 
£25 -  £30

932 LEYTON ORENT        Five home 
programmes for Football Combination 
matches in season 1950/1 v Millwall, 
Bristol Rovers, Swansea, Northampton 
Town and Leicester City. All are very 
slightly creased.     Generally goodEst:    
Est: £25 -  £30

933 GILLINGHAM 1950-1 / RETURN 
LEAGUE SEASON      Programme for 
the away League match v Leyton Orient 
23/9/1950.    Generally goodEst:    Est: 
£18 -  £20

934 LEYTON ORIENT      Two home 
programmes for League matches in 
season 1950/1 v Bournemouth and 
Plymouth Argyle, both slightly creased.     
Generally goodEst:    Est: £15 -  £18

935 LEYTON ORIENT V LUTON TOWN 
1950     Single sheet programme for the 
Football Combination match at Leyton 
7/10/1950, slightly creased.     Generally 
goodEst:    Est: £12 -  £15

936 LEYTON ORENT        Three single sheet 
home programmes for Football 
Combination matches in season 1952/3 v 
Brighton, Portsmouth Cup and Fulham 
Cup. All are very slightly creased.     
Generally goodEst:    Est: £18 -  £20

937 LEYTON ORENT V EAST FIFE 1958 
FRIENDLY     Programme for the match 
at Leyton 1/3/1958, slight horizontal 
crease.     Generally goodEst:    Est: 
£18 -  £20

938 LEYTON ORENT        Three home 
programmes for League matches in 
season 1954/5 v Southampton, Brighton 
and Newport County, slightly folded in 
four. All are very slightly creased.     
Generally goodEst:    Est: £18 -  £20

939 WEST HAM UNITED V BRIGHTON 
1944      Single sheet programme for the 
FL South match at West Ham 6/5/1944, 
slightly creased.       Generally 
goodEst:    Est: £30 -  £35

940 CRYSTAL PALACE V BRIGHTON 
1944      Single sheet programme for the 
FL South Cup tie at Palace 9/2/1944, 
paper loss at the top and bottom on the 
left, folded in four, team changes and 
scores entered.      Poor to fairEst:    Est: 
£12 -  £15
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941 ARSENAL      Single sheet programme 
for the home FL South match v Brighton 
7/10/1944, folded, tiny paper loss bottom 
left, minor tears, slightly worn, team 
changes and scores entered.     Poor to 
fairEst:    Est: £15 -  £18

942 ALDERSHOT V BRIGHTON 1944      
Programme for the FL South match at 
Aldershot 14/10/1944, team changes and 
scores entered.   Generally goodEst:    
Est: £30 -  £35

943 PORTSMOUTH V BRIGHTON 1944     
Programme for the FL South match at 
Portsmouth 25/11/1944, very slightly 
creased.       Generally goodEst:    Est: 
£30 -  £35

944 CLAPTON ORIENT V BRIGHTON 
1944     Single sheet programme for the 
FL South match at Clapton 9/12/1944, 
punched holes, team changes and scores 
entered.     FairEst:    Est: £20 -  £25

945 BRENTFORD V BRIGHTON 1945       
Programme for the FL South Cup tie at 
Brentford 3/2/1945, slightly crease.       
Generally goodEst:    Est: £20 -  £25

946 READING V BRIGHTON 1945      Single 
sheet programme for the FL South match 
at Reading 25/8/1945, slightly creased.     
Generally goodEst:    Est: £30 -  £35

947 CRYSTAL PALACE V BRIGHTON 
1945       Single sheet programme for the 
League match at Palace 29/9/1945, 
creased, worn, folded in four, small 
picture cut out inside and scores 
entered.        Poor to fairEst:    Est: £12 -  
£15

948 CRYSTAL PALACE V BRIGHTON 1939 
FRIENDLY       Single sheet programme 
for the match at Palace 7/10/1939, 
creased and score entered.     Generally 
goodEst:    Est: £85 -  £90

949 ALDERSHOT V BRIGHTON 1945      
Programme for the League match at 
Aldershot 10/11/1945, slightly creased 
and team changes.   Generally 
goodEst:    Est: £25 -  £30

950 WALTHAMSTOW AVENUE V 
BRIGHTON 1945 FA CUP      
Programme for the tie at Walthamstow 
8/12/1945, very slightly creased, team 
changes and scores entered.       
Generally goodEst:    Est: £35 -  £40

951 DERBY COUNTY V BRIGHTON 1946 
FA CUP        Programme for the tie at 
Derby 13/2/1946, slightly creased. Derby 
won the Cup in this season.     Generally 
goodEst:    Est: £30 -  £35

952 READING V BRIGHTON 1946   DIV. III 
CUP      Programme for the tie match at 
Reading 9/3/1946, folded in four and 
slightly worn.     FairEst:    Est: £25 -  £30

953 BOURNEMOUTH V BRIGHTON 1946     
Single sheet programme for the League 
match at Bournemouth 19/4/1946, slightly 
creased.     Generally goodEst:    Est: 
£30 -  £35

954 READING V BRIGHTON 1943      Single 
sheet programme for the FL South match 
at Reading 27/11/1943, very slightly 
creased.     Generally goodEst:    Est: 
£30 -  £35

955 BRENTFORD V BRIGHTON 1944       
Programme for the FL South match at 
Brentford 26/8/1944, slightly creased, 
team changes and scores entered.        
Generally goodEst:    Est: £18 -  £20

956 ARSENAL      Programme for the home 
London Combination match v Brighton & 
Hove Albion 28/9/1935, slight horizontal 
crease, scores entered and staples rusted 
away.    Generally goodEst:    Est: £15 -  
£18

957 TOTTENHAM HOTSPUR      Programme 
for the home South Eastern League 
match v Fulham 3/10/1914, ex-binder.    
Generally goodEst:    Est: £35 -  £40

958 ASTON VILLA V LIVERPOOL 1935     
Programme, lacking the outer covers, for 
the League match at Villa 13/4/1935.    
FairEst:    Est: £8 -  £10

959 SOUTHWICK FC V TWICKENHAM FC 
1952     Single sheet programme for the 
Metropolitan League match at Southwick 
25/10/1952, folded and repairs to tears.    
FairEst:    Est: £5 -  £8

960 MANCHESTER CITY    Two menus: 
Boxing-Dinner evening at the Anglo-
American Sporting Club Manchester in 
honour of the players who won the 
1967/8 Championship and the 1976 
League Cup Final Celebration Evening at 
the Manchester City FC Social Club 
1/3/1976. Plus a Report and Accounts 
1977.   Generally goodEst:    Est: £18 -  
£20
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961 1969 FA CUP FINAL / MANCHESTER 
CITY AUTOGRAPHS     Official 
Programme issued for the 1969 FA Cup 
Final, Man City v Leicester City, signed 
by City’s winning team - all eleven 
players including Coleman, Doyle, Bell, 
Summerbee, Lee, Young etc to the 
centre page in blue biro pen. Mark to 
front cover.  Generally goodEst:    Est: 
£50 -  £55

962 MANCHESTER CITY AUTOGRAPHS   
Three Sporting Legends Commemorative 
Covers for the 1969 FA Cup Final v 
Leicester City, individually signed by 
Francis Lee, Colin Bell and Mike 
Summerbee. Plus a FDC for City v 
Valencia 13/9/1972 signed by Colin Bell. 
Plus a programme for the Asia Trophy 
2005 in Bangkok signed on the front 
cover.    GoodEst:    Est: £18 -  £20

963 MANCHESTER CITY / LEAGUE CUP 
1963/4   Set of programmes from the City 
League Cup run to the Semi-Final stage, 
63/64, six programmes , home v Carlisle, 
creased, Leeds and Semi-Final v Stoke 
and away games at Hull, Notts County 
and Semi-Final at Stoke, fold, slight 
ageing marks.     Fair to goodEst:    Est: 
£25 -  £30

964 MANCHESTER CITY     A 26" X 19" 
framed and glazed certificate testimonial 
to Lawrence Wain Furniss as the first 
Honorary President of Manchester City in 
1931. The testimonial was given by the 
Directors and Officials for his 44 years 
service and signed by the Chairman, 
Directors, Manager and Secretary.     
GoodEst:    Est: £55 -  £60

965 NEUTRAL MATCHES AT 
MANCHESTER CITY FC         Nine 
programmes: Manchester Boys v 
Rotherham Boys 53/4,  Inter-County 
Roses Match, Lancashire School Boys v 
Yorkshire School Boys 19/4/1965. Alan 
Whittle appeared for Lancashire was at 
Everton from a junior, England B v 
Yugoslavia B 55/6, England School v 
Germany 59/60, England Schools v 
Scotland 70/1, England U-21 v Italy 77/8 
and FA XI v Army XI 56/7. Army included 
Duncan Edwards, Bobby Charlton, Eddie 
Colman and Bill Foulkes of Manchester 
United. Scores entered and vertical fold, 
Man. City All Stars v Tom Garner Motors 
85/6 and 88/9.     Fair to generally 
goodEst:    Est: £18 -  £20

966 MANCHESTER CITY 1967/8       
Programme for the final title winning 
match of the season away v Newcastle 
United 11/5/1968, very slight vertical 
crease and We Are The Champions 
magazine.    Generally goodEst:    Est: 
£12 -  £15

967 MANCHESTER CITY    Five away 
programmes for Friendly matches in the 
1966/7 season v Standard Liege, 
Stockport, Crewe, Wigan and Altrincham. 
Minor folds, no writing.     Generally 
goodEst:    Est: £12 -  £15

968 MANCHESTER CITY   Seventy five 
home programmes for Reserve Team 
matches 1970/71 -1978/79 seasons -8 x 
1970/71, 15 x 1971/72, 14 x 1972/73 and 
10 x 1973/74, 7 x 1974/75, 10 x 1975/76, 
9 x 1976/77 ,1 x 1977/78 and 1 x 1978/79 
. All are single sheets mostly lacking 
tokens. Included are some programmes 
against Manchester United and Leeds. 
Fair to generally goodEst:    Est: £12 -  
£15

969 TOTTENHAM HOTSPUR SIGNED 
FOOTBALL    Football signed by 
Tottenham players Ted Ditchburn, 
George Robb, Maurice Norman, Cliff 
Jones, Dave Mackay, Beal,  Kinnear, 
Brooks plus more.    Fair to generally 
goodEst:    Est: £12 -  £15

970 MANCHESTER UNITED    Official 16" 
pennant from the 2014/15 season signed 
by 13 players.    GoodEst:    Est: £15 -  
£18

971 QUEEN'S PARK F.C.      A 17.5 inch 
pennant with a cloth badge and 
embroidered lettering. Very slight 
horizontal crease.     Generally 
goodEst:    Est: £12 -  £15

972 1948 FA CUP FINAL / MANCHESTER 
UNITED V BLACKPOOL      Eight 
newspapers with reports on the match 
including the Manchester Evening 
Chronicle.    Generally goodEst:    Est: 
£15 -  £18

973 BRADFORD CITY AUTOGRAPHS 
1965/6      A B/W newspaper team group 
mounted on an A4 sheet signed by 18 
players.    Generally goodEst:    Est: 
£12 -  £15
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974 GARY LINEKER / MICHAEL OWEN / 
AUTOGRAPHS       Booklet for BT 
Football for Players with Learning 
Disabilities held at Chelsea F.C. 
7/3/1995, signed on the front cover BY 
Lineker and programme for the Football 
Association National School, 
Presentation of International Cap at 
Lilleshall 20/9/1998 where Owen was 
presented with his cap and he has signed 
the cover.    GoodEst:    Est: £10 -  £12

975 JIMMY GREAVES AUTOGRAPH      
Postal first day cover dated 1979 signed 
on the front in ink by Greaves.     
GoodEst:    Est: £10 -  £12

976 JIMMY ALLEN      An album page signed 
by Jimmy Allen who played for 
Portsmouth, Aston Villa and England 
1934-35) with a quotation in ink above his 
signature.   GoodEst:    Est: £12 -  £15

977 1963 LEAGUE CUP SEMI-FINAL    
Birmingham City home programme v 
Bury 27/3/63.  GoodEst:    Est: £12 -  £15

978 WOLVES TICKETS       Seven tickets for 
home FA Cup ties v. Liverpool 
12/2/1949, v. WBA 26/2/1949, v. Sheff. 
Utd. 28/1/1950, v. Blackpool 11/2/1950, 
v. Aston Villa 27/1/1951, v. Huddersfield 
Town 10/2/1951 and v. Sunderland 
28/2/1951. All of the tickets have been 
torn in half on entry.    Generally 
goodEst:    Est: £30 -  £35

979 SCOTTISH LEAGUE CUP SEMI-
FINALS     Programme East Fife v 
Motherwell 9/10/1954, Rangers v Brechin 
City 28/9/1957, slight horizontal fold. 
Both at Hampden Park.    Generally 
goodEst:    Est: £15 -  £18

980 QPR      Team group postcard from the 
Health & Strength Series circa 1911. 
Players named on the reverse side.   
GoodEst:    Est: £15 -  £18

981 FA CUP FINAL 2011 BOBBY MOORE 
CLUB      Number 892 of a limited run of 
2000 copies for the 2011 FA Cup Final 
between Manchester City and Stoke City 
. This was only produced for the Bobby 
Moore Club Bound programme guests 
and was not put on general sale.     
GoodEst:    Est: £12 -  £15

982 2002 WORLD CUP / KOREA JAPAN     
Official FIFA Commemorative Stamp 
Collection book in bespoke folder.    Very 
goodEst:    Est: £18 -  £20

983 MANCHESTER UNITED 1967/68   
Twenty one away programmes including 
20 X League, missing Coventry City, plus 
FA Cup at Tottenham.     Generally 
goodEst:    Est: £12 -  £15

984 FOOTBALL / JOHN CONTEH 
AUTOGRAPHS       Autograph book 
containing 18 footballer signatures 
including Alan Ball, Nat Lofthouse, Frank 
Worthington, Sam Allardyce, Peter Reid, 
Alan Gowling and Willie Morgan plus 
boxer John Conteh and motorcycle 
racers Steve Parrish and Pat Hennen and 
singer Vince Hill.    Generally goodEst:    
Est: £18 -  £20

985 SPORTING / MUSIC AUTOGRAPHS      
Two Anglo-American Sporting Club 
menus in honour of Bobby Charlton 
23/10/1972 at the London Hilton Hotel. 
One is signed on the front by Bobby 
Charlton and Joe Bugner on the back. 
The other is signed by drummer Dave 
Clark on the front cover and George 
Graham, Frank McLintock, Tony Hazell, 
John Hollins, Martin Peters, Cyril 
Knowles, Phil Beal and Pat Jennings on 
the back.    Generally goodEst:    Est: 
£25 -  £30

986 FOOTBALL AUTOGRAPHS        
Approximately 28 autographs including a 
10" X 8" colour photograph for Tottenham 
v. Derby signed by Tottenham players 
Calderwood, Scales, Clemence, Howells, 
Dominguez and Iversen, a 10" X 8" 
colour photograph signed by Tottenham 
players Anderton and Ferdinand, a 10" X 
8" colour photograph signed by 
Cadamarteri of Everton, a 10" X 8" colour 
photograph signed by Scales of 
Liverpool, a small photograph signed by 
Walley Barnes of Arsenal and white 
cards signed by Jack Charlton of Leeds 
Utd and England, Brian Kidd of Man. 
Utd., Ivor Allchurch, John Hollins, plus 
Dominguez, Fox, Nielsen, Anderton and 
Iversen of Tottenham Hotspur.    
GoodEst:    Est: £12 -  £15

987 WEST HAM UNITED / 
AUTOGRAPHS            A 1965 ECWC 
Final programme signed on the line-up 
page by Geoff Hurst plus A4 fact sheets 
individually signed by Rio Ferdinand, Ian 
Wright, Julian Dicks X 2 and Tony Cottee 
X 2.      GoodEst:    Est: £12 -  £15
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988 WORLD CLUB CUP / 10 YEAR 
ANNIVERSARY IN TOKYO      Large 
coloured soft back book celebrating ten 
years of the Toyota World Club 
Championship published in 1990, 154 
pages with details and action from all ten 
Toyota Cup Finals. Slight scuffing to top 
of spine.  Generally goodEst:    Est: 
£12 -  £15

989 TOPICAL TIMES ALBUM   Large format 
Topical Times  Panel Portraits Album of 
Star Footballers complete with 32 Panel 
Portraits inserted including 16 in colour. 
1930's includes Woodley, Mercer, 
Dodd's, Soo, Butt, Hastings, Sproston, 
Redwood, Sagar etc. Plus eight uncut 
triple portrait cards. Slight creases. 
Generally goodEst:    Est: £12 -  £15

990 STANLEY MATTHEWS / 1953 FA CUP 
FINAL     Collection of Matthews related 
items,  a picture from the 1953 Cup Final, 
9" x 7" showing Matthews crossing the 
ball and signed by him , a Blackpool 
team group press photograph dated 
11/3/48, 80th Birthday Celebration Menu, 
Farewell Match programme, Sir Stan 
Matthews XI v World Stars 28/4/65 at 
Stoke and a commemorative booklet for 
Stans 80th Birthday Celebration, 1/2/95 
at Trentham Gardens , Staffs. Plus a 
programme for the 1953 FA Cup Final, 
Blackpool v Bolton Wanderers    
GoodEst:    Est: £30 -  £35

991 JUVENTUS 1972/3 EC SEMI-FINAL V 
DERBY COUNTY AND FINAL       Two 
Hurra' Juventus magazines, April 1973 
including a preview for the European Cup 
Semi-Final v Derby County. The review 
comprises of a couple of pages editorial 
with pictures and the magazine also 
reviews the Juve quarter final victory 
over Ujpest Dozsa and May 1973 
previewing the Ajax v Juventus European 
Cup Final in Belgrade 30/5/1973. Ex 
Bound Volume with resulting marks at 
spine.  Fair to generally goodEst:    Est: 
£30 -  £35

992 TOTTENHAM HOTSPUR       Sporting 
section of the Portuguese newspaper JN 
for the away UEFA Cup tie v Sporting 
Braga 19/9/1984 with team line-ups and 
match preview on the cover.    Generally 
goodEst:    Est: £12 -  £15

993 ITALY V ENGLAND 1939      Two Italian 
magazines:  Sport Illustrato May 1939 
dedicated to previous matches between 
the 2 nations and a preview of the match 
in Milan 13/5/1939 plus an article on 
Football in London and Pro Familia 
21/5/1939 with pictures of the match on 
the back cover.    Generally goodEst:    
Est: £25 -  £30

994 ITALY V ENGLAND 1948      Italian 
magazine, Il Calcio Illustrato 15/8/1948 
dedicated to previous matches between 
the 2 nations and a preview of the match 
in Turin 16/5/1948. England beat the 
World Champions 4-0.    Generally 
goodEst:    Est: £12 -  £15

995 ITALY V ENGLAND 1952       Three 
Italian magazines covering the match in 
Florence: IL Calcio Illustrato dated 
15/5/52, 32 page Italian football 
magazine with coverage of Italy v 
England 1952 with 10 pages previewing 
the game,  Lo Sport Illustrato 22/5/1952 
with 10 full page coverage, Lo Sport 
22/5/1952 with 10 full page coverage.    
Generally goodEst:    Est: £25 -  £30

996 FRANCE V ENGLAND 1938 / 1938 
WORLD CUP      Four issues of Le 
Mirroir Des Sports 31/5/1938 with a 
report and photos on the France v 
England match and 8, 14 and 21/6/1938 
all reporting on the 1938 World Cup in 
France.      Generally goodEst:    Est: 
£25 -  £30

997 1968 UEFA EURO FINAL         Third and 
fourth place Play-off. Italy v Yugoslavia 
(Final) England v Soviet Union / USSR 
(3/4 Place Play-off) both played 8/6/1968 
at the Stadio Olimpico, Rome. Scarce 4-
Page newspaper style programme which 
was given out for free (Omaggio) in 
Rome prior to the games and is probably 
the nearest to an official programme. 
Includes front cover programme style 
team line-ups for both games. This was 
published by ''ZOOM - Periodico di 
Spettacoli Sport Roma'' and was issued 
for events held at the Stadio Olimpico, 
Rome. The Third/Fourth place play-off 
and Final games were played back to 
back at the Stadio Olimpico.   Generally 
goodEst:    Est: £30 -  £35
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998 REAL MADRID        Five magazines: 
1956 EC Final, French magazine Miroir 
Sprint 18/6/1956 with 4 full pages with 
reports and pictures of Real Madrid 
beating Stade De Reims in Paris plus an 
article on Alfredo di Stefano. 1959 EC 
Final Real Madrid magazine previewing 
the Real Madrid v Reims European Cup 
Final in Stuttgart 3/6/1959 and magazine 
reporting on the match. 1960 
Intercontinental Final v Penarol, pennant 
and Real Madrid. 1962 EC Final Real 
Madrid monthly magazine, June 1962, 
includes a review of the 1962 Final in 
which Benfica defeated Real Madrid 5-3 
in Amsterdam.  Reports and pictures.  Ex-
bound volume.     Generally goodEst:    
Est: £25 -  £30

999 INTER MILAN        Three magazines: 
1964 Intercontinental Cup, official Inter 
Club Magazine for October 1964 which 
covers the match in Argentina v 
Independiente with pictures and report. 
1965 EC Semi-Final v Liverpool, Italian 
magazine Il Calcio E Il Ciclismo Illustrato 
23/5/1965 which previews the European 
Cup Final v Benfica and has report on 
the Semi-Final 2nd Leg v Liverpool with 
pictures. 1972 EC Final, official Inter 
Football Club Magazine June 1972 which 
previews the Final in Rotterdam.     
Generally goodEst:    Est: £25 -  £30

1000 WEST BROMWICH ALBION 
AUTOGRAPHS     Two 16" X 12" B/W 
signed photos: team group on the pitch at 
Wembley after the match with the FA 
Cup in 1968 including Fraser, Clarke, 
Brown, Lovell, Collard, Talbot, Williams 
and Hope and the team coming down the 
Wembley steps with the Cup signed by 
captain Graham Williams.     GoodEst:    
Est: £12 -  £15

1001 LIVERPOOL AUTOGRAPHS      A b/w 
10" X 8" 1983/4 team group after winning 
the League at Anfield  signed by 9 
players and management including 
Fagan, Evans, Dalglish, Alan Kennedy, 
Neal, Rush, Lawrenson, Hansen and Lee. 
A b/w 10" X 8" 1984/5 team group signed 
by 17 of the 21 players and management 
including Fagan, Dalglish, Alan Kennedy, 
Neal, Rush, Wark, Lawrenson, Hansen 
and Thompson. A 10" X 8" b/w photo of 
Joey Jones celebrating after the 1977 
European Cup Final signed in black 
marker and two individually signed b/w 
photo postcards by Terry McDermott and 
Ian St. John.      GoodEst:    Est: £25 -  
£30

1002 CHELSEA / PETER BONETTI 
AUTOGRAPH       A 10" X 8" b/w photo 
of Chelsea celebrating on their lap of 
honour after winning the FA Cup in 1970, 
signed by Bonetti in black marker.     
GoodEst:    Est: £12 -  £15

1003 MANCHESTER UNITED 
AUTOGRAPHS      Eight signed photos: 
A 10" X 8" b/w photo of Manchester 
United on their open top bus parade after 
winning the 1977 FA Cup signed by Alex 
Stepney in black pen and signed 10" X 8" 
B/W photo in action for United away at 
Liverpool in their 4-1 win on 13/12/1969. 
A 13" X 10" b/w Legend Series picture 
autographed in blue pen by Brian Kidd. 
Signed 10" X 8" b/w photo of Dunne 
posing beside the European Cup plus his 
Testimonial programme v Man. City 
24/10/1973. A 10" X 8" b/w photo of Kidd 
and Stepney lifting weights in training, 
signed by both. A signed 10" X 8" b/w 
photo of Bill Foulkes posing in training. A 
10" X 8" colour photo on the lap of 
honour after the 1977 FA Cup Final 
signed by Sammy McIlroy, Stuart 
Pearson and Tommy Docherty. A 16" X 
12" B/W montage of the 1968 European 
Cup winners signed by Aston, Sadler, 
Foulkes, Dunne and Stepney.      Very 
goodEst:    Est: £30 -  £35

1004 MANCHESTER CITY AUTOGRAPHS      
Eighteen signed 16" X 12" photos 
including a 1969 colour team group 
signed by 10 players including Oakes, 
Doyle, Booth, Dowd, Pardoe, Bell, Book, 
Lee, Summerbee and Young, a colour 
team group for the 1969 FA Cup winners 
signed on the border underneath in black 
marker by Alan Oakes, Mike 
Summerbee, Harry Dowd, Mike Doyle, 
Colin Bell, Francis Lee, Tony Book, Neil 
Young, Glyn Pardoe and Tommy Booth. 
Plus 8 X Colin Bell, 2 X Tony Book, 2 X 
Mike Summerbee, 2 X Francis Lee, 1 X 
Dennis Tueart and 1 X Neil Young.    
GoodEst:    Est: £25 -  £30

1005 LIVERPOOL      Two season ticket books 
with some remaining coupons for season 
1970/71 and 1973/74.     Generally 
goodEst:    Est: £12 -  £15
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1006 ARSENAL     Over 110 home 
programmes from 1956-1961: 24 x 
1956/7, 21 x League, 3 x Cup, 21 x 57/8, 
all League including v Manchester United 
(last United UK game before Munich, 
score noted, slight tear along fold). Issue 
v Leeds is only fair,  23 x 58/9, 21 x 
League, 2 x Cup, issue v West Ham is a 
little worn, 22 x 1959/60, 21 x League 
plus 1 x Cup, 21 x 1960/61, all League, 
some folds, scores , issue v Preston has 
a couple of ink marks on cover. Some 
are slightly creased with team changes 
and scores entered.     Fair to generally 
goodEst:    Est: £30 -  £35

1007 TOPICAL TIMES HANDBOOKS     A 
Complete run of ten, from 30-31 to 39-40 
inclusive. Most have some paper loss 
from cover.   FairEst:    Est: £25 -  £30

1008 1938 CUP FINAL   News Chronicle 
official song sheet, 1938 Cup Final, 
Preston v Huddersfield. Slight fold.  
Generally goodEst:    Est: £25 -  £30

1009 1939 CUP FINAL   News Chronicle 
official song sheet, 1939 Cup Final, 
Wolves v Portsmouth, slight wear along 
folds.  Fair to generally goodEst:    Est: 
£25 -  £30

1010 FOOTBALL AUTOGRAPHS          Thirty 
seven signed white cards, all Premier 
League players from the early to mid 
1990's, including Molenaar, Rosler, 
Wilcox, Unsworth, Walker, Perry, Poom 
and Minto.      Good Est:    Est: £25 -  £30

1011 MANCHESTER CITY 1969          
Commemorative Cover for the 1969 FA 
Cup Final, neatly signed by City's Holy 
Trinity of Colin Bell, Francis Lee and 
Mike Summerbee in black biro pen.      
GoodEst:    Est: £25 -  £30

1012 NOTTINGHAM FOREST 1979       Three 
Commemorative Covers for the 1979 
European Cup Final, individually signed 
by John McGovern, John Robertson and 
Larry Lloyd in black biro pen.      
GoodEst:    Est: £25 -  £30

1013 TOTTENHAM HOTSPUR 1961      Four 
Commemorative Covers for the 1961 FA 
Cup Final, individually signed by Dave 
Mackay, Peter Baker, Les Allen and 
Terry Dyson in black biro pen.        
GoodEst:    Est: £25 -  £30

1014 WEST GERMANY 1954 and 1966    
Three signed photos of players from the 
German sides in the 1954 and 1966 
World Cup Finals - Horst Eckel, Hans 
Schafer and Willi Schulz, all measure 8 x 
6 and signed in black / blue marker.      
GoodEst:    Est: £25 -  £30

1015 JERSEY F.A. V F.A. XI 1965     
Programme for the Diamond Jubilee of 
the Jersey F.A. 6/10/1965 at 
Springfield.    GoodEst:    Est: £18 -  £20

1016 FA XI V NEW ZEALAND 1964 
NORTHAMPTON TOWN     Programme 
for the match 13/4/1964.     GoodEst:    
Est: £25 -  £30

1017 OXFORD UNIVERSITY V FA XI 1949     
Single card programme for the match at 
the White Horse Ground, Oxford 
24/11/1949, slightly creased.     Generally 
goodEst:    Est: £35 -  £40

1018 OXFORD UNIVERSITY V FA AMATEUR 
XI 1958     Single card programme for the 
match at the Iffley Road Running 
Ground, Oxford 19/11/1958, slightly 
creased, slightly stained.     Generally 
goodEst:    Est: £18 -  £20

1019 FA XI V OXFORD UNIVERSITY 1976 AT 
OXFORD UNITED     Programme for the 
match 10/11/1976.     GoodEst:    Est: 
£12 -  £15

1020 FA XI V QUEEN'S PARK GLASGOW 
1948 AT PORTSMOUTH      Gatefold 
programme for the match 28/2/1948, 
score on the top of the cover and on the 
line-up page.     Generally goodEst:    
Est: £25 -  £30

1021 CORINTHIANS V FA XI 1950 AT 
KENNINGTON OVAL       Programme for 
the match  at Corinthian Casuals 
4/10/1950, team change.     Generally 
goodEst:    Est: £25 -  £30

1022 TOTTENHAM HOTSPUR     Single sheet 
programme for the home Friendly v F.A. 
Eleven 7/5/1946, folded in four and very 
slightly worn.     Generally goodEst:    
Est: £18 -  £20

1023 WESTERN LEAGUE V FA XI 1955 AT 
BRISTOL CITY F.C.     Programme for 
the match at Ashton Gate 22/3/1955, 
very slight vertical crease and staples 
removed.      Generally goodEst:    Est: 
£18 -  £20

1024 WESTERN LEAGUE V FA XI 1955 AT 
FROME TOWN A. F.C.     Programme 
for the match at Ashton Gate 
29/9/1982.      GoodEst:    Est: £18 -  £20
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1025 ASTON VILLA V THE ARMY F.A. XI 
1957      Single card programme for the 
match at Villa 16/10/1957.     GoodEst:    
Est: £18 -  £20

1026 ASTON VILLA V THE ARMY F.A. XI 
1959      Single card programme for the 
match at Villa 4/11/1959, very slightly 
creased, team changes, scores entered 
and match details written at the top.      
Generally goodEst:    Est: £18 -  £20

1027 BOURNEMOUTH V BRITISH ARMY 
1949      Programme for the match at 
Bournemouth 26/11/1949, slightly 
creased.      Generally goodEst:    Est: 
£30 -  £35

1028 COLCHESTER UNITED V BRITISH 
ARMY 1974      Programme for the 
match at Colchester 29/4/1974, slightly 
creased and scores entered. Signed 
inside by 3 Colchester players including 
Walker and Smith.     Generally 
goodEst:    Est: £18 -  £20

1029 COVENTRY CITY V BRITISH ARMY 
1962      Single sheet programme for the 
match at Coventry 12/2/1962, very 
slightly creased.     Generally goodEst:    
Est: £18 -  £20

1030 GRAVESEND & NORTHFLEET V 
BRITISH ARMY 1957     Programme for 
the match at Gravesend 22/10/1957.     
Generally goodEst:    Est: £18 -  £20

1031 HEARTS V BRITISH ARMY 1959       
Programme for the match at Hearts 
31/8/1959, very slightly creased.      
Generally goodEst:    Est: £18 -  £20

1032 HEARTS V BRITISH ARMY 1960       
Programme for the match at Hearts 
7/11/1960, back cover slightly marked 
and slight vertical crease.      Fair to 
generally goodEst:    Est: £18 -  £20

1033 HEARTS V BRITISH ARMY 1961       
Programme for the match at Hearts 
13/11/1961.      GoodEst:    Est: £18 -  £20

1034 HIBERNIAN V BRITISH ARMY 1958 
POSTPONED      Programme for the 
match at Hibs scheduled for 10/2/1958, 
very slightly creased.      Generally 
goodEst:    Est: £25 -  £30

1035 WATFORD V BRITISH ARMY 1958      
Programme for the match at Watford 
4/3/1958, very slightly creased.      
Generally goodEst:    Est: £18 -  £20

1036 ALDERSHOT V THE ARMY 1954     
Programme for the match at Aldershot 
21/4/1954, staples removed.     Generally 
goodEst:    Est: £18 -  £20

1037 ALDERSHOT V THE ARMY 1957     
Programme for the match at Aldershot 
11/11/1957, very slightly creased.     
Generally goodEst:    Est: £18 -  £20

1038 ALDERSHOT V THE ARMY 1959     
Programme for the match at Aldershot 
28/10/1959, number written on the top of 
the cover. Army named as Aldershot 
District Professional XI.     Generally 
goodEst:    Est: £18 -  £20

1039 BRENTFORD V ARMY (EASTERN 
COMMAND) 1946     Programme for the 
Victory Cup match at Brentford 1/5/1946, 
team changes.     Generally goodEst:    
Est: £25 -  £30

1040 BRIGHTON V THE ARMY 1950       
Single sheet programme for the match at 
Brighton 20/4/1950, slightly creased.        
Generally goodEst:    Est: £30 -  £35

1041 CRYSTAL PALACE V ARMY XI 1956     
Programme for the match at Palace 
8/2/1956.     GoodEst:    Est: £18 -  £20

1042 CRYSTAL PALACE V ARMY XI 1956     
Programme for the match at Palace 
8/10/1956.     GoodEst:    Est: £18 -  £20

1043 ESSEX V THE ARMY 1956 AT ILFORD 
F.C     Programme for the match at Ilford 
16/2/1956, horizontal fold and tape mark 
along the fold on the front and back.      
FairEst:    Est: £10 -  £12

1044 ESSEX V THE ARMY 1958 AT 
ROMFORD F.C     Programme for the 
match at Ilford 2/10/1958, slightly 
creased.    Generally goodEst:    Est: 
£15 -  £18

1045 ESSEX V THE ARMY 1958 AT 
ROMFORD F.C     Programme for the 
match at Ilford 26/9/1963, very slightly 
creased.    Generally goodEst:    Est: 
£15 -  £18

1046 SHAMROCK ROVERS      Two home 
programmes for the home League 
matches  v St. James's Gate 19/11/1939, 
slightly creased and slightly worn and 
Sligo Rovers 28/1/1940, slight horizontal 
crease.       Fair to generally goodEst:    
Est: £40 -  £45
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1047 SHAMROCK ROVERS      Two home 
programmes for the home League match 
v Shelbourne 14/9/1940, horizontal 
crease, very slight wear at the staple and 
on the edge and FAI Cup tie v Brideville 
2/3/1941, very slight vertical crease..       
Fair to generally goodEst:    Est: £40 -  
£45

1048 SHAMROCK ROVERS       Two homes 
programmes for the 1941/2 season v 
Drumcondra 28/9/1941, slightly worn and 
Shelbourne 2/11/1941, slightly 
creased.     Generally goodEst:    Est: 
£30 -  £35

1049 SHAMROCK ROVERS      Two home 
programmes for the 1944/5 season v 
Drumcondra 17/12/1944, slightly creased 
and Bohemians 31/12/1944, very slightly 
creased.      Generally goodEst:    Est: 
£35 -  £40

1050 SHAMROCK ROVERS      Two home 
programmes for the 1945/6 season v 
Drumcondra 9/1/1945 and Waterford 
6/1/1946, both slightly creased and 
slightly worn.     Generally goodEst:    
Est: £55 -  £60

1051 SHAMROCK ROVERS V 
MANCHESTER UNITED      Four 
programmes for the Friendlies in Dublin, 
5/4/1960, staple removed, 14/8/1964, 
7/11/1977 score on the cover and team 
changes and writing on the centre pages 
and 14/8/1986.     Fair to goodEst:    Est: 
£30 -  £35

1052 DUBLIN FINAL 1941 AT 
BOHEMIANS      Programme for the 
Dublin City Cup Final, Shelbourne v 
Shamrock Rovers 1/10/1941, very slight 
vertical crease.      Generally goodEst:    
Est: £30 -  £35

1053 BOHEMIANS V SHAMROCK ROVERS 
1943 CUP      Programme for the FAI 
Cup tie at Bohemians 6/2/1943, Volume 
5 No. 9. Horizontal crease and staple 
removed.     Generally goodEst:    Est: 
£25 -  £30

1054 LEINSTER F.A. CUP SEMI-FINAL 
1946     Programme for Shamrock 
Rovers v Grangegorman 23/11/1946 at 
Dalymount Park.     Very goodEst:    Est: 
£30 -  £35

1055 LEINSTER F.A. CUP SEMI-FINAL 
1948     Programme for Shamrock 
Rovers v St. Patrick's Athletic 20/11/1948 
at Dalymount Park.     GoodEst:    Est: 
£25 -  £30

1056 LEINSTER F.A. CUP FINAL 1956     
Programme for Shamrock Rovers v 
Drumcondra 26/12/1956 at Dalymount 
Park, staple removed.     GoodEst:    Est: 
£18 -  £20

1057 CORK CELTIC V SHAMROCK ROVERS 
1961    Programme for the Shield match 
at Cork 24/9/1961, staple removed and 
very slightly marked.     Generally 
goodEst:    Est: £10 -  £12

1058 DRUMCONDRA V SHAMROCK 
ROVERS 1946     Programme for the 
Drumcondra home Shield match at Tolka 
Park 14/10/1945, slightly creased.    
Generally goodEst:    Est: £18 -  £20

1059 DRUMCONDRA V SHAMROCK 
ROVERS      Three programmes for 
matches at Tolka Park 15/11/1953, 
scores entered, 23/3/1956, staple 
removed and 13/9/1959 Shield.   
Generally goodEst:    Est: £12 -  £15

1060 EVERGREEN UNITED V SHAMROCK 
ROVERS      Four programmes for 
Evergreen home matches, 15/2/1953 FAI 
Cup, 12/9/1954 Shield, staple removed, 
13/2/1955 and 4/12/1955.    Generally 
goodEst:    Est: £18 -  £20

1061 LIMERICK V SHAMROCK ROVERS     
Two programmes for matches at Markets 
Field 18/2/1954 and 16/1/1955, both 
have staples removed.     Generally 
goodEst:    Est: £15 -  £18

1062 ARSENAL         Programme for the home 
League match v Birmingham 9/12/1922, 
ex-binder.       Generally goodEst:    Est: 
£160 -  £170

1063 ARSENAL         Programme for the home 
League match v Bolton Wanderers 
26/12/1922, ex-binder.       Generally 
goodEst:    Est: £160 -  £170

1064 ARSENAL         Programme for the home 
League match v Stoke 30/12/1922, ex-
binder.       Generally goodEst:    Est: 
£160 -  £170

1065 ARSENAL         Programme for the home 
League match v Nottingham Forest 
10/2/1923, ex-binder.       Generally 
goodEst:    Est: £160 -  £170

1066 ARSENAL         Programme for the home 
League match v Oldham Athletic 
17/3/1923, ex-binder.       Generally 
goodEst:    Est: £160 -  £170
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1067 ARSENAL         Programme for the home 
League match v Blackburn Rovers 
2/4/1923, ex-binder.       Generally 
goodEst:    Est: £160 -  £170

1068 ARSENAL         Programme for the home 
League match v Preston North End 
14/4/1923, ex-binder.       Generally 
goodEst:    Est: £160 -  £170

1069 TOTTENHAM HOTSPUR        Gatefold 
programme for the home League match 
v Bradford City 11/10/1913.    Generally 
goodEst:    Est: £95 -  £100

1070 ARSENAL     Single sheet home 
programme for the FL South match v 
Aston Villa 22/9/1945, slightly creased.    
Generally goodEst:    Est: £10 -  £12

1071 TOTTENHAM HOTSPUR V CHELSEA 
1919     Programme for the London 
Combination League match at Tottenham 
30/8/1919, minor repairs and slightly 
worn.      Fair to generally goodEst:    Est: 
£50 -  £55

1072 TOTTENHAM HOTSPUR        
Programme for the home London 
Combination match v Crystal Palace 
6/5/1922, very slightly creased.     
Generally goodEst:    Est: £30 -  £35

1073 TOTTENHAM HOTSPUR        Gatefold 
programme for the home South Eastern 
League match v West Ham United 
12/12/1914, very slight horizontal 
crease.    Generally goodEst:    Est: 
£65 -  £70

1074 TOTTENHAM HOTSPUR        
Programme for the home London 
Combination match v Clapton Orient 
5/2/1921, slight ageing marks.     
Generally goodEst:    Est: £40 -  £45

1075 FOOTBALL AUTOGRAPHS 1950'S         
Twenty two 12" X 10" mounts of signed 
magazine pages including Cliff Jones, 
Lionel Smith, Bill Slater, Eddie Baily, 
Archie Macaulay and Jimmy Mullen.      
Generally goodEst:    Est: £55 -  £60

1076 FOOTBALL ASSOCIATION 
AUTOGRAPHS       F.A. Guide for 
Referees and Linesmen 1961 with a B/W 
photo of officials stapled inside, signed 
inside by 12 officials including Walter 
Winterbottom, Stanley Rous, Jim Finney, 
Ken Ashton and E.W. Beetham.      
Generally goodEst:    Est: £30 -  £35

1077 THE BLUEPRINT FOR THE FUTURE 
OF FOOTBALL       Official Football 
Association 120 page publication issued 
in June 1991.     GoodEst:    Est: £25 -  
£30

1078 ALF RAMSEY / BOBBY CHARLTON 
AUTOGRAPHS        Menu for the 1973 
Football Writers' Association Footballer 
of the Year won by Pat Jennings. The 
menu is signed by both Charlton and 
Ramsey in blue pen.      GoodEst:    Est: 
£55 -  £60

1079 TOTTENHAM HOTSPUR       Official 
Spurs player itinerary for the Youth 
Tournament in Groningen, Holland in 
Whitsun 1959. Eight page issue with 
amusingly the notes include "Bring with 
you a razor (only if you shave) and it is 
suggested a clean shirt. We are only 
away for five days so it is not necessary 
to bring your entire wardrobe."     
Generally goodEst:    Est: £45 -  £50

1080 TOTTENHAM HOTSPUR 1939/40 
TRUNCATED SEASON       Programme 
for their only home League match before 
the cessation of the League for WWII v 
Birmingham 26/8/1939, folded and very 
slightly worn.     Generally goodEst:    
Est: £55 -  £60

1081 TOTTENHAM HOTSPUR       Two away 
programmes in European competition v 
Dukla Prague 14/2/1962 and Hajduk Split 
20/9/1967.     GoodEst:    Est: £30 -  £35

1082 TOTTENHAM 1901    Tin badge showing 
Tottenham Hotspur team group, 1901, 
the year that they won the English FA 
Cup whilst still a Southern League team. 
Badge is in very good condition, 
complete with pin, no rust and inscription 
on the reverse of the badge can be 
clearly seen and reads "Manufactured by 
the Merchants Portrait Co London , 
Pettingall Photographer Chingford ", The 
badge has a diameter slightly over 3cms. 
Seldom seen in this condition.  
GoodEst:    Est: £160 -  £170

1083 TOTTENHAM HOTSPUR   Two British 
Rail menus for Tottenham FA Cup away 
trips to the North-West from Euston. 
Preston v Spurs 5/3/66 and Liverpool v 
Spurs 6/3/71 which was a special 
Pullman train. Luncheon and Dinner was 
served on both trips.    Generally 
goodEst:    Est: £25 -  £30
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1084 SPORTING AUTOGRAPHS       Twenty 
two signed items including John Charles, 
Ray Wilson, Matt Le Tissier, Harry 
Carpenter, Steve Backley, David Gower, 
Stephen Hendry, Stirling Moss, Frankie 
Dettori, Henry Cooper, Kriss Akabusi, 
Steve Davis and Sebastian Coe.     
GoodEst:    Est: £25 -  £30

1085 SPORTING AUTOGRAPHS / BOBBY 
MOORE         Large format brochure 
issued by Anglo-American Sporting Club, 
17/11/69 at London Hilton Hotel for the 
Stable Lads Boxing Association, signed 
on front cover by Bobby Moore, Geoff 
Hurst, Harry Levine, Johnny Speight, 
Ronnie Corbett, Billy Walker, Mike 
England,  and on back cover by Joe 
Mercer, Johnny Haynes, Cliff Jones, Reg 
Gutheridge and others. Signatures have 
their names written beneath them to aid 
identity.  Generally goodEst:    Est: £85 -  
£90

1086 MANCHESTER UNITED       Home 
programme for the Friendly v England 
Amateur XI 25/9/1972, creased.      Fair 
to generally goodEst:    Est: £160 -  £170

1087 MANCHESTER UNITED      Two single 
sheet programmes for home Central 
league matches v Everton 14/8/1972 and 
Sheffield Wednesday 21/8/1978. Both 
are slightly creased.      Generally 
goodEst:    Est: £12 -  £15

1088 MANCHESTER UNITED       Single 
sheet programme for the home 
Lancashire F.A. Professional Clubs Youth 
Cup tie v Tranmere Rovers 25/10/1972, 
slightly creased.      Generally goodEst:    
Est: £18 -  £20

1089 MANCHESTER UNITED        Two 
publications: The Manchester United 
Supporters Year Book No. 2 1973 and 
There's only ONE… U-NI-TED Volume 6 
Number 5 1974-1975 Champions.     
Generally goodEst:    Est: £18 -  £20

1090 MANCHESTER UNITED        
Programme for the away Friendly v 
Hvidovre 5/8/1975.                   Generally 
goodEst:    Est: £110 -  £120

1091 MANCHESTER UNITED        Two 
programmes for the away Friendlies v 
Drumcondra 4/8/1968 and Holstebro 
7/8/1975, very slightly creased.           
Generally goodEst:    Est: £18 -  £20

1092 AUTOGRAPH / FRANKIE DETTORI / 
BRYONY FROST         Frankie Dettori 
autograph on the back of a betting 
programme and Bryony Frost autograph 
on Newton Abbot Racecourse race day 
ticket.     GoodEst:    Est: £18 -  £20

1093 ENGLAND CRICKET / AUTOGRAPHS   
Eleven players autographs from the test 
match v South Africa in 2003, including, 
Flintoff, Vaughan, Hussain, Anderson, 
Butcher, Giles, Harmison, Stewart and 
Trescothick on a England profiles page 
out of the Press issued programme.      
GoodEst:    Est: £25 -  £30

1094 SOUTH AFRICA CRICKET / 
AUTOGRAPHS    Entire seventeen man 
squad autographs from the test match v 
South Africa in 2003, on a South African 
profiles page out of the Press issued 
programme.      GoodEst:    Est: £25 -  
£30

1095 ENGLAND CRICKET / AUTOGRAPHS    
The well respected England cricket writer 
Jim Swanton autograph on plain paper 
and England player Kevin Pietersen 
autograph on the Surrey v Hampshire 
ticket.      GoodEst:    Est: £18 -  £20

1096 FOOTBALL AUTOGRAPHS    Approx 60 
signatures on items from 1930's - 2000's 
autographs including Bob Wilson, Trevor 
Brooking, Accrington Stanley 1938/39 
Tommy Langley, Steve Kember, Frank 
Worthington, Ashley Grimes, Leyton 
Orient 1950's etc.    Generally goodEst:    
Est: £30 -  £35

1097 HUDDERSFIELD TOWN      Officvial 
handbook for the season 1939/40, rusty 
staples removed.    Generally goodEst:    
Est: £18 -  £20

1098 ARSENAL    Programme for the Fairs 
Semi-Final v Ajax 1969/70, minor 
creasing.    Generally goodEst:    Est: 
£12 -  £15
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1099 1940'S PROGRAMMES   Ten 
programmes including  single sheet 
British United Services v Allied United 
Services 8/4/1944, creased, Derby 
County v Aston Villa 6/4/1946, ex-binder 
with wear to edges, Reading v Port Vale 
8/3/1947, wear to cover and tape mark to 
back, Brentford v Leeds United 1/9/1948, 
two x FA Cup ties Arsenal v Bradford 
Park Avenue 10/1/1948 and Fulham v 
Bristol Rovers 24/1/1948, Doncaster 
Rovers v Chesterfield 31/1/1948, Derby 
County v Newcastle United at Derby 
9/4/1949, detached outer page, 
Manchester City v Burnley 8/4/1950, 
repaired spine, general wear and minor 
tears, Arsenal v Portsmouth 3/5/1950, 
some with horizontal creases, team 
changes and scores entered.   Fair to 
generally goodEst:    Est: £35 -  £40

1100 WEST HAM UNITED RESERVES V 
QUEEN'S PARK RANGERS RESERVES 
1936     Programme for the London 
Combination match at West Ham 
19/9/1936, ex-binder.    Generally 
goodEst:    Est: £18 -  £20

1101 AUSTRALIA V ENGLAND 1951 
FOOTBALL       Programme for the first 
test souvenir edition for the game played 
at Sydney Cricket ground 26/5/1951, ex-
binder.    Generally goodEst:    Est: £18 -  
£20

1102 ENGLAND FOOTBALL PRESS 
PHOTOS      Two 8" X 6" B/W Press 
photos with stamps on the reverse of 
England v Germany 4/12/1933 at 
Tottenham with the captains and referee 
before the kick-off and action form 
Germany v England 14/5/1938 in Berlin. 
Both are very slightly creased.     
Generally goodEst:    Est: £30 -  £35

1103 SHREWSBURY TOWN 1950-1 / FIRST 
LEAGUE SEASON      Programme for 
the home match v Oldham Athletic 
6/11/1950, slightly creased and staple 
rusted away.     Generally goodEst:    Est: 
£30 -  £35

1104 SHREWSBURY TOWN 1950-1 / FIRST 
LEAGUE SEASON      Programme for 
the home match v Barrow 14/4/1951.     
Generally goodEst:    Est: £30 -  £35

1105 SHREWSBURY TOWN 1950-1 / FIRST 
LEAGUE SEASON      Programme for 
the home match v Tranmere Rovers 
21/10/1950, slightly creased and staple 
removed.     Generally goodEst:    Est: 
£30 -  £35

1106 SHREWSBURY TOWN 1950-1 / FIRST 
LEAGUE SEASON      Programme for 
the home match v Chester 26/12/1950, 
slightly creased and team changes.     
Generally goodEst:    Est: £30 -  £35

1107 MANCHESTER UNITED      Two away 
programmes v Aston Villa in season 
1947/8, FA Cup 10/1/1948, United won 
the Cup in this season, and Central 
League Reserves 6/12/1947, ex-binder 
and wear on the spines.     Fair to 
generally goodEst:    Est: £35 -  £40

1108 BRITISH COLUMBIA ALL-STARS V 
NEWCASTLE UNITED 1949 IN 
CANADA       Joint issue programme for 
the matches at Callister Park, Vancouver 
4 & 7/6/1949, slightly creased and slightly 
rusty staples.Est:    Est: £75 -  £80

1109 NEUTRAL AT TOTTENHAM HOTSPUR 
1913     Joint issue programme for the 
home junior matches 29/3/1913, 
Tottenham v Walthamstow and Grove 
United v Montague Athletic in the 
Tottenham Charity Cup Final, ex-
binder.       Generally goodEst:    Est: 
£95 -  £100

1110 ARSENAL / 1930 FA CUP FINAL / 
PRESS PHOTO      Original 10" X 8" 
Press photo with paper notation on the 
reverse of the King being introduced to 
the Arsenal team before the kick-off.     
GoodEst:    Est: £75 -  £80

1111 SWANSEA CITY AUTOGRAPHS 1998 / 
ALAN BALL AUTOGRAPHS      Ticket 
and menu, signed by several players for 
the Gentlemen's Banquet at the 
Brangwyn Hall in Swansea 4/3/1998 plus 
a brochure "Welcome To Swansea City"  
signed by several players on the cover. 
All 3 items are signed by Guest Speaker 
Alan Ball and 35mm slide of Vetch 
Field.     GoodEst:    Est: £30 -  £35

1112 ASTON VILLA    Twelve home 
programmes in season 1947/8 v Chelsea, 
Wolves, Everton, Bolton, Northampton 
Friendly, Grimsby and Newcastle and 
Reserves v Huddersfield, Preston, Leeds 
United, Blackpool, Newcastle and Sheff. 
Weds.  All ex-binder and wear on the 
spines.    Fair to generally goodEst:    
Est: £65 -  £70

1113 SOUTHPORT V COVENTRY CITY 1956 
BENEFIT MATCH      Programme for the 
match at Southport 2/5/1956.     
GoodEst:    Est: £25 -  £30
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1114 JESSE OWENS GAMES 1991        First 
day cover date stamped 13/7/1991 
ARCO Jesse Owens Games and signed 
by Jesse's wife Ruth Owens in 1994.    
GoodEst:    Est: £25 -  £30

1115 FRANCE FOOTBALL     Five home 
programmes v Belgium 1956, USSR 
1956, Luxembourg 1953, Hungary 1956 
and Italy 1958.      GoodEst:    Est: £45 -  
£50

1116 FOOTBALL LEAGUE V SCOTTISH 
LEAGUE 1932 AT MANCHESTER CITY 
F.C.     Programme for the match at 
Maine Road 9/11/1932, slightly marked 
throughout.     Fair to generally 
goodEst:    Est: £40 -  £45

1117 F.A. TOUR OF CANADA 1950      
Programme for the match v Saskatoon in 
Saskatchewan 27/5/1950Est:    Est: 
£45 -  £50

1118 WORLD CUP 1962 CHILE       German 
Sport Magazin 21/5/1962 previewing the 
forthcoming Tournament.     GoodEst:    
Est: £25 -  £30

1119 MANCHESTER CITY V ASTON VILLA 
1929      Joint issue programme for the 
league match 28/12/1929 and the Central 
League Reserve team match 25/12/1929 
between the 2 clubs, creased.      Fair to 
generally goodEst:    Est: £130 -  £140

1120 HUDDERSFIELD TOWN V LIVERPOOL 
1936       Programme for the League 
match at Huddersfield 19/12/1936, slight 
vertical crease and very slight rust 
marks.      Generally goodEst:    Est: 
£130 -  £140

1121 AUSTRIA V HUNGARY 1954       
Programme for the football international 
in the Vienna Stadium 11/4/1954 with a 
small supplementary booklet reviewing 
the match and a small private B/W photo 
of the crowd.      Generally goodEst:    
Est: £35 -  £40

1122 LONDON V FRANKFURT 1955 AT 
WEMBLEY      Programme for the 
European Inter-City Cup tie 
26/10/1955.     GoodEst:    Est: £15 -  £18

1123 FRANKFURT / OFFENBACH V 
LONDON 1957      Programme for the 
match Inter-City Cup tie 27/3/1957, 
slightly creased, team changes and 
scores entered.     Generally goodEst:    
Est: £40 -  £45

1124 1967 INTER-CONTINENTAL CUP FINAL 
IN BUENOS AIRES / RACING V 
CELTIC       Racing Club magazine 
issued for the match including a colour 
Celtic team group.     GoodEst:    Est: 
£500 -  £550

1125 1966 WORLD CUP FINAL / ENGLAND 
AUTOGRAPHS          Replica 
programme for England v West 
Germany, with original hand signed 
autographs in black marker on the front 
cover by 10 of the 11 England players in 
the Final, missing only Bobby Moore. 
Photographic authenticity is included.      
GoodEst:    Est: £85 -  £90

1126 WOLVES     Two programmes for home 
Friendlies v   Racing Club Buenos Aires 
10/3/54, team changes and scores 
entered plus a newspaper report and 
Maccabi Tel-Aviv 28/10/54, very slightly 
creased.     Generally goodEst:    Est: 
£18 -  £20

1127 ALDERSHOT V NOTTS. COUNTY 
1947      Programme for the League 
match at Aldershot 8/2/1947, very slightly 
creased and very slightly marked.      
Generally goodEst:    Est: £25 -  £30

1128 ARSENAL      Programme for the home 
League match v Burnley 14/9/1929.     
Generally goodEst:    Est: £45 -  £50

1129 ARSENAL     Programme for the home 
League match v Derby 28/8/1926, staples 
rusted away.     Generally goodEst:    Est: 
£60 -  £65

1130 ARSENAL     Programme for the away 
League match v Sunderland 4/1/1947, 
slightly creased, team changes and 
scores entered.      Generally goodEst:    
Est: £65 -  £70

1131 ARSENAL      Programme for the away 
League match v Portsmouth 3/4/1931, 
punched holes. Arsenal's first 
Championship season.      Fair to 
generally goodEst:    Est: £55 -  £60

1132 ARSENAL       Single sheet programme 
for the away South East Counties League 
Cup Semi-Final Replay v Watford 
26/2/1973, horizontal fold.      Generally 
goodEst:    Est: £35 -  £40

1133 BOURNEMOUTH V EXETER CITY 1946 
FA CUP      Programme for the tie at 
Bournemouth  30/11/1946, team change 
and scores entered.     Generally 
goodEst:    Est: £30 -  £35
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1134 BRENTFORD V QPR 1943        
Programme for the FL South Cup tie at 
Brentford 6/3/1943, very slightly creased, 
scores entered and team change.      
Generally goodEst:    Est: £25 -  £30

1135 CHARLTON ATHLETIC V BRIGHTON 
1947      Single sheet programme for the 
Combination Cup tie at Charlton 
14/5/1947, horizontal fold.     Generally 
goodEst:    Est: £18 -  £20

1136 CHELSEA     Programme for the home 
FL South Regional match v Fulham 
6/1/1940.     GoodEst:    Est: £55 -  £60

1137 CHELSEA     Programme for the home 
FA Youth Cup tie v Southampton 
18/3/1958, scores entered.     Generally 
goodEst:    Est: £25 -  £30

1138 CHELSEA     Single card programme for 
the home Southern Junior Floodlit Cup 
tie v Luton Town 18/10/1961, very slightly 
vertical crease.      Generally goodEst:    
Est: £25 -  £30

1139 CHELSEA       Programme for the away 
League match v Portsmouth 1/5/1948.    
GoodEst:    Est: £25 -  £30

1140 CHELSEA      Programme for the away 
league match v Charlton Athletic 
1/2/1947.     GoodEst:    Est: £18 -  £20

1141 CHELSEA     Programme for the away 
FL South Regional match v Fulham 
18/11/1939.     Generally goodEst:    Est: 
£55 -  £60

1142 CHELSEA     Two programme for away 
matches v Barnet 6/11/62 Friendly, 
creased, team changes and scores 
entered and 3/10/66 London Challenge 
Cup, slightly creased.     Fair to generally 
goodEst:    Est: £25 -  £30

1143 CLAPTON ORIENT V MILLWALL 
1912         Programme for the London 
League match at Clapton 5/4/1912 
London League.     Generally goodEst:    
Est: £130 -  £140

1144 EVERTON V BLACKPOOL 1949     
Programme for the Central League 
match at Everton 7/5/1949, very slightly 
creased.      Generally goodEst:    Est: 
£18 -  £20

1145 GRAVESEND & NORTHFLEET V 
SUNDERLAND 1963 FA CUP        Pink 
cover programme and Souvenir 
Supplement for the tie at  Gravesend 
11/2/1963.      GoodEst:    Est: £18 -  £20

1146 1947 LANCASHIRE SENIOR CUP FINAL 
/ LIVERPOOL V BURY     Programme for 
the match at Liverpool 7/6/1947, folded, 
score on the cover and slightly worn.     
FairEst:    Est: £25 -  £30

1147 MANCHESTER CITY V BURY 1946      
Programme for City's first League home 
match after WWII v Bury 4/9/1946, 
slightly creased and slightly worn at the 
top near the spine.    FairEst:    Est: 
£18 -  £20

1148 TRANMERE ROVERS     Six 
programmes for home  Cheshire County 
League matches v Altrincham 18/4/66, 
Stafford 3/2/68, Stalybridge Celtic 
11/3/68, Oswestry 23/3/68, Ellesmere 
Port 29/1/69 and Guinness Export 5/2/69. 
All very slightly creased.     Generally 
goodEst:    Est: £25 -  £30

1149 FOOTBALL TICKETS      Twenty one 
tickets including  Aldershot v 
Bournemouth 26/12/79, Villa v Liverpool 
19/9/92, Barnet v Darlington 31/3/90, 
Bolton v Grimsby 16/2/91, Cambridge v 
Swansea 17/1/81 (+ Lounge), v 
Newcastle 6/2/82 (+ Lounge), Chelsea v 
WBA 1/3/69 FA Cup, Colchester v 
Chester 27/9/80, Crystal Palace v 
Gillingham 5/4/77, Fulham v Wigan 
10/4/99, Ipswich v Man. City 28/11/81, 
Luton v Sheff. Wed. 12/9/81, Orient v 
Cardiff 9/8/97, Maidstone v Stockport 
13/3/91, Reading v Rochdale 28/1/84, 
Spurs v Man. Utd. 11/5/95 FA Youth Cup 
Final, at Spurs 10/6/95 London  
Monarchs v Scottish Clay, Watford v 
Villa 18/10/86, Doncaster Belles v Leeds 
28/11/07 Women.     GoodEst:    Est: 
£10 -  £12

1150 FOOTBALL PROGRAMMES 1946/7         
Six Programmes: Brentford v Charlton 
16/11/46, Brighton v Watford 2/11/46, 
punched holes, Crystal Palace v Cardiff, 
23/11/46, Derby v Charlton 12/4/47, 
slightly marked, QPR v Orient 11/9/46 
and Fulham v Manchester City 1/3/47, 
single sheet Fuel Emergency issue, 
folded, worn and tape. All are slightly 
creased.    Fair to generally goodEst:    
Est: £30 -  £35

1151 READING V STADE FRANCAIS 1956 
FRIENDLY     Single sheet programme 
for the match at Reading 15/10/56.     
GoodEst:    Est: £18 -  £20

Page 64 of 86



Lot No Description Lot No Description

1152 WALTHAMSTOW AVENUE     Three 
programmes for home matches v London 
Professional XI 20/5/1944 Morss 
Memorial, folded, worn, tape repairs and 
team changes, Edgware 27/3/48 London 
Cup, slightly creased, slightly marked, 
team changes and scores entered and  
Cambridge Town 27/11/1948 FA Cup, 
slightly creased.     FairEst:    Est: £15 -  
£18

1153 CHARLTON ATHLETIC      Three 
programmes for away matches v 
Faversham Town 60/1 Kent League, 
Sheppey United 11/3/61 Aetolion League 
and Wimbledon 5/10/64 London 
Challenge Cup, horizontal crease.     
Generally goodEst:    Est: £25 -  £30

1154 LEICESTER CITY V IPSWICH TOWN 
1948     Single sheet programme for the 
Football Combination match at Leicester 
31/1/1948, very slightly creased.      
Generally goodEst:    Est: £25 -  £30

1155 ARSENAL TICKETS       Sixty tickets for 
home matches 1999/2000 - 2005/6 
including Thierry Henry's debut v 
Leicester City 7/8/1999. No tickets from 
the 2003/4 season. All are slightly 
creased.       Generally goodEst:    Est: 
£12 -  £15

1156 ACCRINGTON STANLEY V LEYLAND 
MOTORS 1946/7     Undated gatefold 
programme possibly in the Lancashire 
Combination at Accrington, punched 
holes at the top and very slightly 
creased.          FairEst:    Est: £15 -  £18

1157 ACCRINGTON STANLEY      Two home 
programmes for season 1949/50 v 
Gateshead, slightly worn and Chester, 
punched holes, tape on the cover and 
minor paper loss.     Poor to fairEst:    
Est: £15 -  £18

1158 ACCRINGTON STANLEY      Four home 
programmes for season 1954/5 v 
Workington and Scunthorpe, both vertical 
fold and v Barrow and Southport.     Fair 
to generally goodEst:    Est: £30 -  £35

1159 ACCRINGTON STANLEY V EAST FIFE 
1955 FRIENDLY      Programme for the 
match at Accrington in February 1955.     
GoodEst:    Est: £25 -  £30

1160 ACCRINGTON STANLEY V 
BLACKBURN ROVERS 1954 
FRIENDLY      Programme for the match 
at Accrington in November 1954, very 
slight vertical crease.     Generally 
goodEst:    Est: £25 -  £30

1161 ACCRINGTON STANLEY      Four home 
programmes for season 1957/8 v 
Scunthorpe United, Mansfield Town, both 
with staples removed,  Hartlepools United 
and Rochdale, 3 punched holes, paper 
loss from the top of the cover and team 
name written on the front. All are slightly 
creased.     Poor to generally goodEst:    
Est: £18 -  £20

1162 ACCRINGTON STANLEY 1961-2 / 
FINAL LEAGUE SEASON       
Programme for the home League match 
v Crewe Alexandra 14/10/1961, slight 
horizontal crease.     Generally 
goodEst:    Est: £25 -  £30

1163 ACCRINGTON STANLEY 1961-2 / 
FINAL LEAGUE SEASON / FINAL 
HOME PROGRAMME       Programme 
for the home League match v Bradford 
City 3/2/1962, mis-dated 1961 on the 
centre pages. Accrington did not have 
enough money to pay the printers for 
subsequent home programmes.     
GoodEst:    Est: £45 -  £50

1164 LIVERPOOL 1946-7 / CHAMPIONSHIP 
SEASON      Programme for the away 
League match v Aston Villa 26/4/1947, 
slight horizontal crease.      Generally 
goodEst:    Est: £25 -  £30

1165 CHELSEA      Programme for the away 
League match v Aston Villa 
29/3/1947.      Generally goodEst:    Est: 
£25 -  £30

1166 ASTON VILLA        Four home 
programmes for season 1946/7 v Derby 
County, Sheffield United, Brentford and 
Middlesbrough, score entered.      
Generally goodEst:    Est: £35 -  £40

1167 ASTON VILLA        Four home 
programmes for season 1946/7 v 
Huddersfield Town, Portsmouth, 
Sunderland, team changes and Preston 
North End. All are very slightly 
creased       Generally goodEst:    Est: 
£35 -  £40

1168 ASTON VILLA        Four home 
programmes for season 1946/7 v Stoke 
City 15/3/1947, abandoned, team 
changes and 26/5/1947, joint issue with 
Bury Reserves, Bolton Wanderers and 
Bolton Wanderers Reserves.       
Generally goodEst:    Est: £35 -  £40

1169 ASTON VILLA V HIBERNIAN 1950 
FRIENDLY       Programme for the match 
at Villa 11/2/1950, team changes and 
staples removed.      Generally 
goodEst:    Est: £25 -  £30
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1170 ASTON VILLA       Ten home programme 
for season 1949/50 v Fulham, 
Birmingham, Arsenal, Sunderland, Man. 
City, Wolves, Newcastle, Bolton, WBA 
and Middlesbrough FA Cup. Some have 
staples removed.      Generally 
goodEst:    Est: £45 -  £50

1171 MANCHESTER UNITED      Programme 
for the away League match v Aston Villa 
15/10/1949, folded in four and team 
changes.    FairEst:    Est: £25 -  £30

1172 ASTON VILLA       Four home Reserve 
Team programme for season 1949/50 v 
Newcastle, Huddersfield, Burnley and 
Blackpool.     GoodEst:    Est: £25 -  £30

1173 ASTON VILLA       Twelve home 
programme for season 1952/3 v Burnley, 
Tottenham Hotspur, Preston, Sheff. 
Weds., Stoke, Arsenal,  Man. City, 
Newcastle, Bolton, WBA, Middlesbrough 
FA Cup, small tape mark on the cover 
and Brentford FA Cup. Some have 
staples removed.      Generally 
goodEst:    Est: £45 -  £50

1174 MANCHESTER UNITED      Programme 
for the away League match v Aston Villa 
20/9/1952, slightly creased and staple 
removed.      Generally goodEst:    Est: 
£25 -  £30

1175 ASTON VILLA      Four programmes for 
home Friendlies v GAIS 58/9, Raith 
Rovers and Rapid Vienna 59/60, writing 
on the line-up page and Dynamo Kiev 
61/2, team changes and scores 
entered.      Generally goodEst:    Est: 
£25 -  £30

1176 BARNET UNITED V BELLE VUE 1939 / 
BARNET CUP FINAL    Programme for 
the match at Barnet 10/4/1939, punched 
holes.      Fair to generally good Est:    
Est: £35 -  £40

1177 BARNET UNITED V CAMBRIDGE 
TOWN / FA AMATEUR CUP 1948   
Programme for the cup tie at Barnet 
14/2/1948, vertical crease.   Generally 
good Est:    Est: £25 -  £30

1178 BARNET UNITED V ST ALBANS CITY / 
HERTS CHARITY CUP SEMI FINAL 
1948   Programme for the cup tie at 
Barnet 8/5/1948, horizontal crease with 
minor tear to bottom of spine.   Generally 
goodEst:    Est: £25 -  £30

1179 BARNET V REST OF LEAGUE 1948      
Programme for the League Champions 
(Barnet) at home 26/8/1948, horizontal 
crease.   Generally good  Est:    Est: 
£25 -  £30

1180 BARNET V FINCHLEY 1948   
Programme for the Athenian league 
match at Barnet 27/12/1948.      
Generally good Est:    Est: £25 -  £30

1181 BARNET  Four home programmes for 
the season 1950/1 including two Athenian 
league matches v Tooting and Mitcham 
and Finchley plus  Amateur cup ties v 
Hitchin Town, punched hole to top left 
corner and minor paper loss and 
Bromley, vertical crease, pen marks to 
cover, horizontal creases, slight wear, 
team changes and scores entered.   Fair 
to generally goodEst:    Est: £25 -  £30

1182 BARNET  Four home programmes for 
the season 1954/5 v Hitchin Town FA 
Cup, slightly folded in four with minor 
paper loss to top left corner, Walton and 
Hersham, Finchley and Enfield, team 
changes and scores entered.   Fair to 
generally goodEst:    Est: £18 -  £20

1183 BARNET   Six home programmes for the 
season 1957/8 v Enfield, minor paper 
loss to top right and scores entered, 
Carshalton Athletic, Finchley, slightly 
creased, 2 X FA Amateur Cup ties v 
Ferryhill Athletic and Stockton and Herts 
Senior cup tie v Hitchin Town.   Generally 
goodEst:    Est: £18 -  £20

1184 WREXHAM V NEW BRIGHTON 1932, 
Programme for the league match at 
Wrexham 24/12/1932, staple 
removed.       Generally good Est:    Est: 
£150 -  £160

1185 WREXHAM V CARLISLE UNITED 
1949    Programme for the league match 
at Wrexham 19/3/1949, horizontal fold 
and very slight wear.      Generally 
goodEst:    Est: £25 -  £30

1186 WREXHAM V LEYTON ORIENT 1951   
Programme for the league match at 
Wrexham 15/12/1951, horizontal creases 
and slight wear.   Fair to generally 
goodEst:    Est: £18 -  £20

1187 WREXHAM   Two home programmes for 
the season 1954/55 v Carlisle United, 
Grimsby Town, both have horizontal 
creases.  Generally goodEst:    Est: 
£12 -  £15
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1188 WREXHAM      Eight home programmes 
for the season 1958/9 v Newport County, 
horizontal crease with two holes, 
Bournemouth and Boscombe, 
Southampton and Swindon Town and 
Bury, some folded in four with slight 
wear,  team changes and scores entered  
59/60 v Leicester City, marks left from 
removed tape to back cover, 60/1 
Accrington Stanley, shoe print and dried 
dirty marks to inner pages with Wrexham 
goalkeeper Arthur Johnson autograph, 
62/3 v  Liverpool FA Cup, additional 
staples added.      FairEst:    Est: £15 -  
£18

1189 ALDERSHOT V BRENTFORD 1933   
Programme for the league match at 
Aldershot 6/5/1933.   Generally 
goodEst:    Est: £85 -  £90

1190 ALDERSHOT V NORTHAMPTON 
TOWN 1934    Programme for the league 
match at Aldershot 22/9/1934, slightly 
marked.      Generally good Est:    Est: 
£85 -  £90

1191 ALDERSHOT V CLAPTON ORIENT 
1935   Programme for the league match 
at Aldershot 1/5/1935, horizontal fold.     
Generally good Est:    Est: £75 -  £80

1192 ALDERSHOT V NOTTS COUNTY 1936   
Programme for the league match at 
Aldershot 4/4/1936, rusty staple.  
Generally good Est:    Est: £65 -  £70

1193 ALDERSHOT V BRISTOL ROVERS 
1938  programme for the league match at 
Aldershot 19/3/1938, staples removed.    
Generally goodEst:    Est: £45 -  £50

1194 ALDERSHOT V CLAPTON ORIENT 
1938   Programme for the league match 
at Aldershot 17/9/1938, very slight 
vertical crease.  Generally good Est:    
Est: £45 -  £50

1195 ALDERSHOT V CARDIFF CITY 1938   
Programme for the league match at 
Aldershot 3/12/1938, ex-binder.  
Generally good Est:    Est: £45 -  £50

1196 ALDERSHOT V BRISTOL CITY 1939   
Programme for the league match at 
Aldershot 26/8/1939, very slight rust mark 
and team changes.    Generally good 
Est:    Est: £45 -  £50

1197 TOTTENHAM HOTSPUR      Programme 
for the away FL South match v Aldershot 
22/1/1944, folded in four, punched holes 
and wear to edges and scores entered.  
Fair Est:    Est: £25 -  £30

1198 ALDERSHOT V NORTHAMPTON 
TOWN 1945      Programme for the 
league match at Aldershot 1/12/1945, 
slight horizontal crease.  Generally good 
Est:    Est: £25 -  £30

1199 ALDERSHOT V TORQUAY UNITED 
1946  Programme for the FL South 
match at Aldershot 6/4/1946, number 
written at the top right corner, horizontal 
crease and marks on the top of the back 
cover.  Generally good Est:    Est: £25 -  
£30

1200 ALDERSHOT V READING / FA CUP 
1945   Programme for the cup tie at 
Aldershot 24/11/1945, horizontal crease, 
written number in pen to top left corner of 
cover and scores entered.   Generally 
good Est:    Est: £25 -  £30

1201 ALDERSHOT V BRIGHTON  1945  
Programme for the league match at 
Aldershot 10/11/1945, horizontal crease 
with taped repairs and slight creases.  
Fair to generally good Est:    Est: £25 -  
£30

1202 ALDERSHOT V NEWPORT ISLE OF 
WIGHT / FA CUP 1945  Programme for 
the tie at Aldershot 8/12/1945, horizontal 
crease, number in pen to top left corner 
of cover and scores entered.      
Generally goodEst:    Est: £35 -  £40

1203 ALDERSHOT V READING 1945  
Programme for the league match at 
Aldershot 26/12/1945, horizontal crease 
written number at the top left corner of 
cover and scores entered.  Generally 
good Est:    Est: £25 -  £30

1204 ALDERSHOT V BRISTOL CITY 1946  
Programme for the league match at 
Aldershot 31/8/1946, folded in four and 
very slightly marked.  Generally good 
Est:    Est: £25 -  £30

1205 ALDERSHOT V READING 1947  
Programme for the league match at 
Aldershot 4/4/1947, slight horizontal 
crease, rusty staple.  Generally 
goodEst:    Est: £25 -  £30

1206 ALDERSHOT V SWINDON TOWN 
1947     Single sheet programme for the 
Combination Cup tie at Aldershot 
30/4/1947, horizontal crease with number 
written in pen to top left corner.  
Generally good Est:    Est: £25 -  £30
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1207 ALDERSHOT V BRENTFORD 1946   
Single sheet programme for the Football 
Combination match at Aldershot 
28/12/1946, very slight horizontal 
crease.  Generally good Est:    Est: £25 -  
£30

1208 ALDERSHOT V QUEENS PARK 
RANGERS 1946   Single sheet 
programme for the Football Combination 
match at Aldershot 26/10/1946, 
horizontal creases.  Generally good 
Est:    Est: £25 -  £30

1209 ALDERSHOT V READING 1948   
Programme for the league match at 
Aldershot 24/1/1948, replaced staple with 
very slight wear to back cover.  Generally 
good Est:    Est: £25 -  £30

1210 ALDERSHOT V EXETER CITY 1947   
Programme for the league match at 
Aldershot 18/10/1947, replaced staple.   
Generally good Est:    Est: £25 -  £30

1211 ALDERSHOT V NOTTS COUNTY 1948   
Programme for the league match at 
Aldershot 27/3/1948, folded in four and 
rusty staple .   Generally good Est:    Est: 
£25 -  £30

1212 ALDERSHOT V BRISTOL ROVERS 
1948   Programme for the league match 
at Aldershot 26/3/1948, horizontal 
crease.  Generally goodEst:    Est: £25 -  
£30

1213 ALDERSHOT V BRIGHTON 1947   
Programme for the league match at 
Aldershot 27/9/1947, very slight 
horizontal crease, minor repair and 
replaced staple.    Generally goodEst:    
Est: £25 -  £30

1214 ALDERSHOT V NEWPORT COUNTY 
1948   Programme for the league match 
at Aldershot 28/2/1948, very slight 
horizontal crease, replaced staple.  
Generally good Est:    Est: £25 -  £30

1215 ALDERSHOT V CRYSTAL PALACE 
1948     Programme for the League 
match at Aldershot 9/10/1948, writing at 
the top of the cover and scores 
entered.      Generally goodEst:    Est: 
£18 -  £20

1216 ALDERSHOT V BRISTOL CITY 1948     
Programme for the League match at 
Aldershot 25/12/1948, re-stapled.      
Generally goodEst:    Est: £18 -  £20

1217 ALDERSHOT V SOUTHEND UNITED 
1948       Programme for the Football 
Combination match at Aldershot 
18/9/1948, very slightly creased.     
Generally goodEst:    Est: £18 -  £20

1218 ALDERSHOT V NORTHAMPTON 
TOWN 1949     Programme for the 
League match at Aldershot 26/2/1949, 
very slightly worn and horizontal 
crease.      Generally goodEst:    Est: 
£18 -  £20

1219 ALDERSHOT V NOTTS COUNTY 
1949     Programme for the League 
match at Aldershot 26/3/1949, re-
stapled.      Generally goodEst:    Est: 
£18 -  £20

1220 ALDERSHOT V NORWICH CITY 
1949     Programme for the League 
match at Aldershot 14/9/1949, re-
stapled.      Generally goodEst:    Est: 
£18 -  £20

1221 ALDERSHOT V LEYTON ORIENT 
1949     Programme for the League 
match at Aldershot 8/10/1949, re-
stapled.      Generally goodEst:    Est: 
£18 -  £20

1222 ALDERSHOT V IPSWICH TOWN 
1950     Programme for the League 
match at Aldershot 29/4/1950, slightly 
creased.      Generally goodEst:    Est: 
£18 -  £20

1223 ALDERSHOT V NOTTINGHAM FOREST 
1950     Programme for the League 
match at Aldershot 4/2/1950, slightly 
creased.      Generally goodEst:    Est: 
£18 -  £20

1224 ALDERSHOT V WALSALL 1949     
Programme for the League match at 
Aldershot 17/12/1949, slightly 
creased.      Generally goodEst:    Est: 
£18 -  £20

1225 ALDERSHOT V SOUTHEND UNITED 
1949 POSTPONED       Programme for 
the League match at Aldershot scheduled 
for 19/11/1949.     GoodEst:    Est: £30 -  
£35

1226 ALDERSHOT V CHARLTON ATHLETIC 
1949       Programme for the Football 
Combination match at Aldershot 
29/10/1949, slightly creased and scores 
entered.     Generally goodEst:    Est: 
£18 -  £20
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1227 ALDERSHOT     Three programmes for 
home matches for season 1952/3 v 
Bournemouth, punched holes, 
Northampton Town, rusty staples and 
Walsall, slightly creased.      Fair to 
generally goodEst:    Est: £25 -  £30

1228 ALDERSHOT     Three programmes for 
home matches for season 1952/3 v 
Coventry City, scores entered, Brighton, 
scores entered and Southend United, 
scores entered.        Generally goodEst:    
Est: £30 -  £35

1229 ALDERSHOT V FULHAM 1953      Single 
sheet programme for the Combination 
Cup tie at Aldershot 6/4/1953, slightly 
creased and very slight ageing marks.      
Generally goodEst:    Est: £18 -  £20

1230 ALDERSHOT      Five home programmes 
for season 1955/6 v QPR, minor paper 
loss from back page, Ipswich Town, 
scores entered, Brighton, scores entered 
and minor tear, Leyton Orient and 
Watford. All are slightly creased.     Fair 
to generally goodEst:    Est: £25 -  £30

1231 ALDERSHOT      Five home programmes 
for season 1955/6 v Gillingham, slightly 
marked throughout, Reading FA Cup, 
slightly worn, Millwall, slightly creased 
and scores entered, Northampton and 
Barnsley FA Cup. All are slightly 
creased.     Fair to generally Est:    Est: 
£25 -  £30

1232 HEADINGTON UNITED         
Programme for the home Southern 
League match v Lovell's Athletic 
14/1/1950, creased and rusty staples.    
FairEst:    Est: £25 -  £30

1233 HEADINGTON UNITED V ST. 
JOHNSTONE 1951 FRIENDLY        
Programme for the match at Headington 
16/4/1951, team changes and rusty 
staples.     Generally goodEst:    Est: 
£25 -  £30

1234 HEADINGTON UNITED V KIDLINGTON 
1950 FA CUP     Programme for the tie at 
Headington 2/9/1950, slightly creased.      
Generally goodEst:    Est: £25 -  £30

1235 HEADINGTON UNITED         
Programme for the home Southern 
League match v Bedford Town 
15/12/1951, slightly creased, writing on 
the centre pages and rusty staples.    Fair 
to generally goodEst:    Est: £25 -  £30

1236 HEADINGTON UNITED        Programme 
for the home Southern League match v 
Wycombe Wanderers 25/10/1952, 
slightly creased, writing on the centre 
pages with a small newspaper picture 
stuck next to the line-ups and slightly 
marked.    Fair to generally goodEst:    
Est: £25 -  £30

1237 HEADINGTON UNITED        Programme 
for the home Southern League match v 
Guildford City 3/4/1953, newspaper 
picture stuck inside the front cover.    Fair 
to generally goodEst:    Est: £25 -  £30

1238 HEADINGTON UNITED         
Programme for the home Southern 
League match v Llanelly 23/4/1953, 
slightly vertical crease and team 
changes.    Generally goodEst:    Est: 
£25 -  £30

1239 HEADINGTON UNITED      Programme 
for the home Friendly v England Amateur 
International XI 22/3/1954, newspaper 
report stuck inside the front cover and 
slightly rusty staples.      Fair to generally 
goodEst:    Est: £25 -  £30

1240 HEADINGTON UNITED         
Programme for the home Southern 
League match v Chesham United 
24/10/1953, small newspaper cutting 
stuck on the line-up page.    Fair to 
generally goodEst:    Est: £18 -  £20

1241 HEADINGTON UNITED V MILLWALL 
1953 FA CUP       Programme for the tie 
at Headington 17/12/1953, very slightly 
creased, team change and rusty 
staples.     Generally goodEst:    Est: 
£25 -  £30

1242 HEADINGTON UNITED V EXETER 
CITY RES 1954       Programme for the 
Southern League match at Headington 
4/12/1954, very slightly creased.     
Generally goodEst:    Est: £18 -  £20

1243 HEADINGTON UNITED        Programme 
for the home Southern League match v 
Tonbridge 10/11/1955, very slightly 
marked.     Generally goodEst:    Est: 
£18 -  £20

1244 HEADINGTON UNITED       Programme 
for the home Southern League match v 
Weymouth 3/12/1955.     GoodEst:    Est: 
£18 -  £20

1245 HEADINGTON UNITED       Programme 
for the home Southern League match v 
Cheltenham Town 8/10/1955.     
Generally goodEst:    Est: £18 -  £20

Page 69 of 86



Lot No Description Lot No Description

1246 HEADINGTON UNITED       Programme 
for the home Southern League match v 
Kettering Town 26/12/1955.     Generally 
goodEst:    Est: £18 -  £20

1247 HEADINGTON UNITED / STANLEY 
MATTHEWS       Programme for the 
home Testimonial v All-Star XI 
17/10/1956, team changes and scores 
entered. Stanley Matthews played for the 
All-Stars.     Generally goodEst:    Est: 
£18 -  £20

1248 HEADINGTON UNITED       Programme 
for the home Southern League match v 
Yeovil Town 7/4/1958, very slight vertical 
crease.     Generally goodEst:    Est: 
£18 -  £20

1249 HEADINGTON UNITED       Programme 
for the home Southern League Cup tie v 
Chelmsford City 11/9/1957, slightly rusty 
staples.     Generally goodEst:    Est: 
£18 -  £20

1250 HEADINGTON UNITED       Programme 
for the home Southern League match v 
Gravesend & Northfleet 19/2/1958, very 
slight horizontal crease.     Generally 
goodEst:    Est: £18 -  £20

1251 HEADINGTON UNITED     Programme 
for the home FA Cup tie v Oxford City 
4/10/1958.     Generally goodEst:    Est: 
£18 -  £20

1252 HEADINGTON UNITED 1959-60 / FINAL 
SEASON AS HEADINGTON      
Programme for the home Southern 
League match v Weymouth 
19/12/1959.     GoodEst:    Est: £18 -  £20

1253 HEADINGTON UNITED 1959-60 / FINAL 
SEASON AS HEADINGTON      
Programme for the home Southern 
League match v Hereford  29/8/1959.     
Generally goodEst:    Est: £18 -  £20

1254 OXFORD UNITED 1960-1 / FIRST 
SEASON AS OXFORD       Programmes 
for the home Southern League match v 
Gravesend 8/4/1961, very slightly 
creased.      Generally goodEst:    Est: 
£18 -  £20

1255 MANCHESTER UNITED   First five 
issues of Manchester United official 
magazine No. 1 - 5, volume 1 no. 1 
issued November / December 1992, all 
with pull out player poster intact.    
GoodEst:    Est: £35 -  £40

1256 MANCHESTER UNITED    Programme 
for the under 17 Europa Youth 
Tournament at Bludenz including 
Manchester United 14/4/2001 - 
16/4/2001.    GoodEst:    Est: £35 -  £40

1257 MANCHESTER UNITED    Programme 
for the under 17 Europa Youth 
Yournament at Bludenz including 
Manchester United and Liverpool 
30/3/2002 - 1/4/2002.    GoodEst:    Est: 
£35 -  £40

1258 MANCHESTER UNITED   Programme 
for the under 17 Europa Youth 
Tournament at Bludenz including 
Manchester United 19/4/2003 - 
21/4/2003.    GoodEst:    Est: £35 -  £40

1259 MANCHESTER UNITED   Programme 
for the under 17 Europa Youth 
Tournament at Bludenz including 
Manchester United  10/4/2004 - 
12/4/2004.    GoodEst:    Est: £35 -  £40

1260 MANCHESTER UNITED   Programme 
for the away League Cup tie v Bradford 
City 2/11/1960, team changes and scores 
entered.    GoodEst:    Est: £30 -  £35

1261 MANCHESTER UNITED   Programme 
for the away European Cup tie v Gornik 
Zabrze 13/3/1968, ink marks and very 
minor creases.    Generally goodEst:    
Est: £35 -  £40

1262 MANCHESTER UNITED       Programme 
for the away FA Cup tie v Bournemouth 
and Boscombe 2/3/1957, including 
newspaper clipping.    Generally 
goodEst:    Est: £18 -  £20

1263 MANCHESTER UNITED  Programme for 
the away Charity Shield match v 
Manchester City 24/10/1956, scores 
entered.   Generally goodEst:    Est: 
£30 -  £35

1264 MANCHESTER UNITED   Press folder 
for the Sami Al Jaber testimonial match 
in Riyadh Saudi Arabia v Al Hilal 
21/1/2008, including two programmes, 
press sheets and team sheets in both 
English and Arabic.    Generally 
goodEst:    Est: £110 -  £120
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1265 MANCHESTER UNITED   Various 
newspapers, including Manchester 
Evening News detailing FA Cup final 
1962/63, Into Europe 1965, Champions 
league 1966/67, European Cup Semi-
Final 1968, European Cup Final 1968, 
World Club Championship 1968, 
Relegation 1973/74, including two Pink 
Specials league cup and 2nd division 
1974/75, Manchester United The 
Magnificent 1975/76 FA Cup Semi Final, 
Dutch paper Algemeen Dagblad ECWC 
final 1991 in Rotterdam, selection of 
American Newspaper the Seattle Post - 
Intelligencer detailing Manchester United 
V Celtic 2003 and El Mundo Deportivo 
detailing Manchester United V Barcelona 
1984, various conditions.   FairEst:    Est: 
£55 -  £60

1266 MANCHESTER UNITED    Programme 
for the away Friendly v Shamrock Rovers 
5/4/1960.    Generally goodEst:    Est: 
£30 -  £35

1267 MANCHESTER UNITED    Programme 
for the away Northern Ireland Milk Cup 
International Youth tournament 22-
26/7/1991.    Generally goodEst:    Est: 
£30 -  £35

1268 MANCHESTER UNITED / DUNCAN 
EDWARDS    Midland Sport Programme 
special commemorative issue including 
match programme v England 1988.    
Generally goodEst:    Est: £18 -  £20

1269 MANCHESTER UNITED    Programme 
for the Friendly away v VFL Bochum 
1/8/1979.     Generally goodEst:    Est: 
£30 -  £35

1270 MANCHESTER UNITED      Six 
programmes, 5 of which are away 
Friendlies v Altrincham 23/3/1971, 
Staevnet 6/8/1974, D.W Russell 
Testimonial match Tranmere / Everton v 
Manchester City / Manchester United 
18/4/1978, FC Nurnberg 25-26/7/1980, IF 
Elfsborg 4/8/1992 and Willem II 1963/4 
ECWC.     Generally goodEst:    Est: 
£25 -  £30

1271 MANCHESTER UNITED / FA CUP    
Five programmes for the away League 
matches v Cardiff City 1956/57 and 
1960/61, Sunderland 1964/65, staining 
and 1965/66, vertical creases, Watford 
68/9 FA Cup and 3 X Derby County The 
Ram newspaper programmes 
26/12/1972, 2/2/1980 and 19/2/1983.     
Fair to generally goodEst:    Est: £25 -  
£30

1272 MANCHESTER UNITED    Three 
programmes for the away European 
Champions Cup Semi-Finals, including 
Real Madrid 15/5/1968 and 2 different v 
AC Milan 23/4/1969, all printed in the 
UK.  Scores entered   Generally 
goodEst:    Est: £12 -  £15

1273 BOBBY MOORE DEBUT / WEST HAM 
UNITED V MANCHESTER UNITED     
Programme for the League match at 
West Ham 8/9/1958, very slight 
horizontal crease, rusty staple and 
slightly marked.     Fair to generally 
goodEst:    Est: £15 -  £18

1274 1947 F.A. AMATEUR CUP SEMI-FINAL 
AT DULWICH HAMLET             
Programme for Wimbledon v Bishop 
Auckland 22/3/1947, very slightly 
creased.     Generally goodEst:    Est: 
£35 -  £40

1275 ULYSSES V PEGASUS 1958 
FRIENDLY       Programme for the 
Inaugural Friendly at Motspur Park 
22/3/1958Est:    Est: £25 -  £30

1276 FALMOUTH TOWN V 
PETERBOROUGH UNITED 1969 FA 
CUP       Gatefold programme for the tie 
at Falmouth 15/11/1969, slight horizontal 
creases.      Generally goodEst:    Est: 
£12 -  £15

1277 CROOK TOWN V WALTHAMSTOW 
1960 AMATEUR CUP      Programme 
and ticket for the tie at Crook 6/2/1960. 
Ticket torn on entry.      Generally 
goodEst:    Est: £15 -  £18

1278 BOB WILL / ARSENAL & 
LOUGHBOROUGH COLLEGES       Two 
programmes for Loughborough Colleges 
F.A. Amateur Cup ties including Bob 
Wilson in goal: home v Hitchin Town 
4/3/1961 and away v Bishop Auckland 
17/2/1962, staple removed.       Generally 
goodEst:    Est: £18 -  £20

1279 F.A. AMATEUR CUP 
PROGRAMMES      Four programmes: 
Guinness Exports v Kingstonians 
1/2/1964, Welton Rovers v Bromley 
16/2/1963, slight horizontal crease, 
Briggs Sports v Crook Town 21/2/1959, 
very slight horizontal crease and 
Exmouth Town v E.M.M. Department on 
the line-up page and E.E.M. Department 
(Davenport) in the "Club Chatter".      
Generally goodEst:    Est: £18 -  £20
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1280 NON-LEAGUE FOOTBALL 
PROGRAMMES      Sixty programmes 
from 1950's - 1970's including Baldock 
Town v Cheshunt 55/6 Friendly, Harwich 
and Parkeston v Spalding Utd. 59/60 
ECL, Peterborough Utd. v Sutton Town 
59/60 Lge Supplementary Cup, Romford 
v Folkestone Town 59/60 SL, Tufnell 
Park Edmonton v Brentwood & Warley 
56/7 IL and Wimbledon v Tooting & 
Mitcham United 55/6 Friendly, 28 X 
1960's and 26 X 1970's.  Some have 
team changes and scores entered.      
Generally goodEst:    Est: £55 -  £60

1281 FRIENDLY & TESTIMONIAL FOOTBALL 
PROGRAMMES      Sixty programmes 
from the 1960's onwards including 
Cambridge City v Southend United 64/5, 
Gillingham v N.A.C. Breda 60/1, Oxford 
United v Reading 63/4, Bradford Park 
Avenue v Barrow 70/1 and Chelsea 78/9, 
14 X 1960's, 10 X 1970's and 36 X 1980's 
onwards. Some have team changes and 
scores entered.      Generally goodEst:    
Est: £60 -  £65

1282 1962 FA CUP FINAL / TOTTENHAM 
HOTSPUR V BURNLEY          A 36" X 
24" Football Association Centenary print 
of an action scene from the match taken 
from the commissioned original painting, 
by famous artist Terence Cuneo. The 
original was retained by the F.A. and 
framed prints sent to clubs.         
GoodEst:    Est: £30 -  £35

1283 MANCHESTER UNITED     A 26" X 19" 
large match Poster for the away Friendly 
v Grasshoppers 1/6/1971. The poster 
includes players Best, Bobby Charlton 
and Law. Neatley folded.        GoodEst:    
Est: £160 -  £170

1284 FA CUP FINAL 2023 / MANCHESTER 
UNITED V MANCHESTER CITY      
Limited edition Royal Box Programme 
number 178/555.     Very goodEst:    Est: 
£40 -  £45

1285 THE PORTFOLIO 1896       Volume 
including all six parts of the 'Portraits and 
Biographies of Heroes and Heroine of 
Sport & Pastime'  issued by George 
Newnes Limited, London. Includes 
numerous illustrations and biographies 
from a variety of sports.   Slight 
discolouration and marks to cover back 
and front.               Generally goodEst:    
Est: £85 -  £90

1286 1949 FA CUP FINAL / WOLVES 
AUTOGRAPHS     A 9" X 7" B/W Press 
photo with News of the World stamp on 
the reverse, of the Wolves team on their 
lap of honour at Wembley after beating 
Leicester City, signed by 11 Wolves 
players, however some have faded. The 
visible signatures include Billy Wright. 
Sammy Smyth, Johnny Hancocks, Bill 
Shorthouse and Jimmy Dunn.    Fair to 
generally goodEst:    Est: £25 -  £30

1287 CHELSEA AUTOGRAPHS 1950/1     
Two lines sheets mounted on board with 
31 signatures including Macaulay, Bobby 
and Jim Smith, Pickering, Bob and Stan 
Edwards, Lewis, Kell, Oelofse, Bowman, 
Randall, Allister, Collins, Leadbetter, 
Parsons, Sillett, Hughes, Jones, Stubbs, 
Tennant, Wilson, Dicks, Harris, Bathgate, 
Armstrong, Robertson, Lee,  Thomson, 
D'Arcy and Berry.      GoodEst:    Est: 
£20 -  £25

1288 CHELSEA       Programme for the away 
Friendly v Shamrock Rovers 2/5/1955 in 
their Championship season, very slightly 
creased and slight ageing marks on the 
back cover.       Generally goodEst:    
Est: £12 -  £15

1289 CHELSEA        Programme for the away 
Friendly v Hearts 27/4/1949.       
Generally goodEst:    Est: £12 -  £15

1290 FOOTBALL AUTOGRAPHS         Thirty 
two signed postcard size photos of 
players from both home and abroad, 
1950's - 1980's, including Gunter Netzer, 
Toni Schumacher, Paul Breitner, Rainer 
Bonhof, Gordon Strachan, Joe Royle, 
Manfred Kaltz, Steve Daley, Colin Todd 
and Ally McCoist.      Good Est:    Est: 
£45 -  £50

1291 ENGLAND 1950's - 1980's      A4 size 
photographic sheet of the England crest 
and signed by 20 former Internationals in 
black marker including Finney, Stiles, 
Bell, Lofthouse, Hassall, Merrick, Bonetti 
and Hudson.     GoodEst:    Est: £35 -  
£40

1292 TOTTENHAM HOTSPUR 1950's - 1980' 
s        A4 size photographic sheet of the 
Tottenham crest and signed by 11 former 
Internationals in black marker including 
Mackay, Smith, Iley, Norman, Jones and 
Medwin.      GoodEst:    Est: £25 -  £30
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1293 ENGLAND 1950's - 1980's       Fifteen 
signed 12 x 8 photographs of former 
Internationals, including Flowers, 
Clayton, Bowles, Lee, Eastham, Charlton 
and McKenzie.      GoodEst:    Est: £35 -  
£40

1294 LIVERPOOL 1970's - 2000's              
Five signed 12 x 8 photographs of former 
players McAllister, McDermott, 
Lawrenson, Lloyd and Cormack.      
GoodEst:    Est: £25 -  £30

1295 MANCHESTER CITY 1960's - 1970's      
Six signed 12 x 8 photographs of former 
players Trautmann, Tueart, Bowles, 
Corrigan, Book and Davies. GoodEst:    
Est: £25 -  £30

1296 MANCHESTER UNITED 1960's - 
2000's           Ten signed 12 x 8 
photographs of former players Scholes, 
Bailey, Whiteside, Olsen, Aston, Moran x 
2, Daly, Forsyth and Pearson. 
GoodEst:    Est: £35 -  £40

1297 NEWCASTLE UNITED 1960's - 
1990's        Seven signed 12 x 8 
photographs of former players Tudor, 
Beardsley, Clark, MacDonald, Howard 
and Gillespie together with 2 multi signed 
photos of the 1969 Fairs Cup winning 
squad (signed by 3) and a squad photo 
from the mid 1970's (signed by 5).      
GoodEst:    Est: £35 -  £40

1298 FRANCIS LEE 1975            Autographed 
16 x 12 photo of the Derby midfielder 
being restrained by team mates during 
his infamous scrap with Norman Hunter 
at the Baseball Ground in 1975, signed in 
blue marker.       GoodEst:    Est: £35 -  
£40

1299 JOHN GREIG 1972        Autographed 16 
x 12 photo of the Rangers captain 
holding aloft the European Cup Winners 
Cup following victory in the 1972 Final, 
signed in black marker.       GoodEst:    
Est: £25 -  £30

1300 PLYMOUTH ARGYLE V BURY 1936       
Programme for the League match at 
Plymouth 11/4/1936.     Generally 
goodEst:    Est: £65 -  £70

1301 PLYMOUTH ARGYLE V DONCASTER 
ROVERS 1936       Programme for the 
League match at Plymouth 5/9/1936.     
Generally goodEst:    Est: £55 -  £60

1302 PLYMOUTH ARGYLE V ASTON VILLA 
1937       Programme for the League 
match at Plymouth 2/10/1937.     
Generally goodEst:    Est: £55 -  £60

1303 CHELSEA      Gatefold programme for 
the away FL South match v Plymouth 
Argyle 22/4/1946, slightly creased and 
slight ageing marks.     Generally 
goodEst:    Est: £30 -  £35

1304 PLYMOUTH ARGYLE V WEST 
BROMWICH ALBION 1946      Gatefold 
programme for the FL South match at 
Plymouth 2/3/1946.    Generally 
goodEst:    Est: £25 -  £30

1305 PLYMOUTH ARGYLE V LEICESTER 
CITY 1947       Gatefold programme for 
the League match at Plymouth 
15/2/1947.     GoodEst:    Est: £18 -  £20

1306 PLYMOUTH ARGYLE V SOUTHEND 
UNITED 1946       Gatefold programme 
for the Football Combination match at 
Plymouth 25/9/1946, scores entered.     
Generally goodEst:    Est: £18 -  £20

1307 PLYMOUTH ARGYLE V WEST HAM 
UNITED 1947       Gatefold programme 
for the Football Combination match at 
Plymouth 27/8/1947, slightly creased and 
scores entered.     Generally goodEst:    
Est: £18 -  £20

1308 PLYMOUTH ARGYLE     Three home 
programmes for season 1950/1 v Crystal 
Palace, Bristol Rovers and Reading, 
slightly creased.     Generally goodEst:    
Est: £25 -  £30

1309 PLYMOUTH ARGYLE     Three home 
programmes for season 1950/1 v 
Aldershot, slightly creased, Port Vale, 
scores entered and Brighton, score on 
the cover and team changes.     
Generally goodEst:    Est: £25 -  £30

1310 PLYMOUTH ARGYLE     Two home 
programmes for FA Cup ties in season 
1950/1 v Crewe, scores entered and 
staple removed and Wolves, slightly 
creased, team changes and scores 
entered.     Generally goodEst:    Est: 
£18 -  £20

1311 PLYMOUTH ARGYLE V SOUTHEND 
UNITED 1951    Programme for the 
League match at Plymouth 20/1/1951, 
scores entered.     Generally goodEst:    
Est: £15 -  £18

1312 PLYMOUTH ARGYLE V BRENTFORD 
1950       Programme for the Football 
Combination match at Plymouth 
2/12/1950, slightly creased.     Generally 
goodEst:    Est: £15 -  £18
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1313 PLYMOUTH ARGYLE V WEST HAM 
UNITED 1950       Programme for the 
Football Combination match at Plymouth 
25/12/1950, slightly creased and rusty 
staple.     Generally goodEst:    Est: 
£15 -  £18

1314 COLCHESTER UNITED 1950/1 / FIRST 
LEAGUE SEASON         Programme for 
the away League match v Plymouth 
Argyle 28/10/1950, slightly creased and 
team change.     Generally goodEst:    
Est: £18 -  £20

1315 PLYMOUTH ARGYLE      Sixteen home 
programmes for season 1954/5 including 
14 X League v Leeds United, Liverpool, 
Luton, Middlesbrough, Port Vale, 
Doncaster, Stoke, Ipswich, Blackburn, 
Hull, Fulham, West Ham, Swansea, tape 
marks on the back cover and 
Birmingham, small hole in the back cover 
plus FA Cup v Newcastle and Friendly v 
Linzer Athletic. Some have team 
changes and scores entered.      Fair to 
generally goodEst:    Est: £55 -  £60

1316 PLYMOUTH ARGYLE      Six home 
programmes for Football Combination in 
season 1954/5 v Bristol Rovers, Fulham, 
Southend, QPR and Crystal Palace and 
Cup v Bristol City.     Generally 
goodEst:    Est: £25 -  £30

1317 SWANSEA TOWN V BARNSLEY 1935   
Programme for the league match at 
Swansea 23/11/1935, horizontal crease, 
punched hole at the top left corner and 
general wear with minor tears.  Number 
written at top on cover and scores 
entered on inside page in pen.   
FairEst:    Est: £85 -  £90

1318 SWANSEA TOWN V 
WOLVERHAMPTON WANDERERS 
1946   Programme for the FL South 
match at Swansea 23/3/1946, horizontal 
crease, staple rusted away.   Fair to 
generally goodEst:    Est: £25 -  £30

1319 SWANSEA TOWN V LUTON TOWN 
1946   Programme for the league match 
at Swansea 23/11/1946, horizontal 
crease.  Generally goodEst:    Est: £25 -  
£30

1320 SWANSEA TOWN V BRADFORD PARK 
AVENUE 1946  Programme for the 
league match at Swansea 14/9/1946, 
slightly creased.     Generally goodEst:    
Est: £25 -  £30

1321 SWANSEA TOWN V QUEENS PARK 
RANGERS 1947   Programme for the 
league match at Swansea 11/10/1947, 
horizontal crease, rusty staple, writing on 
the cover, team changes and scores 
entered.      Fair to generally good Est:    
Est: £18 -  £20

1322 SWANSEA V WALSALL 1948   
Programme for the league match at 
Swansea 7/2/1948, slight horizontal 
crease.  Generally good Est:    Est: £18 -  
£20

1323 SWANSEA V CRYSTAL PALACE 1947  
Programme for the league match at 
Swansea 8/11/1947, horizontal crease 
and slightly worn throughout.  FairEst:    
Est: £18 -  £20

1324 SWANSEA TOWN V NOTTS. COUNTY 
1949          Programme for the league 
match at Swansea 22/1/1949, horizontal 
crease, score on the cover and scores 
entered.      Fair to generally good Est:    
Est: £18 -  £20

1325 SWANSEA TOWN V BOURNEMOUTH 
1949      Programme for the League 
match at Swansea 1/1/1949, horizontal 
crease, staple rusted away.  Generally 
good Est:    Est: £18 -  £20

1326 SWANSEA TOWN V NORWICH CITY 
1949      Programme for the league 
match at Swansea 19/3/1949, horizontal 
crease, staple removed.  Generally good 
Est:    Est: £18 -  £20

1327 SWANSEA TOWN V SHEFFIELD 
UNITED 1949  Programme for the league 
match at Swansea 1/9/1949, slightly 
creased, team changes and scores 
entered.   Generally good Est:    Est: 
£18 -  £20

1328 SWANSEA TOWN V BLACKBURN 
ROVERS 1949  Programme for the 
league match at Swansea 8/10/1949, 
horizontal crease.  Generally good Est:    
Est: £18 -  £20

1329 SWANSEA TOWN V BRADFORD PARK 
AVENUE 1949  Programme for the 
league match at Swansea 19/11/1949, 
horizontal crease, slightly worn, team 
changes and scores entered.   Fair to 
generally good Est:    Est: £18 -  £20

1330 SWANSEA TOWN V CARDIFF CITY 
1949   Programme for the league match 
at Swansea 24/12/1949, horizontal 
crease and slightly worn.     Fair to 
generally good Est:    Est: £18 -  £20
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1331 SWANSEA TOWN V BRENTFORD 
1950   Programme for the league match 
at Swansea 4/3/1950, horizontal crease.   
Generally goodEst:    Est: £18 -  £20

1332 SWANSEA TOWN V CHESTERFIELD 
1950   Programme for the league match 
at Swansea 15/4/1950, horizontal crease 
and rusty staple.   Generally good Est:    
Est: £18 -  £20

1333 LEEDS UNITED       Programme for the 
away League match v Swansea Town 
31/12/1949.     Generally goodEst:    Est: 
£30 -  £35

1334 SWANSEA TOWN V WEST HAM 
UNITED 1951   Programme for the 
league match at Swansea 26/3/1951, 
horizontal crease, minor wear to back 
cover.   Generally good Est:    Est: £25 -  
£30

1335 LEEDS UNITED       Programme for the 
away League match v Swansea Town 
7/9/1950, slightly creased and minor 
repairs.     Generally good Est:    Est: 
£30 -  £35

1336 SWANSEA TOWN / FA CUP  Two 
programmes for home Cup ties v 
Rotherham united 2/2/1952, horizontal 
crease and slightly worn and Newcastle 
United 23/2/1952, vertical crease and 
scores entered.  Fair to generally 
goodEst:    Est: £18 -  £20

1337 SWANSEA TOWN    Three home 
programmes for season 1952/3 v Lincoln 
City, Luton town, Southampton, some 
folded in four, staple rusted away, 
general creases.  Generally good Est:    
Est: £25 -  £30

1338 SWANSEA TOWN    Four home 
programmes for the season 1953/4 v Hull 
City, notes written on centre page, 
Blackburn Rovers, Stoke City, Fulham, 
writing to back cover in pen, some folded 
in four, tears, general creases, scores 
entered.  Fair to generally good Est:    
Est: £25 -  £30

1339 SWANSEA TOWN  Five home 
programmes for the season 1955/6 v 
Bury, number on the front cover, 
Rotherham United, Bristol City, Notts 
County and Bristol Rovers, original staple 
removed and additional staples added, 
some folded in four, general creases, 
team changes and scores entered.    Fair 
to generally goodEst:    Est: £25 -  £30

1340 SWANSEA TOWN V NORTH FRANCE 
1956   Programme for the Friendly match 
at Swansea 26/4/1956. slightly folded in 
four.  Generally good Est:    Est: £15 -  
£18

1341 SWANSEA TOWN   Four home 
programmes, v Arsenal 3/5/1966, Slavia 
Sofia 21/9/1966 ECWC, vertical crease 
and two FA Cup ties v Enfield 67/8 and 
Folkestone Town 66/7.  Generally 
goodEst:    Est: £15 -  £18

1342 1959 EUROPEAN CUP FINAL      
Programme for Real Madrid v Stade 
Reims in Stuttgart, score written on the 
centre pages.     Generally goodEst:    
Est: £30 -  £35

1343 MANCHESTER UNITED      Three home 
programmes v Stoke City 47/8, slightly 
worn and minor splits on the spine, 
Reserves v Chesterfield 12/4/1958, 
slightly creased and v Manchester City 
27/10/1958 Lancashire Senior Cup, 
folded and score on the front.     
FairEst:    Est: £20 -  £25

1344 LIVERPOOL V BLACKPOOL 1947     
Single sheet programme for the League 
match at Liverpool 5/4/1947, team 
changes, punched holes and minor 
wear.   Poor to fairEst:    Est: £10 -  £12

1345 MANCHESTER UNITED     Ticket for the 
home Centenary Celebration Match v 
Real Madrid 7/8/1978, slightly creased.     
Generally goodEst:    Est: £12 -  £15

1346 FULHAM V EVERTON 1948 FA CUP / 
PRESS PHOTO     A 8.5" X 6.5" b/w 
action Press photo, with stamp and paper 
notations on the back, for the match at 
Craven Cottage 7/2/1948.    Generally 
goodEst:    Est: £12 -  £15

1347 GEORGE BREWSTER / EVERTON     
Postcard issued by Liverpool Courier 
Picture Postcards.    Generally 
goodEst:    Est: £18 -  £20

1348 LIVERPOOL V ASTON VILLA 1963     
Single sheet programme for the League 
match 13/2/1963, very slight horizontal 
crease.    Generally goodEst:    Est: 
£18 -  £20

1349 MANCHESTER UNITED 1956/7      
Large colorized team group issued by the 
Manchester Evening News in March 
1957. Vertical central fold.    Generally 
goodEst:    Est: £12 -  £15
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1350 CHARITY MATCH AT BELLE VUE 
MANCHESTER / BERT TRAUTMANN / 
STAN PEARSON/ JACK CHARLTON       
Undated programme for Cromford Club v 
Northern Sporting Club from the late 
1950's  including Bert Trautmann, Stan 
Pearson, Ken Barnes, Ernie Taylor, 
Bobby Johnstone, Ray Wood and Jack 
Charlton. Vertical crease, team changes 
and scores entered.    Generally 
goodEst:    Est: £12 -  £15

1351 ARGENTINA V FRANCE 1977     Pre-
1978 World Cup warm up match 
26/6/1977 at Boca.     Very goodEst:    
Est: £20 -  £25

1352 ARSENAL V EVERTON 1959      A B/W 
9.5 X 7.7" action Press photo with stamp 
and paper notations on the back and front 
of the match at Highbury 17/1/1959.    
Generally goodEst:    Est: £15 -  £18

1353 CARDIFF CITY      B/W team group 
postcard taken before the home match v 
Liverpool 22/4/1922.    GoodEst:    Est: 
£18 -  £20

1354 1923 FA CUP FINAL      The inside 
pages of the Athletic News newspaper, 
pages 3 - 6 including a full match report 
of Bolton Wanderers v West Ham United 
and a picture of the crowd on the pitch.    
Generally goodEst:    Est: £12 -  £15

1355 FOOTBALL PROGRAMMES       Three 
sub-standard condition programmes: 
Everton v Blackpool 15/1/1938, wear on 
the covers with minor paper loss, minor 
tears and slightly creased, Bury v 
Newcastle United 24/11/1945 FL North, 
folded, worn and small paper loss from 
the front cover and Manchester United v 
Red Star Belgrade 12/5/1951 Festival of 
Britain, folded in four and tape on the 
spine      PoorEst:    Est: £18 -  £20

1356 1947 FA CUP FINAL       Pirate 
programme issued by Ross for Charlton 
Athletic v Derby County, folded in four 
and slightly worn and the Manchester 
Evening Chronicle newspaper 26/4/1947 
with headline and report on Charlton 
Athletic v Burnley before going into extra 
time and City and United reports. Minor 
paper loss at the bottom.     FairEst:    
Est: £18 -  £20

1357 1938 WORLD CUP FRANCE      Official 
stamp.    Very goodEst:    Est: £12 -  £15

1358 STOCKPORT COUNTY V TRANMERE 
ROVERS 1930     Programme for the 
Third Division North match at Stockport 
22/2/1930, slight ageing marks.     
Generally goodEst:    Est: £65 -  £70

1359 BOLTON WANDERERS      B/W team 
group postcard for 1914/15 issued by I.E. 
Willis of Bolton. Slightly creased.     
Generally goodEst:    Est: £18 -  £20

1360 NOTTINGHAM FOREST      B/W team 
group postcard for 1905/6 issued by J. 
Beagles & Co.     Generally goodEst:    
Est: £18 -  £20

1361 MANCHESTER UNITED      Menu for the 
Kick-Off Banquet for Manchester United 
v CYC All Stars in St. Louis, USA. The 
banquet took place at the Epiphany Gym 
24/5/1960. Slight ageing marks on the 
cover.     Generally goodEst:    Est: £55 -  
£60

1362 1980 WORLD CLUB 
CHAMPIONSHIP      Four page issue in 
English for the Toyota Cup, Nottingham 
Forest v Nacional 11/2/1980 in Tokyo, 
very slightly creased.      Generally 
goodEst:    Est: £12 -  £15

1363 WALES V IRELAND 1923 AT 
WREXHAM      Programme for the match 
on 14/4/1923 with tiny wear at the top of 
the front cover.     Generally goodEst:    
Est: £110 -  £120

1364 CHELSEA       Six programmes for the 
away matches in season 1947/8 v 
Wolves, Manchester City League and FA 
Cup, Aston Villa, scores entered, Derby 
County, team changes and Portsmouth. 
Most are slightly creased.    Generally 
goodEst:    Est: £55 -  £60

1365 CHELSEA       Programme for the away 
League match v Soke City 3/4/1948, 
staple removed.    Generally goodEst:    
Est: £45 -  £50

1366 CHELSEA       Programme for the home 
League match v Notts. County 
22/12/1928, ex-binder.    Generally 
goodEst:    Est: £30 -  £35

1367 CHELSEA     Programme for the away 
League match v Newcastle United 
9/9/1950, slightly creased.    Generally 
goodEst:    Est: £12 -  £15

1368 MANCHESTER UNITED     Programme 
for the home League match v Chelsea 
31/3/1951, staples rusted away and tape 
on the holes.    Fair to generally 
goodEst:    Est: £15 -  £18
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1369 CHELSEA      Eleven away programmes 
for the 1951/2 season v Arsenal FA Cup 
S-F with insert, split on the spine and 
Replay, tears and League, Sheffield 
United FA Cup, Derby, Aston Villa, name 
written on the top of the cover, Charlton, 
Fulham, Tottenham. Some are slightly 
creased and have team changes and 
scores entered.       Fair to generally 
goodEst:    Est: £45 -  £50

1370 CHELSEA      Programme for the away 
Friendly v Bohemians Selected 8/5/1953, 
slightly creased.     Generally goodEst:    
Est: £15 -  £18

1371 CHELSEA    Single sheet home 
programme v Fulham London 
Professional Charity Fund 8/11/1926. Ex 
Bound Volume. Generally good      Est:    
Est: £30 -  £35

1372 CHELSEA    Single sheet home 
programme v Fulham London 
Professional Charity Fund 26/9/1923. Ex 
Bound Volume. Generally goodEst:    Est: 
£25 -  £30

1373 DENIS LAW 1967         Autographed 16 
x 12 photo of the Scottish forward scoring 
the opening goal in a memorable 3-2 
victory over England at Wembley in 
1967, signed in blue marker.       
GoodEst:    Est: £25 -  £30

1374 MANCHESTER UNITED 1960's - 
2000's         Six signed 16 x 12 
photographic editions, each signed by the 
subject to include ; 1968 European Cup 
winners signed by six players, Paul 
Scholes scoring his famous last minute 
winner v Man City, Lee Sharpe holding 
aloft the Premiership trophy, Andy Cole 
scoring v Middlesborough in 1996, John 
Gidman holding aloft the FA Cup and 
Stuart Pearson scoring in the 1977 FA 
Cup Final.      GoodEst:    Est: £35 -  £40

1375 MAN UNITED 1960's - 2000's         Four 
signed 16 x 12 photographic editions, 
each signed by the subject to include ; 
1968 European Cup winners signed by 5 
players, Paul Scholes scoring his famous 
winner v Barcelona, Lee Sharpe and 
Andy Cole.    GoodEst:    Est: £35 -  £40

1376 SIGNED LIMITED EDITIONS 
PHOTOGRAPHS,       Ten photographs, 
each of a moment from FA Cup Finals, 
all limited to 75 issues and signed to the 
lower border by the player featured, to 
include ; Sammy Smyth - Wolves 1948, 
Billy Bonds - West Ham 1975, Nat 
Lofthouse - Bolton 1958, Tony Book - 
Man City 1969 and Graham Williams - 
West Brom 1968.         Good Est:    Est: 
£45 -  £50

1377 SNOOKER          Two autographed 16 x 
12 photographic editions of two of the 
greatest names to have played the sport ; 
Stephen Hendry and Jimmy White, both 
nicely signed in permanent marker.       
GoodEst:    Est: £25 -  £30

1378 SHREWSBURY TOWN V WORCESTER 
CITY 1921   Programme for the 
Birmingham League match at 
Shrewsbury 1/1/1921, folded in four and 
slight wear on the back cover.     
Generally good Est:    Est: £110 -  £120

1379 SHREWSBURY TOWN V DONCASTER 
ROVERS 1947  Programme for the 
Midland league match at Shrewsbury 
1/11/1947, horizontal crease.   Generally 
goodEst:    Est: £25 -  £30

1380 SHREWSBURY TOWN    Four home 
programmes for the season 1951/2 v 
Reading, Southend United, Aldershot, 
creased, Brighton and Hove, horizontal 
creases, score on the cover, team 
changes and scores entered.   Fair to 
generally good  Est:    Est: £25 -  £30

1381 SHREWSBURY TOWN V 
NORTHAMPTON TOWN / AUTOGRAPH 
1955    Programme for the league match 
at Shrewsbury 12/3/1955 including 8 
Northampton Town players autographs, 
including Fowler, Adams, Smith, Mills 
and Hughes, folded in four, writing in pen 
to top of inner page.   Generally 
goodEst:    Est: £15 -  £18

1382 SHREWSBURY TOWN V SOUTHPORT 
1958       Programme for the league 
match at Shrewsbury 26/12/1958, 
horizontal creases.  Generally good 
Est:    Est: £8 -  £10

1383 COLCHESTER UNITED V BARRY 
TOWN 1938      Programme for the 
Southern League match at Colchester 
31/12/1938.   Generally good Est:    Est: 
£75 -  £80
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1384 COLCHESTER UNITED V YEOVIL 
TOWN 1948       Programme for the 
Southern League match at Colchester 
24/4/1948, horizontal crease and slightly 
worn.       FairEst:    Est: £25 -  £30

1385 COLCHESTER UNITED V READING 
1948 FA CUP   Programme for the tie at 
Colchester 4/12/1948, slight vertical 
crease.   Generally goodEst:    Est: £25 -  
£30

1386 COLCHESTER UNITED V WALSALL 
1950   Programme for the league match 
at Colchester 18/11/1950, slight vertical 
crease and rusty staple stains.    
Generally good Est:    Est: £30 -  £35

1387 COLCHESTER UNITED V SOUTHEND 
UNITED 1951   Programme for the 
league match at Colchester 3/3/1951, 
very slight vertical crease, team changes 
and scores entered.  Generally good 
Est:    Est: £40 -  £45

1388 COLCHESTER UNITED   Four home 
programmes for the season 1951/2 v 
Bristol City, Swindon Town, horizontal 
creases with rusty staple and stains and 
minor paper loss to centre of spine, 
Exeter City, vertical crease, Brighton and 
Hove, some with scores entered.       
Generally goodEst:    Est: £30 -  £35

1389 COLCHESTER UNITED   Six home 
programmes for the season 1954/5 v 
Exeter City, paper loss to bottom right of 
cover page, writing in pen inside page, 
Bristol City, Brighton, re-stapled, 
Coventry City, Queen's Park Rangers, 
rusty staples, Southend United, writing on 
the cover. Some have horizontal creases, 
rusty staples and scores entered.   Fair to 
generally goodEst:    Est: £25 -  £30

1390 COLCHESTER UNITED V 
SHREWSBURY TOWN 1956    
Programme for the league match at 
Colchester 28/1/1956.   Generally good 
Est:    Est: £8 -  £10

1391 COLCHESTER UNITED     Two 
programmes for home FA cup ties for the 
season 1958/9 v Bath City and Arsenal.   
Generally goodEst:    Est: £18 -  £20

1392 SWINDON TOWN V PORT VALE 
1939    Programme for the league match 
at Swindon 4/2/1939, slight vertical 
crease.   Generally good Est:    Est: 
£55 -  £60

1393 SWINDON TOWN V BATH CITY 1945 / 
AUTOGRAPHS     Programme for the 
Western League match at Swindon 
8/9/1945, slightly creased, team changes 
and scores entered with four Swindon 
autographs including Ephgrave, Painter, 
Cousins and Lucas.   Generally good 
Est:    Est: £30 -  £35

1394 SWINDON TOWN V READING 1946    
Programme for the league match at 
Swindon 16/11/1946, horizontal crease.  
Generally good Est:    Est: £20 -  £25

1395 SWINDON TOWN V SOUTHEND 
UNITED 1946    Programme for the 
league match at Swindon 12/10/1946.   
Generally good Est:    Est: £20 -  £25

1396 SWINDON TOWN V ALDERSHOT / FA 
CUP 1947    Programme for the tie at 
Swindon 20/12/1947, professionally 
cleaned and re-stapled.   Fair to generally 
goodEst:    Est: £18 -  £20

1397 SWINDON TOWN V ALDERSHOT 
1948   Programme for the league match 
at Swindon 3/1/1948, slight horizontal 
crease.   Generally  good Est:    Est: 
£18 -  £20

1398 SWINDON TOWN V LEYTON ORIENT 
1948    Programme for the league match 
at Swindon 24/4/1948, creased and minor 
tear to back and front cover page.   
Generally good Est:    Est: £18 -  £20

1399 SWINDON TOWN V BRISTOL CITY 
1947   Programme for the league match 
at Swindon 15/11/1947, slightly creased.   
Generally  goodEst:    Est: £18 -  £20

1400 SWINDON TOWN V SOUTHEND 
UNITED 1948  Programme for the league 
match at Swindon 28/8/1948, horizontal 
crease.  Generally good Est:    Est: £18 -  
£20

1401 SWINDON TOWN V PORT VALE 1948   
Programme for the league match at 
Swindon 15/9/1948, horizontal 
crease.       Generally good Est:    Est: 
£18 -  £20

1402 SWINDON TOWN V MILLWALL 1948  
Programme for the league match at 
Swindon 27/12/1948, team changes.   
Generally good Est:    Est: £18 -  £20

1403 SWINDON TOWN V ALDERSHOT 
1949   Programme for the league match 
at Swindon 3/9/1949.   Generally good 
Est:    Est: £18 -  £20
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1404 SWINDON TOWN V NOTTS FOREST 
1951   Programme for the league match 
at Swindon 5/5/1951, creased.   Fair 
Est:    Est: £12 -  £15

1405 SWINDON TOWN V SOUTHEND 
UNITED 1950   Programme for the 
league match at Swindon 7/10/1950, 
team changes and scores entered.   
Generally goodEst:    Est: £15 -  £18

1406 SWINDON TOWN         Three home 
programmes v Leyton Orient 51/2, 
horizontal crease, team changes and 
scores entered and Brighton 51/2, scores 
entered and re-stapled and Brighton 52/3, 
scores entered.   Fair to generally good 
Est:    Est: £18 -  £20

1407 SWINDON TOWN         Four home 
programmes for season 1954/5 v 
Southampton, horizontal crease, Bristol 
City, slight vertical crease, Norwich City, 
punched holes and scores entered and 
Watford, punched holes and scores 
entered.     Fair to generally good Est:    
Est: £15 -  £18

1408 SWINDON TOWN         Three home 
programmes for season 1955/6 v 
Watford, Norwich City and Gillingham, 
slightly water soiled and team changes. 
All have scores entered.     Generally 
goodEst:    Est: £18 -  £20

1409 SWINDON TOWN         Four home 
programmes for season 1955/6 v 
Coventry City, Walsall, team changes, 
Hereford United FA Cup, creased and 
score on the cover and Ipswich Town, 
creased.    Fair to generally goodEst:    
Est: £18 -  £20

1410 SWINDON TOWN UNDER 19 YOUTH 
TEAM V ENGLAND YOUTH XI   
Programme for the friendly match at 
Swindon 19/1/1965.   Generally good 
Est:    Est: £12 -  £15

1411 CHARLTON ATHLETIC V WEST 
BROMWICH ALBION 1923 FA CUP     
Programme for the tie at Charlton 
24/2/1923, folded in four.   Generally 
good Est:    Est: £190 -  £200

1412 CHARLTON ATHLETIC V NEWPORT 
COUNTY 1923   Programme for the 
League match at Charlton 6/10/1923, 
very slight vertical crease, team 
changes.    Generally good Est:    Est: 
£170 -  £180

1413 CHARLTON ATHLETIC   Programme for 
the Public Practice match, Blues v 
Whites 13/8/1932, folded in four.   Fair to 
generally goodEst:    Est: £55 -  £60

1414 CHARLTON ATHLETIC V READING 
1933   Programme for the London 
Combination match at Charlton 
17/4/1933, team changes.   Generally 
good Est:    Est: £45 -  £50

1415 CHARLTON ATHLETIC V FULHAM 
1933    Programme for the London 
Combination match at Charlton 
15/4/1933.   Generally goodEst:    Est: 
£45 -  £50

1416 CHARLTON ATHLETIC V LUTON 
TOWN 1933   Programme for the league 
match at Charlton 4/9/1933, staple 
removed.   Generally good Est:    Est: 
£55 -  £60

1417 CHARLTON ATHLETIC V WOLVES 
1937    Programme for the league match 
at Charlton 27/3/1937, horizontal crease 
with minor wear on the back cover.   
Generally good Est:    Est: £45 -  £50

1418 CHARLTON ATHLETIC V WEST 
BROMWICH ALBION 1937    
Programme for the league match at 
Charlton 11/9/1937, horizontal crease.      
Generally good Est:    Est: £40 -  £45

1419 CHARLTON ATHLETIC V 
SUNDERLAND 1938    Programme for 
the league match at Charlton 9/4/1938, 
small writing on the cover and team 
changes.   Generally good Est:    Est: 
£40 -  £45

1420 CHARLTON ATHLETIC V 
MIDDLESBROUGH 1937   Programme 
for the league match at Charlton 
25/9/1937, rusty staple, scores entered.   
Generally good Est:    Est: £40 -  £45

1421 CHARLTON ATHLETIC V EVERTON 
1939   Programme for the league match 
at Charlton 22/4/1939, horizontal crease, 
team changes and scores entered with 
additional writing to inner page.    
Generally good Est:    Est: £35 -  £40

1422 LEEDS UNITED     Programme for the 
away league match v Charlton Athletic 
3/9/1938, horizontal creases, small 
writing on the front cover and scores 
entered.   Generally good Est:    Est: 
£55 -  £60

1423 ARSENAL    Programme for the away 
league match v Charlton Athletic 
27/12/1938.   Generally good Est:    Est: 
£40 -  £45
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1424 CHELSEA   Programme for the away FL 
South Regional match v Charlton Athletic 
10/2/1940, slight horizontal crease.   
Generally good Est:    Est: £85 -  £90

1425 CHARLTON ATHLETIC V MILLWALL 
1941      Single sheet programme for the 
London War League match at Charlton 
4/10/1941, horizontal crease and slightly 
marked.   Fair to generally good Est:    
Est: £45 -  £50

1426 TOTTENHAM HOTSPUR      Single 
sheet programme for the away London 
War League match v Charlton Athletic 
18/4/1942, creased.    Generally 
goodEst:    Est: £45 -  £50

1427 CHARLTON ATHLETIC V CLAPTON 
ORIENT 1942   Single sheet programme 
for the FL South match at Charlton 
19/9/1942, creased and team changes.     
Generally goodEst:    Est: £40 -  £45

1428 CHARLTON ATHLETIC V WEST HAM 
UNITED 1944   Single sheet programme 
for the FL South match at Charlton 
22/4/1944, horizontal creases.   Generally 
good Est:    Est: £35 -  £40

1429 CHARLTON ATHLETIC V LUTON 
TOWN 1943   Single sheet programme 
for the FL South match at Charlton 
13/11/1943, horizontal creases.   
Generally good Est:    Est: £35 -  £40

1430 CHARLTON ATHLETIC V WATFORD 
1944   Single sheet programme for the 
FL South match at Charlton 29/1/1944, 
slightly folded in four.   Generally good 
Est:    Est: £35 -  £40

1431 ARSENAL   Single sheet programme for 
the away FL South match v Charlton 
Athletic 28/8/1943, slightly folded in 
four.   Generally goodEst:    Est: £40 -  
£45

1432 CHARLTON ATHLETIC V WEST HAM 
UNITED 1944   Single sheet programme 
for the FL South match at Charlton 
2/9/1944, folded in four and slightly 
worn.    Fair to generally goodEst:    Est: 
£30 -  £35

1433 CHARLTON ATHLETIC V WATFORD 
1945   Single sheet programme for the 
FL South match at Charlton 3/2/1945, 
folded in four, wear to front so missing 
some text and paper loss to left side.   
PoorEst:    Est: £12 -  £15

1434 CHARLTON ATHLETIC V 
SOUTHAMPTON 1946    Single sheet 
programme for the FL South match at 
Charlton 22/4/1946, slightly folded in 
four.   Generally good Est:    Est: £18 -  
£20

1435 CHARLTON ATHLETIC V WEST 
BROMWICH ALBION 1946    Single 
sheet programme for the FL South match 
at Charlton 2/2/1946, folded in four and 
ageing marks.   FairEst:    Est: £15 -  £18

1436 CHARLTON ATHLETIC V WOLVES 
1946    Single sheet programme for the 
FL South match at Charlton 4/5/1946, 
slightly folded in four and team 
changes.   Generally good Est:    Est: 
£18 -  £20

1437 CHARLTON ATHLETIC V FULHAM 1946 
FA CUP    Single sheet programme for 
the cup tie at Charlton 5/1/1946, folded in 
four, team changes, scorers and scores 
entered.   Generally good Est:    Est: 
£18 -  £20

1438 MANCHESTER UNITED   Programme 
for the away league match v Charlton 
Athletic 3/1/1948, vertical crease, team 
changes and scores entered.   Generally 
good Est:    Est: £25 -  £30

1439 CHARLTON ATHLETIC          Eighteen 
home programmes for season 1950/1, 17 
X League missing Manchester United, 
Bolton, Sheffield Wednesday and 
Liverpool plus Friendly v S.C. Wacker. 
Burnley and Fulham have writing at the 
top and Portsmouth has a tear near the 
spine. Most have scores entered.      Fair 
to generally goodEst:    Est: £45 -  £50

1440 CHARLTON ATHLETIC          Twenty 
home programmes for season 1951/2, 20 
X League missing Manchester United 
plus FA Cup v Blackpool. Aston Villa and 
Chelsea have writing at the top. Most 
have scores entered and some have 
team changes.      Generally goodEst:    
Est: £45 -  £50

1441 CHARLTON ATHLETIC          Nineteen 
home programmes for season 1952/3, 18 
X League missing Manchester United, 
Bolton and Chelsea plus Friendly v 
Fulham.  Most are slightly creased.      
Generally goodEst:    Est: £45 -  £50

1442 CHARLTON ATHLETIC V WEST HAM 
UNITED 1953     Single sheet 
programme for the Combination Cup tie 
124/3/1953, slightly creased.      
Generally goodEst:    Est: £12 -  £15
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1443 CHARLTON ATHLETIC      Three single 
sheet programmes for home Football 
Combination matches v Portsmouth 
14/10/1954 Cup and 8/4/1955, slightly 
creased and Reading 2/10/1954 Cup.      
Generally goodEst:    Est: £15 -  £18

1444 CHARLTON ATHLETIC      Three 
programmes for home Public Practice 
Friendlies v Crystal Palace 62/3, Wolves 
64/5 and Fulham 65/6.     GoodEst:    Est: 
£12 -  £15

1445 CHARLTON ATHLETIC V BRENTFORD 
1935       Programme for the London 
Combination match at Charlton 
28/12/1935 .           Generally goodEst:    
Est: £40 -  £45

1446 ARSENAL     Six programmes for away 
matches v Aston Villa 47/8 Champions 
season, Harrow Borough 74/5 and 75/6 
Friendlies, Sunderland 53/4 and 54/5 and 
Wolves 48/9.    Generally goodEst:    Est: 
£30 -  £35

1447 ARSENAL     Programme for the home 
League match v Everton 1/10/1921, 
slightly creased.     Generally goodEst:    
Est: £170 -  £180

1448 ARSENAL     Programme for the home 
London Combination match v Coventry 
City 26/12/1936, slightly creased.    
Generally goodEst:    Est: £25 -  £30

1449 NEUTRAL MATCHES AT ARSENAL 
F.C.        Two programmes: GB v 
Holland 31/7/1948 Olympics and England 
v France 3/5/1947, slightly creased and 
the covers slightly worn.   Fair to 
generally goodEst:    Est: £25 -  £30

1450 FOOTBALL PROGRAMMES     Four 
programmes: Bristol City v Walsall 
12/3/1949, slightly creased, team change 
and scores entered, Preston North End v 
Liverpool 4/4/1947, punched holes and 
slightly marked. Liverpool Championship 
season, Scunthorpe United v Bradford 
City 18/8/1951, very slightly creased and 
Plymouth Argyle v Birmingham City 
26/4/1947, slightly creased.     Fair to 
generally goodEst:    Est: £25 -  £30

1451 STOKE CITY      Four programmes 
including 3 homes v Blackburn Rovers 
21/12/1946, slightly creased and very 
slightly marked, Sheffield United 
5/10/1946, small tape inside, team 
changes and staple removed and 
Portsmouth 22/3/1947, slightly creased 
and away v Chester 25/1/1947 FA Cup, 
slightly creased.     Fair to generally 
goodEst:    Est: £35 -  £40

1452 NEUTRAL AT LIVERPOOL F.C. 1954    
Programme for the Schools Trophy S-F, 
Liverpool Boys v Manchester Boys 
14/4/1954, slightly creased.     Generally 
goodEst:    Est: £12 -  £15

1453 TOTTENHAM HOTSPUR        Two home 
programmes for Football Combination 
matches v Portsmouth 1/2/1947 Cup, 
slightly creased and scores entered and 
Cardiff City 4/11/1946, scores entered.    
Generally goodEst:    Est: £18 -  £20

1454 TOTTENHAM HOTSPUR        Official 
team sheet for the away Tribute to 
Gregorio Benito match v Real Madrid 
12/9/84. No programme Issued. Officially 
Stamped on Reverse by the Club, 
horizontal fold, official Christmas card 
1951 from Les Bennett Family and two 
programmes for home Friendlies v FC 
Austria 28/10/53 with newspaper report 
and Sportklub Wacker 18/10/54, both 
very slightly creased.    Generally 
goodEst:    Est: £30 -  £35

1455 NON-LEAGUE FOOTBALL 
PROGRAMMES     Eight programmes: 
Wembley v Leyton 22/9/1951 Amateur 
Cup, Weymouth v Southend United 
10/12/1955 FA Cup, very slightly marked, 
Bexhill Town Athletic v Horsham 
28/4/1951, Sussex County League, 
slightly creased, Tilbury v Gravesend & 
Northfleet 1949/50 season, either late 
December or early January, folded and 
slightly worn, 3 Walthamstow Avenue 
aways v Ilford 9/3/1946 Amateur Cup, 
fold, slightly marked and scores entered 
v Grays, Essex Senior Cup Final at Ilford 
7/4/1958, folded and scores entered and 
v Harwich 18/4/1960 at Ilford, slightly 
creased and Crittal Athletic v Harwich & 
Parkeston 5/11/1949 Amateur Cup, 
slightly creased.    Fair to generally 
goodEst:    Est: £30 -  £35

1456 WEST HAM UNITED     Three away 
programmes in the League Cup v 
Rotherham United 62/3, single sheet v 
Aston Villa 63/4 and Semi-Final v 
Leicester City 63/4.     GoodEst:    Est: 
£25 -  £30

1457 ASTON VILLA V LIVERPOOL 1933     
Programme for the League match at Villa 
9/9/1933, slightly creased and scores 
entered.    Generally goodEst:    Est: 
£35 -  £40
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1458 PROGRAMMES FOR FRIENDLY 
FOOTBALL MATCHES       Three 
programmes: Norwich City v Leicester 
City for the Norfolk Charities Cup match 
5/5/1958, slightly creased, writing on the 
back and small tape inside, Shamrock 
Rovers v Everton 1/5/1961, cover worn 
and Hendon v Wolves Floodlights 
Opening 25/9/1962, creased and slightly 
worn.     FairEst:    Est: £15 -  £18

1459 CHARLTON ATHLETIC V 
BRENTFORD     Three single sheet 
programmes for matches at Charlton 
26/2/44 Cup, 22/3/46 FA Cup, clear tape 
and 10/4/46. All are slightly creased.     
Fair to generally goodEst:    Est: £25 -  
£30

1460 MANCHESTER UNITED      Four page 
programme for the away Friendly v 
Steirische Auswahl 28/5/1971.        
GoodEst:    Est: £85 -  £90

1461 NON-LEAGUE FOOTBALL 
PROGRAMMES      Three programmes: 
Harwich and Parkeston v Briggs Sports 
1/10/1949 FA Cup, Barking v Dagenham 
18/9/1948 FA Cup and Salisbury v Purton 
13/11/1948 Amateur Cup, season wrtitten 
at the top of the cover and staples rusted 
away. All are very slightly creased.     
Generally goodEst:    Est: £25 -  £30

1462 1950'S FOOTBALL PROGRAMMES       
Nine programmes and a Carshalton 
Athletic 1959/60 handbook. Programmes: 
Home Farm v Arsenal 59/60 Friendly, 
England v Ireland 1949 at Man. City FC, 
repairs, Southampton v Portsmouth 54/5 
Friendly, Blackburn Rovers v Leicester 
city 58/9 and Fulham 59/50, Man. City v 
Everton 54/5, team changes, Stoke v 
WBA 52/3, ageing marks and scores 
entered, Newcastle United v WBA 50/1 
and Blackpool v Wolves 50/1, writing 
inside.     Fair to generally goodEst:    
Est: £25 -  £30

1463 SHELBOURNE V SHAMROCK 
ROVERS      Three programme for 
matches at Shelbourne Park, Shield 
match 10/10/1942, horizontal fold, Dublin 
City Cup tie 10/9/1944 very slightly 
creased and match in September 1944 at 
Shelbourne Park, slightly creased.    
Generally goodEst:    Est: £35 -  £40

1464 WATERFORD V SHAMROCK 
ROVERS      Four programmes for the 
matches at Waterford 27/12/1953, 
27/2/1955, 15/4/1956 slightly marked on 
the inside on the back cover and 
21/9/1958.    Generally goodEst:    Est: 
£15 -  £18

1465 1942 F.A. IRELAND CUP SEMI-FINAL 
AT DRUMCONDRA      Programme for 
Shamrock Rovers v Workman's Club 
7/4/1956, very slight vertical crease.      
Generally goodEst:    Est: £15 -  £18

1466 SHAMROCK ROVERS V RAPID 
VIENNA 1964      Programme for the 
European Cup tie in Dublin 30/9/1964, 
scores entered.     Generally goodEst:    
Est: £12 -  £15

1467 1969 ALL IRELAND FOOTBALL 
FINAL       Programme for Shamrock 
Rovers v Crusaders Blaxnit Cup Final 
22/5/1968 in Dublin, vertical crease.     
Generally goodEst:    Est: £12 -  £15

1468 1955 F.A. IRELAND CUP SEMI-FINAL 
AT BOHEMIANS      Programme for 
Shamrock Rovers v Longford Town 
9/4/1955, staple removed.     GoodEst:    
Est: £18 -  £20

1469 SHAMROCK ROVERS V WEST 
BROMWICH ALBION 1975      Single 
sheet programme for the Friendly at 
Milltown, Dublin 5/7/1975. Slightly 
marked on front and back.     Fair to 
generally goodEst:    Est: £35 -  £40

1470 SHAMROCK ROVERS V EVERTON 
1961     Programme for the match at 
Dalymount Park 1/5/1961.    GoodEst:    
Est: £25 -  £30

1471 ALL STARS V SHAMROCK ROVERS 
1961     Single sheet programme for the 
Friendly at B.S.A. Ground, Birmingham 
9/4/1961, creased.    Fair to generally 
goodEst:    Est: £18 -  £20

1472 SHAMROCK ROVERS V LEEDS 
UNITED 1958    Programme for the 
Friendly at Dalymount Park 5/5/1958, 
slightly creased and team change.    
Generally goodEst:    Est: £25 -  £30

1473 SHAMROCK ROVERS V CHARLTON 
ATHLETIC 1956    Programme for the 
Friendly at Dalymount Park 18/5/1956, 
very slightly creased and team change.    
Generally goodEst:    Est: £12 -  £15

1474 ALBANY ALLEY CATS V SHAMROCK 
ROVERS 1995     Programme for the 
Friendly in Albany 10/8/1995.      
GoodEst:    Est: £15 -  £18
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1475 SHAMROCK ROVERS     Eight 
programmes for the home Friendly 
matches v Liverpool 82/3, Manchester 
United 86/7, Manchester City 90/1, 
Southampton 80/1, Everton 90/1, Port 
Vale 91/2, Arsenal 85/56 and 86/7.     
GoodEst:    Est: £12 -  £15

1476 SHAMROCK ROVERS     Eight 
programmes for the home Friendly 
matches v Hearts / Crewe Alex. 96/7, St. 
Johnstone 91/2 and 92/3, Celtic 91/2 and 
2001/2, Lough Harps Selection undated, 
Hibernian 2005/6 and FAI Cup tie v 
Tullamore 30/1/1987.    GoodEst:    Est: 
£12 -  £15

1477 SHAMROCK ROVERS V NORWICH 
CITY 1959      Programme for the 
Friendly 8/5/1959 at Dalymount Park, 
name written on the Norwich team group 
picture.    Generally goodEst:    Est: 
£15 -  £18

1478 SLIGO ROVERS V SHAMROCK 
ROVERS 1954      Programme for the 
Shield match 24/10/1954 in Sligo, slightly 
creased, minor tears repaired and slightly 
worn.     FairEst:    Est: £15 -  £18

1479 BERLIN V LONDON 1951      
Programme and First Day Cover 
postcard for the Inter-City match in Berlin 
21/11/1951.    Very goodEst:    Est: £25 -  
£30

1480 BERLIN V LONDON 1953      
Programme and London F.A. Itinerary for 
the Inter-City match in Berlin 
18/11/1953.    Very goodEst:    Est: £25 -  
£30

1481 NETHERLANDS XI V LONDON 
COMBINATION 1956 & 1961     Two 
programmes for matches in Amsterdam 
on 24/10/1956, folded and 8/3/1960.     
Generally goodEst:    Est: £25 -  £30

1482 1958 IFCFC FINALS AT CHELSEA & 
BARCELONA   Three Barca magazines 
1,7 & 8//1958. All with reports and articles 
relating to Barcelona v London Final. 
Plus two Dicen magazines 1 & 8/5/1958 
which is slightly worn on the front cover.   
Fair to generally goodEst:    Est: £55 -  
£60

1483 1960 ICFC FINAL / BARCELONA V 
BIRMINGHAM CITY       Programme 
4/12/1960 and Dicen Magazine 6/5/1960 
and Barca magazine 1/5/1960 with report 
and pictures.     GoodEst:    Est: £45 -  
£50

1484 BARCELONA V HIBERNIAN 1960      
Two Spanish magazines, Vida Deportivo 
28/1/1960 and Dicen 30/12/1960 with 
reports of the match at Barcelona 
27/12/1960.     GoodEst:    Est: £18 -  £20

1485 R.C. LIEGIOIS V ARSENAL 1963      
Programme for the ICFC tie 18/12/1963 
in Liege, slightly creased.     Generally 
goodEst:    Est: £65 -  £70

1486 COLOGNE KOLN V SHEFFIELD 
WEDNESDAY 1963     Sport Beobachter 
issue programme for the ICFC match 
6/11/1963 in Cologne. Scores entered.     
Generally goodEst:    Est: £55 -  £60

1487 ATHLETIC BILBAO V DUNFERMLINE 
ATHLETIC 1964/65    Two Dicen 
magazines 1 x dated 16/3/1965 for the 
Play-Off and 17/3/1965 for the ICFC tie 
at Bilbao played on 16/3/65.    Generally 
goodEst:    Est: £18 -  £20

1488 BARCELONA V CELTIC 1964      Two 
Barcelona magazines, Barca 12/11/1964 
and C. de F. Barcelona Boletin Oficial 
November 1964, for the ICFC match 
18/11/1964 in Barcelona.     Generally 
goodEst:    Est: £18 -  £20

1489 NUREMBURG V EVERTON 1965       
Programme for the ICFC tie 28/9/1965 in 
Nuremburg.     GoodEst:    Est: £85 -  £90

1490 DUNFERMLINE ATHLETIC     Two 
papers Dicen Spanish newspaper 
16/3/1966 for the ICFC tie in Dunfermline 
(staple removed) and Zaragoza 
Deportivo newspaper 28/3/1966 for the 
ICFC tie at Zaragoza 30/3/1966.    
Generally goodEst:    Est: £25 -  £30

1491 CHELSEA      Programme and German 
magazine, Sport 17/5/1966 with pictures 
and report for the away ICFC tie v 1860 
Munich 15/3/1966.     GoodEst:    Est: 
£25 -  £30

1492 CHELSEA V BARCELONA / 1965 ICFC 
SEMI-FINALS     Ten Spanish magazines 
including 4 X Barca Magazines 27/4, 4/5, 
25/5 & 1/6/1966 covering both Legs and 
the Play-Off. 3 X Marca Magazines 25/5, 
26/5 & 28/5/1966 plus 3 X Dicen 
Magazines 24/5, 26/5 & 28/5/1966 Est:    
Est: £85 -  £90

1493 VfB STUTTGART V BURNLEY 1966       
Programme for the ICFC tie 20/9/1966 at 
Stuttgart, horizontal fold.     Generally 
goodEst:    Est: £35 -  £40

Page 83 of 86



Lot No Description Lot No Description

1494 LAUSANNE V BURNLEY 1966 / 
AUTOGRAPHS     Programme for the 
ICFC tie 19/10/1966 in Lausanne signed 
on the line up page by both squads.     
GoodEst:    Est: £55 -  £60

1495 EINTRACHT FRANKFURT V BURNLEY 
1967      Flutlicht programme for the 
ICFC tie in Frankfurt 4/4/1967.    
Generally goodEst:    Est: £18 -  £20

1496 BURNLEY    Four programmes and 
tickets for home ICFC ties v Stuttgart 
27/9/1966, v Lausanne 25/10/1966, v 
Naples 18/1/1967 and v Eintracht 
18/4/1967. Stuttgart ticket is slightly 
worn.   Generally goodEst:    Est: £35 -  
£40

1497 LEEDS UNITED V VALENCIA 1966      
Fairs Cup tie 3rd round 1st leg played 2 
Feb 1966 at Elland Road.  Special edition 
of "Dicen" the daily Spanish football 
newspaper dated 3/2/66, includes 
pictures, reports and team line-ups.     
Generally goodEst:    Est: £12 -  £15

1498 BOLOGNA V LEEDS UNITED 1967     
Four Forza Bologna! Official club 
magazines covering both Legs of the 
Fairs Cup tie. Magazine dated 24-
30/4/1967, 14-20/4/1967, 21-27/4/1967 
and 28/-4/5/1967. All ex-binder.    
Generally goodEst:    Est: £40 -  £45

1499 GLASGOW RANGERS     Sport 
Beobachter issue programme for the 
Fairs Cup tie v 1FC Koln Cologne 
28/11/1967.    Generally goodEst:    Est: 
£40 -  £45

1500 CHELSEA      Single sheet programme 
for the home London Combination match 
v QPR 13/9/1923, ex-binder.     Generally 
goodEst:    Est: £35 -  £40

1501 CHELSEA      Programme for the home 
London Combination match v QPR 
3/9/1928, ex-binder.     Generally 
goodEst:    Est: £30 -  £35

1502 CHELSEA      Programme for the home 
London Combination match v QPR 
19/10/1929, ex-binder.     Generally 
goodEst:    Est: £30 -  £35

1503 LIVERPOOL PRESS PHOTOS      Forty 
B/W Press photos, with stamps on the 
reverse and some have paper notations, 
from the 1970's including Hughes, 
Toshack, Smith, Lindsay, Heighway and 
Hall.      GoodEst:    Est: £25 -  £30

1504 HULL CITY / AUTOGRAPHS       Twenty 
three signed items including 6 magazine 
pages and 17 B/W Press photos and 
restrikes, the majority are 10" x 8", some 
are multi-signed.      Generally 
goodEst:    Est: £18 -  £20

1505 BURNLEY V NEWCASTLE UNITED 
1960 / AUTOGRAPHS      Programme 
for the League match at Burnley 6/2/1960 
in their Championship season, signed on 
the centre pages by all 22 players.     
GoodEst:    Est: £35 -  £40

1506 BURNLEY 1950/1 AUTOGRAPHS     A 
b/w magazine team group, mounted on 
white card, signed by all 11 players.    
Generally goodEst:    Est: £25 -  £30

1507 MANCHESTER UNITED     Programme 
for the home FA Cup tie v Sheffield 
Wednesday 19/2/1958, first  match after 
the Munich Air Disaster. Back cover 
replaced, slight vertical crease, token 
missing and blank line-ups.    FairEst:    
Est: £12 -  £15

1508 BURNLEY V MANCHESTER CITY 
1945    Programme for the match at 
Burnley 15/12/1945, team changes, 
scores entered and very small paper loss 
on the corner of the back pageEst:    Est: 
£18 -  £20

1509 BURNLEY V MIDDLESBROUGH 1947 
FA CUP     Programme for the tie at 
Burnley 4/3/1947, slightly creased and 
clear tape inside.    Fair to generally 
goodEst:    Est: £15 -  £18

1510 MANCHESTER UNITED     Programme 
for the home League match v Burnley 
23/10/1948.    GoodEst:    Est: £12 -  £15

1511 1935 FA CUP FINAL    Programme for 
Sheffield Wednesday v WBA, cover has 
a slight vertical crease.     Generally 
goodEst:    Est: £160 -  £170

1512 1935 FA CUP FINAL     Ticket for 
Sheffield Wednesday v WBA.     
Generally goodEst:    Est: £40 -  £45

1513 1937 FA CUP FINAL      Song sheet for 
Huddersfield Town v Preston North End, 
slight horizontal crease.    Generally 
goodEst:    Est: £35 -  £40

1514 1938 FA CUP FINAL      Ticket for 
Huddersfield Town v Preston North End, 
very slightly creased.    Generally 
goodEst:    Est: £35 -  £40
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1515 BURNLEY 1948 / AUTOGRAPHS     Two 
album pages signed by 14 players 
including all 11 that played in the 1947 
FA Cup Final.     GoodEst:    Est: £40 -  
£45

1516 1966 WORLD CUP TICKETS / 
GOODISON PARK     All 5 tickets 
including 3 Group matches, Quarter-Final 
and Semi-Final. The Semi-Final has a 
very slight vertical crease.      GoodEst:    
Est: £110 -  £120

1517 1966 WORLD CUP TICKETS / 
HILLSBOROUGH      All 4 tickets 
including 3 Group matches and the 
Quarter-Final. West Germany v 
Switzerland has slight ageing marks. 
Argentina v Switzerland is unused.     
GoodEst:    Est: £110 -  £120

1518 1966 WORLD CUP TICKET / ROKER 
PARK     Unused ticket for China v 
Russia 20/7/1966.    Very goodEst:    Est: 
£150 -  £160

1519 1966 WORLD CUP TICKET / ROKER 
PARK     Ticket for the Quarter-Final, 
Russia v Hungary 23/7/1966, very slight 
vertical crease.     GoodEst:    Est: £95 -  
£100

1520 BURNLEY V GLENTORAN 1960     
Single sheet programme for Burnley 
Reserves at home 4/10/1960, slightly 
creased.    Generally goodEst:    Est: 
£18 -  £20

1521 BURNLEY     Two home programmes 
with tickets for their European Cup ties 
1960/1 v Reims and Hamburg.     
GoodEst:    Est: £25 -  £30

1522 BURNLEY    Two away programmes for 
the European Cup tie v Hamburg SV 
15/3/1961. Official programme has a split 
at the top of the spine and small writing 
on the cover and Lipphardtt's 
Sportprogramm, slight damage to some 
pages at the top inside.     FairEst:    Est: 
£25 -  £30

1523 MERTHYR TYDFIL F.C.     Eight home 
gatefold programmes for Welsh League 
matches for the 1949/50 season v Milford 
United 12/11/1949, vertical crease and 
scores entered and Penrhiwceiber 
25/2/1950, scores entered and 6 for the 
1950/1 season, 2 gatefold issues v Ebbw 
Vale 25/12/1950, team changes and 
Treharris 19/8/1950 and single sheet v 
Senghenydd 21/4/1951, v Gloucester 
City 24/3/1951, team changes, Barry 
Town 26/12/1950, team changes and 
Hastings 6/9/1950, slightly creased. All 
have scores entered.     Generally 
goodEst:    Est: £35 -  £40

1524 HEREFORD UNITED V 
KIDDERMINSTER HARRIERS 1939 / 
FIRST MATCH IN THE SOUTHERN 
LEAGUE     Programme for the match at 
Hereford 26/8/1939 in the truncated 
season. The match was played prior to 
the suspension of the League due to 
World War II and both clubs entered the 
Southern League for the first time in this 
season 1939/40. However after War 
broke, the Southern League was split into 
Eastern and Western Sections and 
Kidderminster did not compete. They 
returned to the Southern League in 1948. 
Slightly creased.     Generally goodEst:    
Est: £65 -  £70

1525 HEREFORD UNITED V SCUNTHORPE 
UNITED 1950/1 FA CUP / FIRST AS A 
LEAGUE CLUB      Programme for the tie 
at Hereford 11/11/1950 in Scunthorpe's 
first League season. They entered the 
competition in the Fourth Qualifying 
Round and this was their first tie as a 
League club. It was also the first win for 
Hereford over a League club in the 
competition. Vertical fold, team change 
and very slightly marked.     Generally 
goodEst:    Est: £30 -  £35

1526 HEREFORD UNITED V WALSALL 
1948     Programme for the Birmingham 
League Cup tie at Hereford 28/8/1948, 
folded, writing on the line-up page and 
back cover slightly worn.    Fair to 
generally goodEst:    Est: £25 -  £30

1527 HEREFORD UNITED V CHESTER 1970 
WELSH CUP SEMI-FINAL     
Programme for the tie at Hereford in 
March 1970, very slight horizontal 
crease.    Generally goodEst:    Est: 
£10 -  £12
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1528 NEUTRAL F.A. CUP TIE AT 
WOLVES      Single sheet programme for 
the FA Cup 4th Qualifying Round 2nd 
Replay, Hereford United v Hinckley 
Athletic 28/10/1963, slight horizontal 
crease and number written at the top.     
Generally goodEst:    Est: £12 -  £15

1529 HEREFORD UNITED     Twenty away 
programmes from the 1960's including 
matches at Hinckley Athletic, Yeovil 
Town, Cambridge City, Nuneaton 
Borough, Worcester City, Weymouth, 
Cambridge City, Bedford Town, 
Cheltenham Town, Romford, Stevenage 
Town, Rugby Town and Dudley Town. 
Four have writing or scores on the 
cover.     Fair to generally goodEst:    Est: 
£18 -  £20

1530 MANCHESTER UNITED      Four single 
sheet home programmes v Oldham 
Athletic 25/11/1957, Lancashire Senior 
Cup Semi-Final, Manchester City 
27/10/1958, Lancs. Senior Cup, Bury 
20/1/1960, paper loss at the top and 
Burnley 67/8 Youth Cup, paper loss at 
the top. All have tokens removed and 
slightly creased.    FairEst:    Est: £18 -  
£20

1531 MANCHESTER UNITED      Single sheet 
programme for the home Lancashire 
Senior Cup tie v Rochdale 8/12/1958, 
slightly creased and scorers entered.    
Fair to generally goodEst:    Est: £18 -  
£20

1532 ASTON VILLA V BURNLEY 1929    Villa 
home programme v Burnley, 2/2/1929, 
slight folds, rusty staple.  Generally 
goodEst:    Est: £35 -  £40

1533 ASTON VILLA V BRADFORD CITY 1935 
FA CUP     Villa home programme v 
Bradford City, 12/1/1935, ex-binder, 
slight nicks to spine.   Generally 
goodEst:    Est: £25 -  £30

1534 ASTON VILLA V NOTTINGHAM 
FOREST 1938     Villa home programme 
v Nottingham Forest , 9/3/1938, folds, 
front cover rather grubby.    FairEst:    
Est: £18 -  £20

1535 ASTON VILLA V BLACKPOOL 1939    
Villa home programme v Blackpool 
14/1/1939, slight staple repair and some 
paper replacement at bottom corner of 
back cover, otherwise good.   FairEst:    
Est: £18 -  £20

1536 ASTON VILLA V NEWCASTLE UNITED 
1927     Villa home programme v 
Newcastle, 29/10/1927, slight ageing, ex 
bound volume, nicks to spine.  Fair-
generally goodEst:    Est: £25 -  £30

1537 TOTTENHAM     Eleven Tottenham 
home programmes from the Double 
winning 1960/61 season with League 
matches v Bolton , Manchester City , 
Fulham , West Ham , Wolves , 
Newcastle , Nottingham Forest and West 
Bromwich Albion , Friendly  v Dynamo 
Tibilisi and London Boys v Manchester 
Boys and England v West Germany 
(Under 23) at White Hart lane. Some 
faults.    Fair to generally goodEst:    Est: 
£35 -  £40

1538 BRENTFORD     Six home programmes 
for season 1945/6 v West Ham, Arsenal, 
Aston Villa, slightly worn, Tottenham Lge 
and FA Cup, slightly worn and WBA. All 
are slightly creased.    Fair to generally 
goodEst:    Est: £40 -  £45

1539 FL SOUTH CUP SEMI-FINAL AT 
CHELSEA 1945      Single sheet 
programme for Arsenal v Millwall 
17/3/1945, creased, tears, team changes 
and slightly worn.   Poor to fairEst:    Est: 
£15 -  £18

1540 CHESTER V TRANMERE ROVERS 
1908      Programme for the Lancashire 
Combination match at Chester  
26/12/1908.   GoodEst:    Est: £40 -  £45

1541 CHESTER V BIRKENHEAD 1907   
Programme for the match at Chester 
12/10/1907, slight ageing marks. Possibly 
Lancashire Combination  Fair to 
generally goodEst:    Est: £40 -  £45

1542 ANSWERS FOOTBALL ANNUALS      
Seven annuals: 1930/1, 1931/2, 1932/3, 
cover slightly worn and clear tape on the 
spine, 1933/4, slight wear on the covers, 
1934/5, 1935/6 and 1936/7.     Fair to 
generally goodEst:    Est: £35 -  £40
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